

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्निको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारणार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)				कैफियत	
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१	अर्चना आचार्य	५७२१८१४	उद्धव आचार्य/अमित्रका आचार्य	-	करदाता सेवा कार्यालय	गोरखा न.पा. -०८	ललितपुर	महालक्ष्मी	८	शाखादेवी	
२	अजय ढकाल	२४२५०३२४	योगेन्द्र ढकाल/सुदूरदेवी ढकाल	प्रतिक्षा कार्की ढकाल	करदाता सेवा कार्यालय	गोरखा न.पा. -०८	झापा	विर्तमोड	२	चारपाने	
३	लक्ष्मण अधिकारी	२२०३१८३५	कृष्ण प्रसाद अधिकारी/गंगादेवी अधिकारी	-	करदाता सेवा कार्यालय	गोरखा न.पा. -०८	नुवाकोट	विदुर	७	तुच्छे	
४	पृथि गुरुङ	०८९७०४२३	चन्द्र बहादुर गुरुङ/लाल माया गुरुङ	मिन बहादुर गुरुङ	करदाता सेवा कार्यालय	गोरखा न.पा. -०८	गोरखा	अजिरकोट गा.पा.	४		
५	हस्त बहादुर भट्ट	१९३६७१०७	खड्क बहादुर भट्ट/खिनु माया भट्ट	-	करदाता सेवा कार्यालय	गोरखा न.पा. -०८	गोरखा	गोरखा न.पा.	८	आले गाउँ	
६	रमेश खत्री	२१६९५९२८	खिम बहादुर खत्री/सिता खत्री	-	खानेपानी तथा सरसफाइ डिपिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -५	गोरखा	पालुडटार न.पा.	१	बैलबास	
७	सुरज विश्वकर्मा	२२८६३२६१	शंकर बहादुर विश्वकर्मा/केशरी सुनार	-	खानेपानी तथा सरसफाइ डिपिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -५	गोरखा	पालुडटार न.पा.	७	कौशिलटार	
८	मोदनाथ देवकोटा	१९४२६४९३	तारा प्रसाद देवकोटा/टप कुमारी देवकोटा	सुमित्रा देवकोटा	खानेपानी तथा सरसफाइ डिपिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -५	गोरखा	पालुडटार न.पा.	२	फलाम खानी	
९	केदार खनाल	१२५४०२४२	देवीभद्र खनाल/विणु माया खनाल	रमा खनाल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	तर्नेहु	व्यास नपा	११		
१०	लिलाराज लामिछाने	१७६४३४५८	पुर्ण प्रसाद लामिछाने/खिमा देवी लामिछाने	गंगा लामिछाने	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	स्याइजा	फेदीखला गापा	३		
११	सोमदास ढकाल	१४१८५४१०	केनार नाथ ढकाल/प्रेम कुमारी ढकाल	राश्मी ढकाल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	तर्नेहु	भानु नपा	८		
१२	हिमनाथ घिमिरे	१०४४१८४३	तुल्सीराम घिमिरे/देवका घिमिरे	हिमाली घिमिरे	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	अर्धाखानी	पापिनि गापा	५		
१३	उत्तम प्रसाद पोडेल	१७३८८५१४	मोहन प्रसाद पोडेल/सिता देवी पोडेल	देवी पोडेल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	स्याइजा	अर्जुन चौपारी गापा	५		
१४	प्रकाश गुरुङ	१९६५०३०६	सेर बहादुर गर्स्त	-	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	बारलुड	काठेखोला गापा	७	तुनथला	
१५	विदुर खत्री	१६२१११६७	अर्जुन खत्री/सिता खत्री	-	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	लमजुङ	मध्यनेपाल न.पा.	१०		
१६	पुर्ण बहादुर पन्थी राना	५०९९६८५	डिल बहादुर पन्थी राना	संगित पन्थी राना	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	लमजुङ	बेशिसहर नपा	३		
१७	गंगा बहादुर भण्डारी	१६५५१५६६	दल थर भण्डारी/भेस बहादुर भण्डारी	पार्वती भण्डारी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	पर्वत	फलेवास नपा	२		

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१८	घनश्याम चापाराई	१०७१९६३५	नन्दलाल चापाराई/सोभा देवी चापाराई	-	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	स्याङ्जा	अर्जुन चौपारी	४		
१९	धन बहादुर थापा	२५३७९३२३	रुद्र बहादुर थापा/धनीसरा थापा	कमला देवी थापा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	पाल्पा	माथागाडि	१		
२०	पदम बहादुर राना मगर	१८७७९२१०	विख्य बहादुर राना मगर/नरी माया राना मगर	-	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	तनहुँ	व्यास	५		
२१	जिवन दरै	५१०६१५४	चम बहादुर दरै/विष्णु माया दरै	-	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	तनहुँ	व्यास	१०		
२२	मनिसरा सारु	१२०९९८५२	हर्क बहादुर सारु/हुमि सरा सारु	-	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	पाल्पा	माथागाडि	१		
२३	शम्भु बहादुर विश्वकर्मा	५९८११७३	काले विश्वकर्मा/फूल माया विश्वकर्मा	सरस्वती विश्वकर्मा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	सहिद लखन	९	तुसेनी	
२४	उमराज कुमाल	१५०९०५९७	बसन्त बहादुर कुमाल	सरस्वति कुमाल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	नवलपरासि पूर्व	बुलिङ्टार गापा	३		
२५	सुनिल पोखेल	४३५५८२९	खिम लाल पोखेल/इन्द्र देवी पोखेल	-	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	स्याङ्जा	आधीखोला	५		
२६	सुनिल थापा	१६७५३५०१	सन्त बहादुर थापा/आइती माया थापा	-	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	तनहुँ	भानु	१०		
२७	सन्तोष सुवेदी	१५१३९४०५	कमल प्रसाद सुवेदी/साविती सुवेदी	-	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	पर्वत	कुश्मा न.पा.	१२		
२८	रविन्द्र पोखेल	१६७९६३५२	फडिन्द्र दत्त पोखेल/अम्बिका पोखेल	-	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	तनहुँ	आबुखैरनी	१		
२९	श्याम बहादुर बुढा क्षेत्री	१५२९४७५१	शेर बहादुर बुढा क्षेत्री/भुमीसरा बुढा क्षेत्री	-	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	सुखेत	विङ्गाड गापा	६		
३०	दिल बहादुर नेपाली	२५९५६३७९	नर बहादुर नेपाली/बुदिसरा नेपाली	लक्ष्मी नेपाली	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	रुपन्दही	सैनामैना नपा	१		
३१	तारा प्रसाद परेनी	१०३९१३६१	डोलराज परेनी/लक्ष्मी देवी परेनी	-	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	स्याङ्जा	मिरकोट नपा	५		
३२	अस्मिता थापा मगर	१७४४९१४७	हस्त बहादुर थापा मगर/यम माया थापा मगर	-	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	तनहुँ	बन्दिपुर गापा	४		
३३	बुद्धिराज मजाकोटी	१०९६७९१२	सोम बहादुर मजाकोटी/गुना मजाकोटी	विमला मजाकोटी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	लमजुङ	बेशिसहर नपा	१		
३४	लाल बहादुर के.सी.	१०७६४३७२	मुम बहादुर खन्ती	सरस्वति के.सी.	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	नवलपरासि पूर्व	मध्यविन्दु नपा	५		
३५	महादेव भट्टराई	४६९८७९६	उमाकान्त भट्टराई	कमला भट्टराई	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	नवलपरासि पूर्व	गैडाकोट नपा	१६		
३६	दिपक अधिकारी	१३१०८६९०	छ्रिविलाल अधिकारी	सरिता अधिकारी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	तुवाकोट	शिवपुरी गापा	५		

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
३७	सरुवन राउत अहिर	१५६३३६९६	काशि राउत	पानमति देवी यादव	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	पश्चा	छिपरमाई गापा	१		
३८	तारा प्रसाद पाण्डे	०८४२७४६२	थानेवर पाण्डे	टिका अधिकारी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	स्याङ्जा	कालिगण्डकी गापा	२		
३९	सुरज बसेल	११८१०५७७	रामे सार्की/पूर्णिमा नेपाली	सन्तु ब्रयलकोटी बसेल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	तनहुँ	भानु नपा	४		
४०	मिन बहादुर गुरुड	१६७५१५४१	बिल बहादुर गुरुड	तृष्णा गुरुड	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	चितवन	ईच्छाकामना गापा	७		
४१	विनय बस्नेत	४५६१६७	कैलास कुमार क्षेत्री	माला साह	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	रुपन्देही	सिदार्थ नगर नपा	२		
४२	मधु सुदन विष्ट	११४७४७०२	भिम बहादुर विष्ट	कृष्ण माया विष्ट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	प्युठान	प्युठान नपा	२		
४३	राजेन्द्र भण्डारी	१६८७८३६९	कुश बहादुर भण्डारी	कमला आली भण्डारी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	रोल्पा	त्रिवेणी गापा	६		
४४	यम बहादुर थापा	१३८४६६०४	ईन्द्र बहादुर थापा	करिश्मा थापा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	तनहुँ	व्यास	१३		
४५	उत्तम कुमार चापागाई	४९८७९५४	केदार नाथा चापागाई	पुष्पा लामिङ्गाने	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	स्याङ्जा	अर्जुनचौपारि गापा	४		
४६	सागर पोखेल	१८३७४१२३	रेशौराज पोखेल	विनिता न्यौपाने	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गुल्मि	धुकोट गापा	१		
४७	प्रकाश लम्साल	१४३३८८२९	दण्डपाणी लम्साल/गोमा देवी लम्साल	सिर्जना विष्ट	जलस्रोत तथा सिचाई विकास डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	चितवन	भरतपुर म.न.पा.	५	नारायणपुर	
४८	विष्णु हरी अधिकारी	१७००२४९५	सिताराम अधिकारी/तिलावती अधिकारी	-	जलस्रोत तथा सिचाई विकास डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	पालुडटार न.पा.	३	पाथिमरा	
४९	कृष्ण बहादुर बस्नेत	०९९५२७५२	डिल बहादुर बस्नेत/मधुमाया बस्नेत	-	जलस्रोत तथा सिचाई विकास डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	सिरानचोक गा.पा	२	तेस्रो	
५०	ध्रुव प्रसाद पौडेल	११२९०३७२	गोविन्द प्रसाद/धनकुमारी शर्मा	देवी कुमारी शर्मा	जलस्रोत तथा सिचाई विकास डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	पर्वत	फलेवास न.पा.	५	वितिपानी	
५१	सम्मेर घर्ति क्षेत्री	१६७३४११९	प्रेम बहादुर/नरी घर्ति क्षेत्री	कविता के.सी.	जलस्रोत तथा सिचाई विकास डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	स्याङ्जा	अर्जुनचौपारी गा.पा.	१	माझपाटा	
५२	विनोद के.सी.	४९८८७०६	श्री इन्द्र बहादुर/देवी के.सी.	अनिता बस्नेत	जलस्रोत तथा सिचाई विकास डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	कास्की	पोखरा म.न.पा.	१९	खत्रीडहर	
५३	अब्दुल हक मियाँ	१७६२१७९०	श्री ममिन/करिवन मिया	सायरा खातुन	जलस्रोत तथा सिचाई विकास डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	तनहुँ	भिमाद न.पा.	१	हुक्का	
५४	दिनेश तिमिल्सना	१७६२१७७०	श्री शिव प्रसाद/दुर्गा कुमारी शर्मा	सुस्मीता पौडेल	जलस्रोत तथा सिचाई विकास डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	पर्वत	मोरी	७	मणिचौर	
५५	सुचिका सापकोटा	१८८७६४३५	पिताम्बर/तारादेवी सापकोटा	-	जलस्रोत तथा सिचाई विकास डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	स्याङ्जा	आँधीखोला गा.पा.	६	देउराली	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत		
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
५६	दिपक गुरुड	१७९६९६९०	कमल बहादुर गुरुड/शान्ती गुरुड	सिता गुरुड	जलसोत तथा सिचाई विकास डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	शहिदलखन गा.पा.	७	मक्केपुर
५७	कमला अधिकारी	७७७७६००	दुर्गा बहादुर पन्त/सानुमाया पन्त	कर्ण बहादुर अधिकारी	जलसोत तथा सिचाई विकास डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	३	दुम्सुरी
५८	मनिषा खनाल	१६७५१११८	तेज प्रसाद खनाल/गिता देवी खनाल	-	जलसोत तथा सिचाई विकास डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	आरुघाट गा.पा.	८	धारापानी
५९	किरण गुरुड	४४६८६५०	पूर्ण बहादुर गुरुड/भद्र कुमारी गुरुड	बाल कुमारी गुरुड	जलसोत तथा सिचाई विकास डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गण्डकी गा.पा.	४	पुरानो गाउँ
६०	ओम राज ढुङ्गाना	२४२०१७३	डिल्लीराम ढुङ्गाना/भगवती ढुङ्गाना	शोभा अधिकारी	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	चितवन	भरतपुर महानगरपालिका	५	नारायणपुर
६१	अजय कुमार श्रेष्ठ	४१७९६४५	पूर्ण प्रसाद श्रेष्ठ/दया लक्ष्मि श्रेष्ठ	रीता श्रेष्ठ	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	७	नर्यावजार सालबोटे
६२	महेन्द्र कुमार राई	२६१८२८९	तिल बहादुर राई/पञ्चमाया राई		पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	ईलाम	फाकफोकथुम गाउँपालिका	४	
६३	शोभार ठाकाल	१३७७७७१	यदुनाथ ठाकाल/टिकोदेवि ठाकाल	दिपा ठाकाल	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	स्याङ्गजा		१४	ठुलोपधरे
६४	वालवाध कुमार यादव	१२४१३३२६	वैधनाथ यादव/विन्दा देवी यादव	आरती यादव	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	धनुषा	लाक्ष्मिनिया गा.पा.	३	वनीगामा
६५	निर्मला बराल	४९०९४४२	नरहरी बराल/शान्ता बराल	-	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	कास्की	पोखरा महानगरपालिका	८	रत्नचोक
६६	कपिल काप्री	२१९४९७१४	चन्द्र बहादुर काप्री/क्षेत्री/डिल कुमारी काप्री	-	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	सहिद लखन गा.पा.	९	रातमाते
६७	अनन्त राज पन्त	१६१४३५६४	राम कृष्ण पन्त/सावित्रि पन्त	-	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	५	
६८	प्रवेश लामिछाने	१६७७८७८६	लुमनाथ लामिछाने/वालकुमारी लामिछाने	-	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	३	मैथुम
६९	सन्त घले	२१९३७४९९	गोपा बहादुर घले/धन कुमारी घले	-	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	वारपाक सुलिकोट गा.पा.	१	खोर्की
७०	दिपेश पन्त	२०५९९९८१	थम्म प्रसाद पन्त/लक्ष्मि पन्त	-	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	४	मथुरे
७१	रनिल रोका	१६४७०५३९	चन्द्र बहादुर नेपाली/मैना नेपाली	-	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	आरुघाट गा.पा.	९	आरुचनोटे
७२	सन्तोष अधिकारी	१६७०५३०६	बलराम अधिकारी/विद्या देवी अधिकारी	-	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	४	माझगाउ
७३	विप्लव वस्नेत	२१९४९०२२	जगदिस वस्नेत/नानी मैया वस्नेत	दिपा रायमासि वस्नेत	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	३	घलाड

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
७४	दिनेस अच्छामि	१४२९८८४९	बल बहादुर अच्छामि	-	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	लमजुङ	राइनास न.पा.	८	हरिचोट	
७५	सज्जन के.सी.	१०८६२८६३	टिका बहादुर के.सी.	-	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	पर्वत	कुस्मा न.पा.	१३	खौलालाकुरी	
७६	कर्ण बहादुर अधिकारी	७७७७५४९४	नोख बहादुर अधिकारी/हस्त माया अधिकारी	कमला अधिकारी	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	३	नारेखवर	
७७	मैते गुरुड	१४४२८३१०	चेत बहादुर गुरुड/जुनु माया गुरुड	लोकमाया गुरुड	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	वारपाक सुलिकोट गा.पा.	७	भून्य गाउँ	
७८	पदम बहादुर बस्नेत	४१७५३५०	मिन बहादुर बस्नेत/प्रेम कुमारी बस्नेत	विनिता बस्नेत	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	८	आहाले	
७९	सिता गुरुड	४४६७८७८	विर बहादुर गुरुड/लुक माया गुरुड	दिपक गुरुड	पूर्वाधार विकास कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	सहिद लखन गा.पा.	७	मक्केपुर	
८०	चित्र बहादुर अधिकारी	४१८२९१२	सन्त बहादुर अधिकारी/नन्द कुमारी अधिकारी	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	गोरखा न.पा.	१०	विरेन्द्रोक	
८१	अनिल बानु रेरमी	२४५५५८३	लाल प्रसाद/छायाँ देवी	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	चित्रवन	रत्नगढ न.पा.	५	देवौली	
८२	सुदन अधिकारी	१७६०७८७३	माधव अधिकारी/सावित्रा अधिकारी	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	अजिरकोट गा.पा.	३	काफलडाँडा	
८३	भेषराज खनाल	१६७०७९४३	गणेशदत्त खनाल/दिल कुमारी खनाल	यशोदा खनाल	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	३	सिमलफेद	
८४	कपिल पनेरु	१७४१३१९९	डाल प्रसाद पनेरु/भद्र कुमारी पनेरु	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	१		
८५	गोर्क्ष घिमिरे	५१२३३७३	सुर्य प्रसाद घिमिरे/तिर्थ कुमारी घिमिरे	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	तनहुँ	व्यास न.पा.	२		
८६	राजु श्रेष्ठ	४४४३८४८	गोविन्द प्रसाद श्रेष्ठ/राम माया श्रेष्ठ	जशुना श्रेष्ठ	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा न.पा.	५	खाड्गाँ	
८७	सुशिला सिखडा	०८७४९७२१	राम बहादुर बन्जरा/जितावती बन्जरा	डिल बहादुर सिखडा	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा न.पा.	४	डाँडागाउँ	
८८	गुणराज लामिछाने	०८९७००२५	रघु शर्मा लामिछाने /कमला लामिछाने	लक्ष्मी लामिछाने	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा न.पा.	४	आँपचौर	
८९	प्रदीप भट्ट	२११६६०२२	कृष्ण बहादुर भट्ट क्षेत्री/सरस्वती भट्ट क्षेत्री	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा न.पा.	८		
९०	सुमन श्रेष्ठ	२४२७६९७४	शिवलाल श्रेष्ठ/मिरा कुमारी श्रेष्ठ	रुपा राई श्रेष्ठ	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा न.पा.	१		
९१	विनोद भन्तना	२७४०८१९०	टिकाराम भन्तना/लक्ष्मी भन्तना	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा न.पा.	६	भन्तना गाउँ	
९२	खुव प्रसाद घिताल	४१८६७२१	रविलाल घिताल/खिनमाया घिताल	पम्फा घिताल	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	गोरखा न.पा.	६	हरमटारी	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
९३	लोकराज दुङ्गाना	५०१९६९३	कलाधार/सुमित्रा	सुनिता भण्डारी दुङ्गाना	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	कास्की	अन्नपूर्ण	५	झोवाङ्ग	
९४	नविन अधिकारी	२४५६९४५५	टिकाराम/सन्तमाया	पवित्रा सुवेदी	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	लम्जुङ	सुन्दरबजार न.पा.	४	पाँचधरे	
९५	प्रमिला ढकाल	४४४८८२३३	खड्गानन्द ढकाल/जनकुमारी ढकाल	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा न.पा.	७	सिमलटार	
९६	छेप राज भट्ट	१९६७९३८०	हेमराज	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	डोटी	शिखर	७	गिल्ला	
९७	राजेन्द्र भण्डारी	१०३४९९८८	रकमागात/तिल कुमारी	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	स्याङ्गजा	गल्याड	३	बोर्लाङ्ग	
९८	सोमवती गुरुड	१६७९००००	रविन्द्र कुमार/पशुपती	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	लम्जुङ	ब्रेशिशाहर न.पा.	५	नाम्ला	
९९	फुलकुमारी देवकोटा पाण्डे	९३२३०५६	कमल प्रसाद देवकोटा/शान्ती देवकोटा	रोहीणी प्रसाद पाण्डे	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	७	नारायणपुर	
१००	गम्भीर बहादुर श्रेष्ठ	४४७४२८८	जय बहादुर श्रेष्ठ/इश्वरी श्रेष्ठ	नौमाया श्रेष्ठ	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	७	क्यामुनटार	
१०१	कुमार सुखेंती	११४२६८३४	मगाले सार्की/देउमाया नेपाली	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	४	चौतारा	
१०२	सिजिफिना स्टार आर सी	१८०८९५२६	चिन बहादुर/रंगा	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	रुक्म पञ्चिम	चौरजहारी	१०		
१०३	सुनिल कुमार यादव	१८४७४०११	विन्ध्याचल यादव/कमलावती यादव	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	रुपन्देही	रोहीणी	७	टिक्र	
१०४	रमेश भट्ट	२४२३७४४२	विष्णु प्रसाद भट्ट/झाम्कम भट्ट	जमुना धमला	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	५	बगुवा	
१०५	सविन श्रेष्ठ	११२५३६५	रुद्रमान श्रेष्ठ/डालमाया श्रेष्ठ	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	५	रिठपानी	
१०६	विवश खनाल	१९३६७००२	नरनाथ खनाल/जानुका खनाल	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	आरुधाट गा.पा.	८	कौद्धिनी	
१०७	नविन लामिछाने	०९२७९८४३	हेमलाल लामिछाने/चन्द्रकुमारी लामिछाने	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	२	गाउँले	
१०८	कमल पौडेल	४९९३७८६	शिव शकर/विष्णु कुमारी	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	बारलुङ	जैमिनि	७	न्वारा	
१०९	डिलेघरी विष्ट	१७२९९४०८	लझमीदत्त/तुलसी	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	दार्चुला	शैल्यशिखर	९	नयाल	
११०	मुकुन्द श्रेष्ठ	१६७५०९५८	मिन कुमार श्रेष्ठ/रूप माया श्रेष्ठ	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	गण्डकी गा.पा.	५	दर्बुडटार	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१११	सुस्मा केरी	२५१४०७४०	दिपक		भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	दाढ	रासी	३	श्री चौर	
११२	प्रशुन अधिकारी	२१९४१७५८	सुरेश अधिकारी/प्रमिला अधिकारी अन्याल	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	१	ध्याम्पेशाल	
११३	बुद्धि बहादुर भट्ट	२१६५१७२१	देवी बहादुर भट्ट/सिता भट्ट	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	४	आमभञ्ज्याड	
११४	राज कुमार श्रेष्ठ	२५२७९९२३	हिरालाल श्रेष्ठ/इन्द्रमाया श्रेष्ठ	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	गोरखा न.पा.	७		
११५	चुडामणी बगाले	१६७७५३४	राम प्रसाद बगाले/जुना देवी बगाले	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	१	सपुङ्ग	
११६	सिता श्रेष्ठ	१९७७५३९६	विर बहादुर श्रेष्ठ/चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	बुद्धिनारयण श्रेष्ठ	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	५	रिठपानी	
११७	शौगात सिलवाल	१८४०२९३३	विश्व मोहन/कुन्ती	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	कस्की	रुपा गा.पा.	५		
११८	राधिका वस्नेत बानियाँ	१४४२९८०२	तिलक बहादुर वस्नेत/रेखा वस्नेत	लोकबहादुर बानियाँ	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	१	ध्याम्पेशाल	
११९	प्रदीप लामिछाने	१७७५२६७७	बालकृष्ण लामिछाने/मेनुका लामिछाने	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	३	डौडावेशी	
१२०	नविन चन्द	१७३४५३४२	मस्त बहादुर/रति	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	सल्यान	कुमाख	३	गुरदासे	
१२१	एक बहादुर राई	४४३३५९५	गम्जकिरि/जस्माया	इन्द्र राई	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	सोलुखुम्बु	नेचासल्यान	५	खालिङ्गाउँ	
१२२	दिपक कुमार लाल कर्ण	१७८३३८८७	पवन कुमार/साधना	प्रियका सिह	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	महोत्तरी	गौशाला	५	गौशाला	
१२३	चन्द्र प्रकाश ठाकुर	२०१०१५९७	कृष्ण देव/सोमु	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	महोत्तरी	मटिहारी	३	महोत्तरी	
१२४	मन्दिरा श्रेष्ठ	२१९४१०७०	बावुराम श्रेष्ठ/ज्ञानु माया श्रेष्ठ	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	गोरखा गा.पा.	६	बसपार्क	
१२५	चण्डिका भट्ट	१६४८५२४३	दोणाचार्य भट्ट/पार्वती भट्ट	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	गोरखा न.पा.	१	छाप्थोक	
१२६	सुर्यचन्द्र श्रेष्ठ	२४२७४९९१	बद्रीनारायण श्रेष्ठ/पुतली श्रेष्ठ	सन्जु श्रेष्ठ	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	१		
१२७	निश्चल नेपाली	१९६५७३०१	सुकमन सार्की/सुकमाया नेपाली	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	६	पोखरी	
१२८	मुना गुरुङ	१६७७९९७४	प्रेम बहादुर गुरुङ/चिंजा गुरुङ	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	शाहिदलखन गा.पा.	१	ठूलो दिन्लिङ	
१२९	कोपिला भट्टराई	१९७७५३७८	जगन्नाथ भट्टराई/झाम्क कुमारी भट्टराई	दिपक कडेल शर्मा	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	१	ध्याम्पेशाल	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत		
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
१३०	मनोज कुमार मण्डल	२०२४५३३५	राजकुमार/मञ्जुदेवी	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	महोत्तरी	एकडरा	३	महोत्तरी
१३१	केशर बहादुर थापा	०६८५२६८६		लक्ष्मी रावल	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	अछाम	मगलसेन	१	
१३२	नारायण प्रसाद भट्टराई	४४३६६२८	डिल्लीप्रसाद भट्टराई/केशरी कुमारी भट्टराई	विमला अंगाई	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	६	आँपधारा
१३३	सिर्जना गुरुङ	४४६४३४३	मिन बहादुर गुरुङ/भिम माया गुरुङ	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	बारापाक सुलिकोट गा.पा.	८	गैरीघ्राप
१३४	शशिला शाह	२४४३६५५५	पदम बहादुर शाह/वसन्त देवी शाह	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	पालुडटार न.पा.	४	ठुकुरीगाउँ
१३५	सपना लामिछाने	१७७७४३७१	गोकुल प्रसाद लामिछाने/लक्ष्मी लामिछाने	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	२	काउँले
१३६	सपना अधिकारी	१६७८६६९२	माधव राज/तुलसा	सविन श्रेष्ठ	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	दोलखा	कालिन्चोक	९	थुम्का
१३७	दिपेन्द्र शाउद	०७०१६५२६	जोगी/दुरी	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	अछाम	सिउडी	७	
१३८	अन्जिता राना मगर	२१६८८०३१	खडक बहादुर राना मगर/मुना माया राना मगर	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	६	अश्राड
१३९	सचिना शाक्य	२५२७६१९८	प्रेम कुमार बौद्धचान्य/सकुन्तला बौद्धचान्य	प्रितम श्रेष्ठ	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	७	
१४०	सञ्जु बरामु	१७८३१९९०	दिल बहादुर बरामु/निरसाया बरामु	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	१	
१४१	जमिला मियाँ	२१६८८३१९	इस्लाम मिया/मेहरव मिया	नसिम मियाँ	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	६	अश्राड
१४२	कल्पना दवाडी	४१८६२०६	नन्दी केशर दवाडी/जौ माया दवाडी	विद्या कुमार अर्याल	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	गोरखा न.पा.	६	पाटेचौर
१४३	सिता पनेरु	०८७८३९५७	गोकुल प्रसाद पनेरु	कृष्ण प्रसाद पनेरु	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	१	माझटोक
१४४	सागिता नराल	४४४३६०३	शेर बहादुर नराल/टोप कुमारी नराल	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	५	खीरीगाउँ
१४५	अशमी श्रेष्ठ	१६७८३६९४	अमृत श्रेष्ठ/विष्णु श्रेष्ठ	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	८	पिपलटार
१४६	सुस्मिता श्रेष्ठ	२१६८८०८	मिस्टर श्रेष्ठ/शान्ता श्रेष्ठ	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	७	बोलाङ्ग
१४७	राम कुमारी श्रेष्ठ	४४४७८९६	भोज बहादुर श्रेष्ठ/प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	७	पिपलटार
१४८	लक्ष्मि बराम	१८३१२७९	वकिलराज बराम/डिलकुमारी बराम	दिनेश बराम	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	१	गैरीयोक

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१४९	तारा वराम	१७७६२७७७	चित्र बहादुर वराम/चिनिमाया वराम	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	१		
१५०	पार्वती सुनार	१८६५७३६८	मान बहादुर सुनार/ राम माया सुनार	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	२	पौवा	
१५१	रमिला श्रेष्ठ	२५२७६१९९	राम बहादुर श्रेष्ठ/इन्द्रकुमारि श्रेष्ठ	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	७		
१५२	पवित्रा सिखडा	०९२७७२५८	भिम प्रसाद सिखडा/खेम देवी सिखडा	यदु प्रसाद लामिङ्गाने	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	२	पौवा	
१५३	नारायण सुवेदी	१३६५००५७	तोयानाथ सुवेदी/गोमा सुवेदी	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	३	सुवेदीगाउँ	
१५४	कल्पना भन्तना	१८२७९२५४	ठाकुर प्रसाद भन्तना/इन्द्र कुमारी भन्तना	दिपक काप्रि	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	४	धावा	
१५५	धुन्न गन्धर्व	०८७८८५११	लाल बहादुर गन्धर्व/गाजली गन्धर्व	सिता गन्धर्व	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	१	ध्याम्पेशाल	
१५६	विनिता के सी	२४२८६६४१	विनोद के.सी./जनुका के.सी	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	५	खाँडीगाउँ	
१५७	हिरा रोका	१९४६८५०८	मराले सार्की/मैया रोका	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	७	चाहापानी	
१५८	विद्योद श्रेष्ठ	४४४८३११	सुर्य बहादुर श्रेष्ठ/मनमाया श्रेष्ठ	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	८	सिपलटार	
१५९	वेद प्रसाद भट्ट	४४३५६०१	कृष्णलाल भट्ट/नानी माया भट्ट	बाल कुमारी भट्ट	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	६	हरित्रिसाउनी	
१६०	जित बहादुर दरै	२०५९०६१८	दल बहादुर दरै/धनमाया दरै	देवी दरै	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	८	महादेवटार	
१६१	लाल माया श्रेष्ठ	१६७५१७४७	भोज नारायण श्रेष्ठ/लिलामाया श्रेष्ठ	सुमन श्रेष्ठ	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	५	खाँडोक	
१६२	सुनिता घिमिरे	४४४३५०९	होमनाथ भट्ट/पुतली भट्ट	झलक प्रसाद घिमिरे	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	५	खाँडोक	
१६३	सुरेश दरै	२४२८८०७८	जंग बहादुर दरै/सिता दरै	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	८		
१६४	अर्जुन दरै	२०५९०६१२	वेलाउते दरै/मैतिमाया दरै	अन्जु दरै	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	८	महादेवटार	
१६५	ललिता सिखडा	४४४८९४३	रेशम प्रसाद अन्याल/धनकुमारी अन्याल	झम्कनाथ सिखडा	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	७	सिपलटार	
१६६	रचना गुरुङ राना मगर	२४२८६४८६	नैन बहादुर गुरुङ खड्ग माया गूरुङ	कृष्ण राना मगर	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	६	चण्डीगैरा	
१६७	शान्ता थापा मगर	०९२७६९७९	रामजि बहादुर सिखडा/मिना सिखडा	टक बहादुर थापा मगर	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	२	तिलारे	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत		
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
१६८	निर्मला भण्डारी	०८७४९५४७	मुनिराम वाडा/टिका माया वाडा	इमान बहादुर भण्डारी	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	४	चाप्योक
१६९	सिता सिखडा	२१०३६६३४	पिताम्बर लामिछाने/चिनिमाया लामिछाने	लोक हरी सिखडा	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	४	धावा
१७०	फणिन्द्र कुमार श्रेष्ठ	०८७८३५१३	रत्न बहादुर श्रेष्ठ/सन्तमाया श्रेष्ठ	लक्ष्मी श्रेष्ठ	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	१	खगिथोक
१७१	सावित्रा बगाले भट्ट	२४२३७५००	जन्यजय भट्ट/मनकुमारी भट्ट	डिल्लीराम बगाले	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	५	सिखे
१७२	ऋषिराम भट्ट	२४२३७९९४	डिल्लीराम भट्ट/मनकुमारी भट्ट	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	१	खान्चोक
१७३	सम्झना भट्ट	०८७४२११२	तारानाथ भट्ट/जमुना भट्ट	रमेश प्रसाद भट्ट	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	४	चौतारा
१७४	कमला भन्तना	२०५१०४६६	गुन प्रसाद भट्ट	रोलक प्रसाद भन्तना	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	६	अश्राढ
१७५	देव बहादुर दमै	४४४८४२६	जगत बहादुर दमै/महालक्ष्मी दमै	अनिता परियार	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	८	भद्रवारयोक
१७६	अन्विका श्रेष्ठ	४४४८३५०५	भगवान श्रेष्ठ/सितल देवी श्रेष्ठ	शुकु राज श्रेष्ठ	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	५	खांचोक
१७७	सजल खनाल न्यौपाने	१६७७०८४६	लाल बहादुर न्यौपाने/विष्णु न्यौपाने	सन्तोष खनाल	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	३	मजिन थोक
१७८	सन्तमान श्रेष्ठ	०८७८३७८६	हरि नारायण श्रेष्ठ/चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	सिता श्रेष्ठ	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	१	संपुङ्गे
१७९	मिनु बझारा	१९११४८५२८	कृष्ण प्रसाद बन्जरा/तारामाया बन्जरा	-	भिमसेनथापा गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	१	देविस्थान
१८०	सुदीप अधिकारी	११२५२०७९	मात्रिका प्रसाद अधिकारी	शुशिला पौडेल	राष्ट्रिय अनुसन्धान जिल्ला कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	काप्पेपलाञ्चोक	पनौती नगरपालिका	२	कुशादवी
१८१	सिता कडरीया	११४७२१७३	ऋषिराम कडरीया	रविन विष्ट	राष्ट्रिय अनुसन्धान जिल्ला कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	लमजुङ	राइनास नपा	८	तार्क्कघाट
१८२	लक्ष्मण गौहे	१०३३६७७२	शालिकराम गौहे	सरिता डुप्रे	राष्ट्रिय अनुसन्धान जिल्ला कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	स्याइजा	वालिङ नपा	१३	रियोले
१८३	महमद परवेज आलम	२१२८५१६९	रसुन आलम	-	राष्ट्रिय अनुसन्धान जिल्ला कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	बारा	कलैया उप म.न.पा	६	कलैया
१८४	कुमार परियार	१९७७५७७९	टिकाराम दमाई/कुमारी परियार	रेङ्गु परियार कोइराला	राष्ट्रिय अनुसन्धान जिल्ला कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	अजिरकोट गापा	५	कुसुण्डे
१८५	सुदीप गुरुड	१७४७८३३०	तिल बहादुर गुरुड/तिर्थ माया गुरुड	-	राष्ट्रिय अनुसन्धान जिल्ला कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	सिरानचोक गापा	२	
१८६	सुवास गुरुड	१७३७३१९८	नवराज गुरुड/मिना गुरुड	-	राष्ट्रिय अनुसन्धान जिल्ला कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	सिरानचोक गापा	८	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१८७	यम बहादुर गुरुङ	१६७६४६२८	प्रेम बहादुर गुरुङ/आइडी माया गुरुङ	ज्योती गुरुङ	राष्ट्रिय अनुसन्धान जिल्ला कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	बारपाक सुलिकोट गापा	८	लामागाउँ	
१८८	सुजित विट	१३८१९९६२	सुदर्शन विट	अन्जली के.सी.	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	ललितपुर	ललितपुर म.न.पा.	११	मणिमार्ग	
१८९	कृष्ण बहादुर आले	५२३६५२५	योग ब.आले मगर/भोक्तु.आले मगर	लक्ष्मि थापा मगर	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	काठमाडौं	नामार्जुन न.पा.	३	सिता वालविकास प्रा.वि.	
१९०	राम बहादुर खत्री	१००४५४७९	धन बहादुर/ बेल कुमारी खत्री	ईन्द्र कुमारी खत्री	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	बरिदिया	गुलरिया नपा	११	गणेशपुर	
१९१	लोकेन्द्र श्रेष्ठ	१३८१६४१८	जगत नारायण श्रेष्ठ/छुमा देवी श्रेष्ठ	-	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	बारपाक सुलिकोट गा.पा.	४	सोरपानी	
१९२	सुक बहादुर वसेल	१३९०८५५३	देव वसेल/ फुलमाया वसेल	कोपिला वसेल	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गो.न.पा.	४	पन्तेश्वारा	
१९३	शंकर बाबु राना	२५२७९६३२	उत्तर राना/ हस्त कुमारी राना	कृष्ण माया राना	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	७		
१९४	दिनेश के.सी.	२०२५६०८६	राम बहादुर/लक्ष्मी के.सी.	सरिता अधिकारी के.सी.	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	लम्जुङ	सुन्दर बजार	६	खत्रीठाटी	
१९५	गोविन्द उपरकोटी	१३६१२७३३	पोडे उपरकोटी/उजेली उपरकोटी	निर्मला उपरकोटी	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	८	रानिस्त्रौरा	
१९६	विष्णु बहादुर पन्थ	१३६१३५१३	बिल बहादुर पन्थ/धन कुमारी पन्थ	पार्वती पन्थ	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	१४	प्युधरवेशी	
१९७	सोम बहादुर गुरुङ	७७१६४६२९	कर्ण बहादुर गुरुङ/नेप्टी गुरुङ	अप्सरा गुरुङ	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	आरुघाट गा.पा.	५	पाखुर	
१९८	राम प्रसाद श्रेष्ठ	१३०९०६२२	टेकलाल / पार्वती श्रेष्ठ	शान्ती मगर श्रेष्ठ	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	चितवन	खेरहनी न.पा.	९	सुर्ती	
१९९	दिपेन्द्र थापा छोत्री	३७२४४१७	मिन बहादुर थापा/कृष्ण कुमारी थापा	संगिता थापा	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	७		
२००	राम बहादुर बोहरा	११४२३२९५	काशीराम बोहरा /ठंक कुमारी बोहरा	लक्ष्मि बोहरा	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गो.न.पा.	२	बोहोरागाउँ	
२०१	मदन कुमार नेपाली	०८६३१२०६	लोक बहादुर नेपाली / डोल कुमारी नेपाली	संसारा नेपाली	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	८	सिमलगैरी	
२०२	अमित कुमार बरामु	२१८९८२८८	टेक बहादुर बरामु/बेली बरामु	प्रिमिला बरामु	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	आरुघाट गा.पा.	७	सातदोवाटे	
२०३	शंकर खनाल	१५५०९८६१	मोदनाथ खनाल/तुद्दि लक्ष्मी खनाल	सावित्री खनाल	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	भिमसेन गा.पा.	३	नाडी	
२०४	विष्णु बहादुर राना	१३८१७९२६	नारद सिंह राना/मोति माया राना	सुस्मा राना	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	तनहुँ	रिसिङ्ग गा.पा.	३	रिजालदी	
२०५	जित बहादुर अधिकारी	२६९८९९२०	धर्म बहादुर अधिकारी/ताल कुमारी अधिकारी	सुजता अधिकारी	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	आरुघाट गा.पा.	७		
२०६	खड्क प्रसाद शर्मा	१३१८००७०	डिल्ली प्रसाद / डिलु कुमारी शर्मा	सानानी सिलवाल शर्मा	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	धाइङ्ग	त्रिपुरा सुन्दरी गापा	६	विर्ता	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत		
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
२०७	लिला बहादुर थापा मगर	१३८९९३४९	शेर बहादुर/ ज्ञानु माया मगर	यु माया थापा मगर	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	धादिङ्ग	सिंदुलेक गा.पा.	४	आधामारा
२०८	देव बहादुर राना मगर	१५२९९३६३	झलक बहादुर राना मगर/तुलसा राना मगर	धनु राना मगर	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	बारपाक सुलिकोट गा.पा.	६	केउरीपानी
२०९	चन्द्र बहादुर कुमाल	१३८९७३४८	विर बहादुर कुमाल/डल्ली माया कुमाल	बिविता माया कुमाल	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	पालुडटार न.पा.	७	खोलाघाट
२१०	अम्बर बहादुर समारी	२६१२५०६७	लाल बहादुर / मन कुमारी समारी	विमला समारी	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	धादिङ्ग	ज्वालमुखी गा.पा.	२	मैदी
२११	रुद्र बहादुर बडु खेनी	२६९९०५३३	गणेश बहादुर बडु खेनी/चित्र कुमारी बडु खेनी	बसन्ता अधिकारी बडु	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	बारपाक सुलिकोट गा.पा.	६	
२१२	दुर्ग बहादुर कवर	१४३४६४३५	टलक बहादुर कवर/भद्र कुमारी कवर	सरिता कवर	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	पालुडटार न.पा.	१०	
२१३	विजय बराम	१३७९२६७०	हर्क बहादुर बराम/काली माया बराम	राम माया बराम	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	आरुघाट गा.पा.	७	
२१४	सुर्य विक्रम बराम	१३१४४९७६	मन बहादुर बराम/सुक माया बराम	भगवती बराम	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	बारपाक सुलिकोट गा.पा.	८	पन्दुङ्ग
२१५	धुर्व बाबु बिक.	२६९९०२३२	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा/पुतली विश्वकर्मा	सामिला सुनार	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	३	
२१६	पुर्ण नेपाली	०८६३१२८७	रामसिंह नेपाली/गणेश माया नेपाली	सुक माया नेपाली	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	शाहिदलखन गा.पा.	८	धारापानी
२१७	विमल मरहट्टा	०८६३१२३१	भोविन्द मरहट्टा/शिव माया मरहट्टा	हिरा मरहट्टा	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	पालुडटार न.पा.	२	सिमपानी
२१८	विवेक थापा मगर	२४२७६६९९३	लोक बहादुर थापा मगर/ डिल माया थापा मगर	राधिका राना	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	११	तेहकिलो
२१९	कृष्ण बहादुर आले	११५७८०९९	होम बहादुर आले/गंगा कुमारी आले	रिता आले	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	शाहिदलखन गा.पा.	७	पिस्तुङ्ग
२२०	यम बहादुर थापा	१३७९२६७२	शिव बहादुर थापा/ गायात्री थापा	लक्ष्मी थापा	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	बारपाक सुलिकोट गा.पा.	५	गौरी गाउँ
२२१	नारायण थापा	१३७६६९१२३	बल बहादुर थापा/बल कुमारी मास्के	रिता थापा	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	पालुडटार न.पा.	१०	बामडौडा
२२२	दिप बहादुर थापा	१३८९७००३	एक बहादुर थापा /डिल कुमारी थापा	ईश्वरी थापा	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा न.पा.	३	रजेटार
२२३	राममाया परियार	२६९९०२५०	गोपाल दमै/पम्फा दमै	सन्त बहादुर नेपाली	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	२	ताप्ले
२२४	विनोद पन्थ	२६९६९००४	रेशमलाल/चन्द्रवती पन्थ	हिममाया खनाल	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	तनहुँ	ब्यास न.पा.	१३	आशापानी
२२५	धन बहादुर राना	१६७७८८०५	खिल बहादुर राना मगर/विण्णु माया राना मगर	प्रतिभा राना	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	५	साविरीप
२२६	तिलक बहादुर रानामगर	१४०५४६२९	शिव बहादुर राना मगर/शिव कुमारी राना मगर	सानु थापा	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गो.न.पा.	८	आहाले

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
२२७	अर्जुन श्रेष्ठ	१३८१८६८८	राम बहादुर श्रेष्ठ/पुर्ण माया श्रेष्ठ	सरस्वती श्रेष्ठ	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	शहिदलखन गा.पा.	८	छापाथोक	
२२८	चण्डिका ढकाल	१३१०१२७६	मुक्तिनाथ ढकाल/सिता ढकाल	कविता कडेल ढकाल	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	भिमसेन थापा गा.पा.	२	ओखले	
२२९	रविन थापा मगर	१७३८७७३२७	प्रेम बहादुर थापा मगर/ कुमारी थापा मगर	सुनिता थापा मगर	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	२	ताप्से	
२३०	पशुपति वाग्ले	१३६१५९६९	हिम प्रसाद / अमृता देवी वाग्ले	सरस्वती बराल	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	नवलपुर	गैडाकोट नगरपालिका	१२	हक्कपुर	
२३१	राजु थापा	१७४७१९३४	तिलक बहादुर थापा/हिमा कुमारी थापा	विमला बानिया थापा	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	३	पातलेपानी	
२३२	कुमार बराम	२३०८७४४२	केहर बहादुर बराम/शशीमाया बराम	बिजुला माया बराल	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	भिमसेन थापा गा.पा.	५	बरामगाउँ	
२३३	ईश्वर विश्वकर्मा	२५२७८०९७	चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा/सुक माया वि.क.	अमृता वि.क.	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	३	नारेश्वर	
२३४	विकास रावल	१३८०७३६५	शेर जंग रावल/मिठु रावल	समझना रावल	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	भिमसेन गा.पा.	१	मसेल	
२३५	मनोज श्रेष्ठ	०८९६८०३५	मंगल प्रसाद श्रेष्ठ/ सत्यदेवी श्रेष्ठ	लक्ष्मी श्रेष्ठ	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	बारपाक सुलिकोट गा.पा.	६	कोट्थोक	
२३६	उत्तम बहादुर थापा	१६७०४४३८	डम्बर बहादुर थापा/दिल माया थापा	संजित आले थापा	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	शहिदलखन गा.पा.	१	मैदान चौतारा	
२३७	भरत कुमाल	१३८०७२७७	सुक बहादुर कुमाल/मन्जु माया कुमाल	सुनिता कुमाल	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	१२	छापगाउँ	
२३८	कुमार बाबू उपरकोटी	२१९४९७२१	राम बहादुर उपरकोटी/गोमा उपरकोटी	सानुमाया उपरकोटी	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	८	आहाले	
२३९	विजय श्रेष्ठ	१७४५६८८९	राम प्रसाद श्रेष्ठ/सरीता श्रेष्ठ	श्रीमाया श्रेष्ठ	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	२	कोखे	
२४०	कृष्ण बहादुर घर्ती मगर	१३९६६०३०	एक बहादुर घर्ती मगर/कमला घर्ति मगर	सुनिता दाहाल	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	८	रानिस्वारा	
२४१	नविन नेपाली	११३६३६९३	कृष्ण बहादुर नेपाली/इन्द्रमाया नेपाली	हेमलता नेपाली	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	१४	याङ्कोट	
२४२	निर्मला मल्ल	११६३५५९६	होम बहादुर मल्ल /धन कुमारी मल्ल	-	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	पालुडटार न.पा.	१०	झिया खर्क	
२४३	दिपक थापा	०८३४५४११	ठग बहादुर थापा/सनिता थापा	दिल माया थापा(पुलामी)	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	शहिदलखन गा.पा.	६	रानिस्वारा	
२४४	महेन्द्र अधिकारी	१७५६२५४७	रुद्रनाथ अधिकारी/तुलसी अधिकारी	अमृता भुपाल	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	अजिरकोट गा.पा.	३	लप्सीबोट	
२४५	गिता कसेरा	२६९९०२२८	अम्बर बहादुर कसेरा/रत्ना सुनार	भक्त बहादुर वि.क.	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	भिमसेन गा.पा.	१	गैराथोक	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
२४६	गोकर्ण राना	९४७३७४	जित बहादुर राना मगर/सुक माया राना	विपना थापा मगर राना	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	पालुङ्टार नगरपालिका	१०	लकाड	
२४७	रमेश राना मगर	४४५०२५६	गणेश बहादुर राना मगर/यद कुमारी राना मगर	निरा कुमारी थापा	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	१३	मझुवा	
२४८	भक्त बहादुर वि.क.	२५२७६६५५	घन बहादुर वि.क./आशा वि.क.	गिता कसेरा	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	भिमसेन गा.पा.	१	गैरायोक	
२४९	देवेन्द्र प्रधान	१७०५९६५३	सुक बहादुर प्रधान/ऋ माया प्रधान	मन्दिरा प्रधान	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	अजिरकोट गा.पा.	३	भच्चेक	
२५०	दिपक भुजेल	१३८१९४८	इम बहादुर भुजेल/विन्दा भुजेल	कविता भुजेल	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	शहिदलखन गा.पा.	९	धुसेनी	
२५१	केशव अधिकारी	११०३०९५३	भेद बहादुर अधिकारी/ ईश्वरी अधिकारी	रमा अधिकारी	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	पालुङ्टार न.पा.	९	कुसुमटार	
२५२	विनोद परियार	१६७८२५५३	गोविन्द परियार/सारदा परियार	सिर्जना परियार	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	६	पोखरीयोक	
२५३	प्रमिला राना मगर	१८३१२२७४	डम्मर बहादुर राना मगर/बच्चु राना मगर	भगवान कुमाल	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	९	सिर्दी	
२५४	अशोक अर्याल	१८९०९६८७	हरीराम अर्याल/शर्मिला अर्याल	-	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	६	नर्यासायु	
२५५	ईन्द्र बहादुर गुरुङ	१३६५०३२७	लाल सिंह गुरुङ/रि माया गुरुङ	रम माया गुरुङ	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	धार्चे गा.पा.	४	खुर्का टोल	
२५६	ऋषिराम गोतामे	१४४३०३२८	परमानंद गोतामे/लिलावती गोतामे	सर्मिला धिताल	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	भिमसेन गा.पा.	७	नारायणपुर	
२५७	राजु परियार	२५२७८०९६	कृष्ण बहादुर परियार/सानु माया परियार	जुना गिरी	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	६	पोखरीयोक	
२५८	समिर थापा	१४४२९६२२	गोमनसिंह थापा/फुलमाया थापा	-	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	बारपाक सुलिकोट गा.पा.	५	गैरीगाउँ	
२५९	संजय खनाल	१६७९५९७९	किसन प्रसाद खनाल/मनु माया खनाल	संगिता पौडेल	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	शहिदलखन गा.पा.	७	पोखरीडौडा	
२६०	विव्व थापा मगर	४४५९८०९	दिल बहादुर थापा मगर/पुष्पा देवी थापा मगर	जमुना थापा मगर	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	शहिदलखन गा.पा.	७	मास्कीछाप	
२६१	बसन्त रोका	७७७७५८०	डिल बहादुर रोका/च्यान्टी माया रोका	गोपीमाया रोका	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	बारपाक सुलिकोट गा.पा.	६	मसार	
२६२	सादुराम श्रेष्ठ	४४४३८००	तेज बहादुर श्रेष्ठ/जुनुमाया श्रेष्ठ	सविना श्रेष्ठ	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	भिमसेन गा.पा.	५	रिष्टेपानी	
२६३	वासुदेव श्रेष्ठ	९९६६८५९	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ/कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	भावना श्रेष्ठ	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गो.न.पा.	१०	विरेन्चोक	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
२६४	विशाल थापा मगर	१६७८३६७५	मिन बहादुर थापा मगर/अस्ट्रिका थापा मगर	रेनु थापा मगर	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	शहिदलाखन गा.पा.	७	गरोजा गाउँ	
२६५	निशा पौडेल	२१४८०१४	हर्क बहादुर / रिमा ढकाल पौडेल	सुभासमान सिंह बस्नेत	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	मोरगा	सुन्दर हरैचा	३	त्रिजुगा	
२६६	सिर्जना राना मगर	१६७५१६६८	धिम बहादुर राना मगर/खुम कुमारी राना मगर	-	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	५	गैरीकुवा	
२६७	शिव सोडारी	१७६२२२४६	कुल प्रसाद सोडारी/तेज कुमारी सोडारी	राधिका सोडारी पाण्डे	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	आरुघाट गा.पा.	७	सातदोवाटे	
२६८	मनिष्मा गुरुङ	२१९३७३३६	पुर बहादुर गुरुङ/ वि माया गुरुङ	मिलन गुरुङ	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	बारपाक सुलिकोट गा.पा.	३	स्वारा	
२६९	सरिता बसेल	१९४५२५९८	रुद्र बहादुर / सानी बसेल	-	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	धादिङ	निलकण्ठ न.पा.	६	सुनौलो बजार	
२७०	सुनिल दबाडी	७८९८६८७	डिल्लीराम दबाडी/तारा देवी दबाडी	कृति खनाल	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	अजिरकोट गा.पा.	४	डाडाथर	
२७१	पार्वती थापा	१५०२९३१८	सत्यधर थापा/ईन्द्र कुमारी थापा	-	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	३	घलाड	
२७२	दिपेन्द्र थापा	१६७०६५८५	ऋग बहादुर थापा/मिश्रा थापा	मनिषा थापा	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	बारपाक सुलिकोट गा.पा.	५	गैरीगाउँ	
२७३	राज कुमार तामाङ्ग	२४५३८४८९	कमि / सुव माया तामाङ्ग	अर्चना तामाङ्ग	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	तुवाकोट	तुवाकोट नगरपालिका	१३	रिपमानेचौतारा	
२७४	प्रमोद स्वार	१३८१७८२७	भक्त बहादुर स्वार/छलिमाया स्वार	सर्मिला सुनार	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गो.न.पा.	३	देउराली	
२७५	प्रकाश बानियाँ	४४४७९८६	लाल बहादुर बानिया/बिन्दा कुमारी बानिया	संगिता अधिकारी	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गो.न.पा.	४	बानिया गाउँ	
२७६	मोहन राना मगर	१७०५३७८३	मिन बहादुर राना मगर/दुर्गा माया राना मगर	-	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	१२	कुन्दुर	
२७७	सुवाप कोईराला	१३८१७५६९	डिल्लीराम कोईराला/हिमादेवी कोईराला	कोपिला रेखी कोईराला	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	बारपाक सुलिकोट गा.पा.	४	आरुवाट	
२७८	दिनेश बस्नेत	१३९६६४८३९	भद्र बहादुर बस्नेत/अम्बु देवी बस्नेत	मुना बस्नेत	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	३	नारेश्वर	
२७९	धर्मेन्द्र कुमार यादव	१८७३४०४२	रामअघार राय / ममहापती देवी यादव	कविता यादव	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	रौतहट	राजदेवी नगरपालिका	८	लक्ष्मीपुर	
२८०	गणेश परियार	१८२७८६९८	डल्से दमाङ्ग/काईली दमाङ्ग परियार	मिना परियार	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	आरुघाट गा.पा.	७	चुरुङ्ग	
२८१	कमल मग्राति	१३२०९७६९	बिन्दु सिंह सार्की/कल्पना मग्राति	सर्मिला नेपाली	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	७	सिम्ले	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
२८२	दिलिप अधिकारी	१७४८८९९२०	धन बहादुर अधिकारी/कमला अधिकारी	कृष्ण माया खनी	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	पालुडटार न.पा.	९	कुसुन्टार	
२८३	नरेश ढकाल	१७०५९५१२	ईन्द्रानन्द ढकाल/राधा देवी ढकाल	सविना मरहटा ढकाल	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	३	कर्नेल	
२८४	पदम कार्की	१८७८८४३५	यदु बहादुर/बेल कुमारी कार्की	देवी अधिकारी	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	धादिङ	गंगाजमुना गा.पा.	६	बसेरी	
२८५	सन्तोष कार्की	१३९६६९६७	यदु बहादुर/बेल कुमारी कार्की	सरस्वती दाहाल कार्की	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	धादिङ	गंगाजमुना गा.पा.	६	बसेरी	
२८६	राजेन्द्र थापा	४९९२५५४	लिला बहादुर / हिमा कुमारी थापा	राधा खनाल	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	धादिङ	गंगा जमुना गा.पा.	७	पिटे	
२८७	दिपेन्द्र अधिकारी	११८८१०५६	पदम बहादुर / तिला कुमारी अधिकारी	-	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	तनहुँ	म्याग्दे गा.पा.	७	थर्पु	
२८८	संगम सुनार	१७१९५८३	बलसिंह सुनार/शुक माया सुनार	सरिता सुनार	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	आरुघाट गा.पा.	१०	सुनार	
२८९	होमनाथ सोडारी	०८२३७८५९	छविलाल सोडारी/धन कुमारी सोडारी	शान्ती सोडारी	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	बारा	जितपुरसिमरा उप.म.न.पा.	४		
२९०	महादेव यादी मगर	११६३२१५१	भक्त बहादुर / मिन कुमारी यादी मगर	सिरु यादी मगर	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	तनहुँ	आबुखेर्नी गा.पा.	३	यादी टोल	
२९१	सन्तोष नेपाली	१८३३०२६०	धन बहादुर दमाई/कल्पना दमाई	सकुन्तला नेपाली	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	ओखलढुङ्गा	सिद्धिचरण न.पा.	९		
२९२	अनिश कुमार लामा	२२६३५००८	कृष्ण बहादुर लामा/सोमर्ती लामा	विना लामा	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	आरुघाट गा.पा.	१	स्यानचेत	
२९३	अर्चना तामाङ्ग	२५९७९६१५	प्रेम बहादुर / कमला तामाङ्ग	राज कुमार तामाङ्ग	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	नुवाकोट	नुवाकोट नगरपालिका	१३	रिपमानेचौतारा	
२९४	लेख बहादुर काम्पु	१८६२५०९३	सुर्य बहादुर / दुर्गा सरा काम्पु	कृष्ण कुमारी काम्पु	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	पाल्पा	रम्भा गा.पा.	५	बाकुम	
२९५	जनक दानी	१६७९३२६३	झेत्र बहादुर दानी/झेत्र कुमारी दानी	झुट्रि भट्टराई	स.प्र.बल नेपाल	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	३	घलाड	
२९६	उमेश कुमार यादव	११८१८९७४	राम नारायण यादव/सकुन्ती देवी यादव	सरिता कुमारी यादव	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	धनुषा	सबैला नगरपालिका	१		
२९७	गेनु प्रसाद यादव	१९००४९४०	हिरालाल राउत	-	४ नं. बडा कार्यालय	सिरानचोक गा.पा. -४	पर्सा	जगरनाथ	६	संटी	
२९८	लक्ष्मण पाण्डे	०७९१८८५३	डिल्लीराम पाण्डे	-	४ नं. बडा कार्यालय	सिरानचोक गा.पा. -४	गोरखा	सिरानचोक	४	जैसीचोक	
२९९	प्रविन घिमिरे	२५९४९१३६	परशुराम घिमिरे	-	४ नं. बडा कार्यालय	सिरानचोक गा.पा. -४	गोरखा	सिरानचोक	३	हर्मी	
३००	कोपिल पाण्डे	०७९१८८५५	दिनानाथ पुडासैनी	-	४ नं. बडा कार्यालय	सिरानचोक गा.पा. -४	गोरखा	सिरानचोक	४	जैसीचोक	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत		
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
३०१	प्रेम प्रसाद श्रेष्ठ	०८९९५०९९	भक्त नारायण/सुन माया	कोमल कुमार	चोरकाटे आ. स्वा.के.	सिरानचोक गा.पा. -४	गोरखा	सिरानचोक	४	चोरकाटे
३०२	नेत्र प्रसाद पौडेल	१५४९५६६७	चुणामणी पौडेल	पुष्पा शर्मा	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	पर्वत	मोदी	६	तिलाहार
३०३	अहमद दिन मियाँ	०९९५३३६९	जुम्म दिन/सखिना	जनिफा खातुन	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	गोरखा	सिरानचोक	३	बयापानी
३०४	कृष्ण तामाङ	२६४२८८५७	पोक्चे लामा/तेसमाया	प्रेममाया तामाङ	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	नवलपरासी(ब. स.प.)	हुप्सेकोट	१	जुगापानी
३०५	सुशिला डायाड्जो	१७४९६००३	जीत बहादुर लामा	-	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिन्धुपाल्चोक	लिमस्खु पाखर	२	लिमस्खु
३०६	कृष्ण प्रसाद पोखरेल	०७९९१९०७०	ओम प्रसाद पोखरेल	पम्फा पोखरेल	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	गोरखा	सिरानचोक	५	ढकालवारी
३०७	शारदा ढकाल	१६७८३८७८८	टोपनाथ/टिकादेवी	-	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	गोरखा	सिरानचोक	३	हर्मी
३०८	सुदिप बराल	४९११४९९	गोहेन्द्र राज बराल	-	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	कास्की	पोखरा	२२	धारापानी
३०९	गणेश ढकाल	१७७४९६२९	होमनाथ/हरीमाया	शर्मिला ढकाल	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	गोरखा	सिरानचोक	८	धन्सार
३१०	अनन्त पाण्डे	१९४३७९८९	अमृत प्रसाद पाण्डे	-	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	गोरखा	सिरानचोक	७	पाटी भइयाड
३११	जित बहादुर बानियाँ	२३१४०५२०	तपस/तिल	अनिता बानियाँ	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	गोरखा	सिरानचोक	५	जरेवर
३१२	बिन्दु पाण्डे	१६७८१२८४	हरिशचन्द्र/शोभा	नवराज पोखरेल	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	गोरखा	सिरानचोक	४	गैरागाउँ
३१३	दुकमान श्रेष्ठ	७७७७९०९	खडग ब./नन्द कुमारी	गोमा श्रेष्ठ	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेन थापा	६	ठाँटी बजार
३१४	संगीता राई	२३१४०५२९	शंकर राई	सञ्जोक लम्साल	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	गोरखा	सिरानचोक	४	छोप्राक
३१५	रामसुरत थारु	०९५९८४८४	सुदर्शन/घुईया	-	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	बर्दिया	मधुवन	८	फाँटा
३१६	शारदा थापा	२३१६७८५४	बाल ब./कौशिला	सरोज पण्डित	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	गोरखा	सिरानचोक	३	नवलपुर,हर्मी
३१७	अनुषा राना	१०२९९६५१	मनि राना/मन्जु	-	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	स्याइजा	पुतलीबजार	१३	सातुपसल
३१८	सकेन्द्र कु. यादव	१७४७६७३१	महेन्द्र यादव	-	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	महोत्तरी	बलवा	८	बनौटा
३१९	पार्वती श्रेष्ठ	०७९९६६७५	लझमण/गुनमाया	कृष्ण नारायण	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	गोरखा	सिरानचोक	५	मैदान
३२०	शंकरमणी गुरुङ	०८९९६०७७	शेर ब./मनमाया	-	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	गोरखा	सिरानचोक	६	बाँसपुर

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
३२१	अनिशा देवकोटा	२१५३०९९६	भरत/शारदा	-	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	नवलपरासी(ब. स.पु.)	देवचुली	१२	लक्ष्मीपुर	
३२२	दिलिप राई	२२८९९३०४	प्रेम कुमार/धन कुमारी	-	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	खोटाङ	हलेसी तुवाचुड	२	डिकुवा	
३२३	महेश मरहद्वा	१६७७६५९९	राम चन्द्र मरहद्वा	-	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	गोरखा	पालुडटार	४	बाहपिंके	
३२४	पशुपति घिमिरे	१४४३९९७५	हरि प्रसाद/हरी माया	-	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	गोरखा	सिरानचोक	३	हर्मी	
३२५	रमला वि.क.	२३१४०५२५	सुक ब./सुक माया	राजु सुनार	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	गोरखा	सिरानचोक	५	जेरवर	
३२६	सन्त बहादुर कुमाल	१४४२८०७७	जङ्ग ब./सोमी माया	चिनीमाया	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	गोरखा	सिरानचोक	४	चोरकाटे	
३२७	निरमाया पुरी	१०३६९९४४	कृष्ण/दुर्गा देवी	कपिल	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	स्याइजा	पुतलीबाजार	१४	लामाप्रे	
३२८	युवराज न्यौपाने	१६७९५९७७	हेमराज न्यौपाने	-	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	गोरखा	पालुडटार	२	पोखरावेसी	
३२९	कृष्ण चन्द्र देवकोटा	७८९३८९४	ठानेवर/लिला कुमारी	हरि माया	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	गोरखा	पालुडटार	४	बाहपिंके	
३३०	डा. सुशिल ढकाल	१४४२८९५२	सिता देवी ढकाल	-	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	गोरखा	सिरानचोक	३	हर्मी	
३३१	रामकृष्ण भुजेल	१४८९५६४४	इन्द्र बहादुर भुजेल/डिल्ली माया भुजेल	निधा भुजेल	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	गोरखा	सिरानचोक	३	घिमिरेगाउँ	
३३२	गणेश वसनेत	२३१६७८५९	डिल ब. वसनेत	-	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	गोरखा	सिरानचोक	२	खत्तीगाउँ	
३३३	कमलकान्त शर्मा	५०१०९८८	डोला कान्त/नेव कु.	-	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	स्याइजा	अर्जन चौपारी	४	रापाकोट	
३३४	उत्तम वस्ती	४२४४५९५	नेव प्र. /सावित्री	विमला धिमाल	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	गोरखा	भिमसेन थापा	४	पिपलथोक	
३३५	मन बहादुर गुरुड	०९२९३७०३	जित बहादुर गुरुड/राम माया गुरुड	संसारी गुरुड	७ नं. बडा कार्यालय	सिरानचोक गा.पा. -७	गोरखा	सिरानचोक	७	काप्रे	
३३६	विश्वनाथ पाण्डे	१६७६९४८७	राम प्र./इन्दिरा	-	श्रीनाथकोट स्वास्थ्य चौकी	सिरानचोक गा.पा. -७	गोरखा	सिरानचोक	७	उपल्लो गोहोरो	
३३७	रुक्मिणी ढकाल	०९२९३७२१	बैकुण्ठ प्र./दमन्त कु.	तोयानाथ ढकाल	श्रीनाथकोट स्वास्थ्य चौकी	सिरानचोक गा.पा. -७	गोरखा	सिरानचोक	७	तल्लो गोहोरो	
३३८	अनिल रेमी	१९५७८९५३	प्रेम प्र./देवि	तेजस्वी खतिवडा	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	गोरखा	गण्डकी	७	झायामिरेघाठ	
३३९	कमल लामिछ्ने क्षेत्री	१०८६९८५३	तिलक ब./हिरादेवि	-	८ नं. बडा कार्यालय	सिरानचोक गा.पा. -८	पर्वत	कुश्मा	१३	खौलालाकुरी	
३४०	शिला दवाई	१६७०६८४६	खडानन्द/लिला देवि	-	८ नं. बडा कार्यालय	सिरानचोक गा.पा. -८	गोरखा	सिरानचोक	८	जौवारी	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत		
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
३४१	दिल बहादुर बजाराई	१८२८१५६०	खो ब./लिला माया	-	८ नं. बडा कार्यालय	सिरानचोक गा.पा. -८	गोरखा	सिरानचोक	८	जौवारी
३४२	विश्व प्रकाश राना	२४२८८५७८	राम ब. राना	झलमाया राना थापा	८ नं. बडा कार्यालय	सिरानचोक गा.पा. -८	चितवन	भरतपुर महानगरपालिका	११	तौराङ्गी
३४३	चिनु माया तामाड	१८२७८६२८	सुन्दर सिंह तामाड/उर्मिला तामाड	अदित तामाड	धारापानी सा.स्वा.इ.	सिरानचोक गा.पा. -८	गोरखा	सिरानचोक	८	कालीमाटी
३४४	रेनु थापा मगर	२०८२८८२३	छान बहादुर मगर/इन्द्र कुमारी मगर	रुद्र बहादुर मगर	धारापानी सा.स्वा.इ.	सिरानचोक गा.पा. -८	गोरखा	सिरानचोक	८	जौवारी
३४५	विद्या ज्योति मल्ल	८९७०९८०	मुक्त राज मल्ल/हवाइ कुमारी मल्ल	-	धारापानी सा.स्वा.इ.	सिरानचोक गा.पा. -८	गोरखा	सिरानचोक	६	नवासाखु
३४६	अन्जन नेपाली	१६७७८८२२१	सुर्य ब. नेपाली	-	जौवारी प्राथमिक स्वा.के.	सिरानचोक गा.पा. -८	गोरखा	गोरखा	८	आहाले
३४७	अजिता राई	९३८३९३६	देवराज राई	-	३ नं. बडा कार्यालय	सिरानचोक गा.पा. -३	गोरखा	सिरानचोक	३	हर्मी
३४८	शकुन्तला घिमिरे	१८२७९३१०	मेघनाथ ढकाल	दुर्गा प्रसाद घिमिरे	३ नं. बडा कार्यालय	सिरानचोक गा.पा. -३	गोरखा	सिरानचोक	३	नवलपुर,हर्मी
३४९	दुर्गा प्रसाद पोखरेल	०९१५२९६२	विश्वनाथ पोखरेल	सुमित्रा पोखरेल	३ नं. बडा कार्यालय	सिरानचोक गा.पा. -३	गोरखा	सिरानचोक	३	निवारे
३५०	रामनाथ पराजुली	०९४०५०४१	नरहरी पराजुली	मार्यां देवि पराजुली	३ नं. बडा कार्यालय	सिरानचोक गा.पा. -३	गोरखा	सिरानचोक	३	पराजुलीगाउँ
३५१	सिमा परियार	२१९३७९८२	पूर्ण ब. दमाई	-	३ नं. बडा कार्यालय	सिरानचोक गा.पा. -३	गोरखा	सिरानचोक	३	नवलपुर,हर्मी
३५२	पार्वती भण्डारी	१४४२८९६६	भिम ब. भण्डारी	-	हर्मी स्वास्थ्य चौकी	सिरानचोक गा.पा. -३	गोरखा	सिरानचोक	३	नवलपुर,हर्मी
३५३	कमला घिमिरे	०९४०५१६९	होमनाथ घिमिरे	राम प्र. पराजुली	हर्मी स्वास्थ्य चौकी	सिरानचोक गा.पा. -३	गोरखा	सिरानचोक	३	पराजुलीगाउँ
३५४	आशिस रावत	२४३९८९१३	पूर्ण ब. रावत	-	हर्मी स्वास्थ्य चौकी	सिरानचोक गा.पा. -३	जुम्ला	पातारासी	३	
३५५	जनार्दन पोखरेल	१६७९३९४७	सोम राज पोखरेल	दुर्गा देवि पोखरेल	५ नं. बडा कार्यालय	सिरानचोक गा.पा. -५	गोरखा	सिरानचोक	४	जैसीचोक
३५६	सुजन बराम	१९५७८१२४	सोम बराम	-	५ नं. बडा कार्यालय	सिरानचोक गा.पा. -५	गोरखा	सिरानचोक	५	हरिवले
३५७	रामचन्द्र पाण्डे	४१८५२४९	भेष राज/दुर्गा देवि	अमृता भट्ट	छोप्राक स्वास्थ्य चौकी	सिरानचोक गा.पा. -५	गोरखा	गोरखा	१०	छेवेटार
३५८	पार्वती न्यौपाने (पोखरेल)	०७९१८२२८	चोम नाथ/मिन कु.	डिल्लीराम पोखरेल	छोप्राक स्वास्थ्य चौकी	सिरानचोक गा.पा. -५	गोरखा	सिरानचोक	४	खेपुवा
३५९	सानुमाया श्रेष्ठ	४४४६०५२	भोज ब./सन्त कु.	ज्ञान ब. गुरुड	छोप्राक स्वास्थ्य चौकी	सिरानचोक गा.पा. -५	गोरखा	पालुड्टार	१	खुर्पाङ्गुड
३६०	कौशल्या कुमाल	१६७०३६८७	राजेन्द्र ब./धनुमाया	रामचन्द्र सापकोटा	छोप्राक स्वास्थ्य चौकी	सिरानचोक गा.पा. -५	गोरखा	सिरानचोक	४	चोरकाटे

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
३६१	ईश्वरी प्रसाद पोखरेल	०७९१९९७५	धर्मदत्त/पवित्रा देवि	कमला पोखरेल	छोप्राक स्वास्थ्य चौकी	सिरानचोक गा.पा. -५	गोरखा	सिरानचोक	५	मैदान	
३६२	गणेश बहादुर अधिकारी	०८९९६३४०	पदम ब./विष्णु कु.	सुशिला अधिकारी	६ नं. बडा कार्यालय	सिरानचोक गा.पा. -६	गोरखा	सिरानचोक	६	गाँखु	
३६३	पार्वती थापा	२१०२२९१५	जस ब./गोमा	जिवन पुलामी मगर	६ नं. बडा कार्यालय	सिरानचोक गा.पा. -६	गोरखा	सिरानचोक	६	गाँखु	
३६४	लोक बहादुर श्रेष्ठ	०८९९६८४९	धन ब./कमल कु.	डालमाया श्रेष्ठ	६ नं. बडा कार्यालय	सिरानचोक गा.पा. -६	गोरखा	सिरानचोक	६	गाँखु	
३६५	मनिस सुनार	२०८२८८०६	आएत मान/सहनशिला	-	१ नं. बडा कार्यालय	सिरानचोक गा.पा. -१	गोरखा	सिरानचोक	२	खमारी	
३६६	निर्मला दवाडी	१६७६९०६०	गिरधरी दवाडी	कृष्ण प्रसाद रेसी	१ नं. बडा कार्यालय	सिरानचोक गा.पा. -१	गोरखा	सिरानचोक	१	केरावारी	
३६७	मोद नाथ रेसी	०९१२८५२१	राम प्र. रेसी	रुक माया रेसी	१ नं. बडा कार्यालय	सिरानचोक गा.पा. -१	गोरखा	सिरानचोक	१	केरावारी	
३६८	टेक बहादुर कार्की	१७८७०१७२	टोप ब. कार्की	-	१ नं. बडा कार्यालय	सिरानचोक गा.पा. -१	दोलखा	तामाकोशी	१	हिले	
३६९	रिता थापा	२६७४८२९	हरी बहादुर थापा/गमलि थापा	उमेश कार्की	२ नं. बडा कार्यालय	सिरानचोक गा.पा. -२	ललितपुर	गोदावारी	१२		
३७०	नानुमाया ढकाल	०९१५२५३२	थाननाथ देवकोटा/रन माया देवकोटा	हेम राज ढकाल	२ नं. बडा कार्यालय	सिरानचोक गा.पा. -२	गोरखा	सिरानचोक	२	तेसे फौट	
३७१	विर बहादुर गुरुङ	०९१५१९४१	भक्त बहादुर गुरुङ/विष्णु माया गुरुङ	सन्त माया गुरुङ	२ नं. बडा कार्यालय	सिरानचोक गा.पा. -२	गोरखा	सिरानचोक	२	थाम	
३७२	मन माया गुरुङ	१६७१०९७७	भिम ब./खुशी माया	खुशीमान गुरुङ	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	गोरखा	सिरानचोक	५	चित्रेपोखरी	
३७३	छन्द्र प्रसाद तिमिल्सिना	१६७७०७९२	भगिरथ/ ठागुकुमारी तिमिल्सिना	सुसीला ढुंगाना	श्री जनज्योति मा वि	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	आरुघाट गा.पा	८	आरुपोखरी दुनिबोटे	
३७४	राजु श्रेष्ठ	४१८१०४९	लुरे / चिज कुमारी श्रेष्ठ	कान्ती कुमारी श्रेष्ठ	श्री जनज्योति मा वि	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	पालुडटार न या	१	हरा	
३७५	मुन प्रसाद देवकोटा	०९१६६३५९	ठूलो यमनाथ / कौशिला देवकोटा	विमला देवकोटा	श्री जनज्योति मा वि	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	अजिरकोट गा.पा	५	मुच्चाक राम्चे	
३७६	अमृत वि क	१६७०८११३	विष्णु बहादुर वि.क./माया वि.क.	विना वि.क.	श्री जनज्योति मा वि	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा	४	कोइलीपानी	
३७७	श्री प्रसाद न्यौपाने	०८८९७६६८	श्रीराम / पदमकला न्यौपाने	सुमित्रा न्यौपाने	श्री जनज्योति मा वि	सिरानचोक गा.पा.	तनहुँ	व्यास न या	३	रामयुम्की	
३७८	हास बहादुर तामाङ	४४५७७६९	विलवहादुर / रिनमाया तामाङ	सीता तामाङ	श्री जनज्योति मा वि	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा	८	धारापानी	
३७९	सुनिता गुरुङ	४४७२९६६	कोशराज / विष्णुमाया गुरुङ	सन्तोष गुरुङ	श्री जनज्योति मा वि	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा	८	व्याखर्क	
३८०	राजु सुनार	१९२५९३८५	मेतर/हरिमाया सुनार		श्री जनज्योति मा वि	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	अजिरकोट गा.पा	१		

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत		
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
३८१	अचला घिताल सापकोटा	०९२९६९३०	कमलाकान्त / सुभद्रा घिताल	भरत सापकोटा	श्री जनज्योति मा वि	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा	८	लाइदीवेसी
३८२	राज कुमार गुरुङ	०९२९५०३०	शेरबहादुर / सानुमाया	टोककुमारी	श्री जनज्योति मा वि	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा	८	चिप्लेटी
३८३	कला थपलिया	०९२९३६८०	धन बहादुर थपलिया/चुना देवी थपलिया	इन्द्रिविलास ढकाल	श्री जनज्योति मा वि	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा	८	लाइदी
३८४	सुनिता दवाडी भट्ट	१६७९३८८५	भुवनेश्वर भट्ट/राधा भट्ट	रामचन्द्र दवाडी	श्री जनज्योति मा वि	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा	४	खेपुवा
३८५	शारदा पन्त	०९२९५८२१	धन प्रसाद/ धनादेवी भट्ट	किशोर पन्त	श्री जनज्योति मा वि	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा	८	जौवारी
३८६	शेर बहादुर मिजार	०९२९६७२३	सन्त ब / लौमाया सार्की	शोभा मालवुल	श्री जनज्योति मा वि	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा	८	व्याखर्क
३८७	संगिता गुरुङ	२०५९००२९	आस बहादुर गुरुङ/आइत कुमारी गुरुङ	दुर्गामान गुरुङ	श्री जनज्योति मा वि	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा	८	चिप्लेटी
३८८	ज्ञानेन्द्र प्रसाद पोखरेल	१६७०६१९०	हरि प्रसादगांगा देवि	शशिकला	मण्डलि मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	५	मैदान
३८९	हरि नारायण श्रेष्ठ	१४१८४४२०	पृथिवी /	भवानि	मण्डलि मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	४	कोइलिपानी
३९०	प्रकाश पोखरेल	७७७८१७६	हरि प्रसाद/	यमुना	मण्डलि मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	५	अमराई
३९१	राम्जी सुवेदी	०८८३१६२७	गुरु दत्तज्ञमुना	अम्बिका	मण्डलि मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	कास्की	पोखरा म.न.पा.	२४	ठुलाखेत
३९२	केशर राज परेनी	१४२८८१३३	रामराजगांगा देवि	यशेदा	मण्डलि मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	कास्की	पोखरा म.न.पा.	३२	चैनपुर
३९३	अर्जुन पोखरेल	०७९२०४९८	देवि प्रसादलिला देवि	सजिता	मण्डलि मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	५	थुम्की
३९४	संगिता देवकोटा मरहड्हा	२०८४१३३५	दुर्गा भक्त	सरोज	मण्डलि मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	पालुडटार न.पा.	४	मालानगैरा
३९५	माधव भट्ट	०७९२०६३४	फडिन्द्र	सजिना	बाललहरी प्रा.वि	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	५	थुम्की
३९६	शारदा पोखरेल	१९७८३०९६	गुण कान्त	अर्जुन	बाललहरी प्रा.वि	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	४	मैदान
३९७	हरि प्रसाद ढकाल	१९७८३०९०	चेत नाथ /डमर कु ढकाल	सत्य देवी भट्टराई	श्री परोपकार आदर्श माध्यमिक विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	८	जौवारी
३९८	हरि चन्द्र दवाडी	८९७०९११	बिष्णु देव / पवित्रा दवाडी	मिना दवाडी सिंखडा	श्री परोपकार आदर्श माध्यमिक विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	अजिरकोट गा.पा.	४	झावावा
३९९	राजेन्द्र ढकाल	१४४३१८०६	कालिदास /राधा देवी ढकाल	लक्ष्मी ढकाल	श्री परोपकार आदर्श माध्यमिक विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	७	उपल्लो गोहोरे
४००	मना भट्ट	१७०७३८६०	डाल प्रसाद /रत्न कुमारी भट्ट	कृष्ण प्रसाद घिताल	श्री परोपकार आदर्श माध्यमिक विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	अजिरकोट गा.पा.	२	खरिबोट

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
४०१	वेद प्रसाद दवाडी	०९२९५८१४	ऋषिराम/सुभद्रा दवाडी	राधिका दवाडी	श्री परोपकार आदर्श माध्यमिक विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	८	बैल्चोट जौवारी	
४०२	दिपक पराजुली	१२३१२७२३	राम प्रसाद/मेनुका पराजुली	स्वस्तिका थापा	श्री परोपकार आदर्श माध्यमिक विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	इलाम	देउमाई न पा	५		
४०३	इतराज खोखेरल	१४४३१४२६	विष्णु प्रसाद /डिल कुमारी खोखेरल	-	श्री परोपकार आदर्श माध्यमिक विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	अजिरकोट गा.पा.	५	रातमाटा	
४०४	प्रकाश भट्टराई	२१२६०००१	देवी प्रसाद/रत्न कुमारी भट्टराई	चण्डिका घिमिर	श्री परोपकार आदर्श माध्यमिक विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	सुनसरी	बराहमेत्र	२		
४०५	विनायक सिलवाल	१७०५९७२२	श्याम राज / मिरा सिलवाल	स्मृति दवाडी	श्री परोपकार आदर्श माध्यमिक विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	८	जौवारी	
४०६	साजन ढकाल	१९५७९०९०	शिव लाल/ रीता ढकाल	-	श्री परोपकार आदर्श माध्यमिक विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	८	धन्सार	
४०७	करिम्मा वि.क.	०९२९६४१३	झटक प्रसाद / धनु माया दवाडी	वावुराम वि क	श्री परोपकार आदर्श माध्यमिक विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	८	जौवारी	
४०८	सगुना ढकाल	०९२९३९३७	थनरथ/मायादेवी सापकोटा	उमाकान्त ढकाल	श्री परोपकार आदर्श माध्यमिक विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	७	अर्कुल	
४०९	यदु प्रसाद ढकाल	०९२९५९४०	तिलोचन / लिला माया ढकाल	-	श्री परोपकार आदर्श माध्यमिक विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	८	धन्सार	
४१०	वावुराम वि क	०९२९६४१२	काजी मान /मसिनी वि क	क	श्री परोपकार आदर्श माध्यमिक विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	८	जौवारी	
४११	नवराज सापकोटा	०९२९५३२३	नेत्र प्रसाद/चेत कुमारी सापकोटा	(सापकोटा)	श्री परोपकार आदर्श माध्यमिक विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	८	जौवारी	
४१२	महेश धिताल	१६७०५२६०	लोक बहादुर/ मनु माया धिताल	विमला थापा	श्री परोपकार आदर्श माध्यमिक विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	अजिरकोट गा.पा.	२		
४१३	कपिल दवाडी	१७६१३४५१	परशु राम /गोमा दवाडी	-	श्री परोपकार आदर्श माध्यमिक विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	८	बैल्चोट जौवारी	
४१४	मिन बहादुर थापा	०९२९३५१९	होम बहादुर / यदु कुमारी थापा	कोपिला अधिकारी	श्री परोपकार आदर्श माध्यमिक विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	७	साठीमुरे	
४१५	प्रविण श्रेष्ठ	०९२९६११७	निल प्रसाद श्रेष्ठ	-	श्री परोपकार आदर्श माध्यमिक विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	८	जौवारी	
४१६	गंगा माया गुरुङ	०९२९६४२१	कालु गुरुङ/माया गुरुङ	हेम राज गुरुङ	श्री परोपकार आदर्श माध्यमिक विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	८	जौवारी	
४१७	मिना दवाडी सिंखडा	८९७०९१०	जौवानाथ /सुशिला सिंखडा	हरि चन्द्र दवाडी	श्री परोपकार आदर्श माध्यमिक विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	अजिरकोट गा.पा.	४	इवावा	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
४१८	सर्मिला वि.क	२०८८९७७०	राजकरण / कृष्ण कुमारी वि.क	रोशन वि.क	श्री परोपकार आदर्श माध्यमिक विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	८	जौवारी	
४१९	तोया नाथ दवाडी	०९२९६३८३	प्रमानन्द दवाडी/डिल्सी माया दवाडी	सरीता दवाडी	श्री परोपकार आदर्श माध्यमिक विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	८	जौवारी	
४२०	संजय तिमलिसना	१४०६१४१८	झंकनाथ / कमला तिमल्सीना	-	श्री परोपकार आदर्श माध्यमिक विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	गण्डकी गा.पा.	७		
४२१	बावुराम अधिकारी	०७७७९३३०	निलकण्ठ /निरमाया अधिकारी	चेतकुमारी अधिकारी	श्री गणेश प्रा.वि	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	अजिरकोट गा.पा	३	उपल्लोथोक	
४२२	बुध बहादुर गुरुङ	०८९९५७५५	हस्तबहादुर/काली		श्री हिमाली मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	६	बाँसपुर	
४२३	मिना गुरुङ	०८९९६०८५	चन्द्रबहादुर/कमलादेवो	बुद्धिमान गुरुङ	श्री हिमाली मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	६	बाँसपुर	
४२४	पुनित कुमार मण्डल	२११७६०३७	सिट्हु मंडल केवट/रामकाशी देवी केवटीन	रितु कुमारी	श्री हिमाली मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	घनुषा	शहिदनगर न.पा.	४		
४२५	परशुराम पोखरेल	११४२६१९९	विष्णु प्रसाद/दिलकुमारी	-	श्री हिमाली मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	अजिरकोट	५		
४२६	राम कुमार मण्डल	११८१५५७०	जोगजित/पानो	इनदुकुमारी	श्री हिमाली मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	घनुषा	हैसपुर	८	रामनगरा	
४२७	कालिका प्रसाद पोखरेल	०७९१७८१७	होमनाथ पोखरेल	रनु पोखरेल	सर्वोदय आधारमूल विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	४	अदुवारी	
४२८	सुवास पोखरेल	०७९१७८६०	फणिन्द्र मणी पोखरेल	समुन्द्र पोखरेल	सर्वोदय आधारमूल विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	४	माझगाउँ वेशी	
४२९	भरत राज देवकोटा	१६७०६१९५	नारायण प्रसाद देवकोटा	इन्दिरा ढकाल	सर्वोदय आधारमूल विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	४	माझगाउँ वेशी	
४३०	सर्मिला वि.क.	१८६३०९२५	लोक बहादुर कामी/दिल कुमारी वि.क.	-	सर्वोदय आधारमूल विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	४	थुम्का	
४३१	संगिता वि.क.	१६७६७५०५	लोक बहादुर कामी	सुनिल विश्वकर्मा	सर्वोदय आधारमूल विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	४	थुम्का	
४३२	शुक बहादुर वि.क.	०८९९५५०५	विल बहादुर कामी	शोभा वि.क.	सर्वोदय आधारमूल विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	४	थुम्का	
४३३	इन्द्र प्रसाद पोखरेल	०७९१९५४५	दिननाथ पोखरेल	कमला पोखरेल	सर्वोदय आधारमूल विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	४	झिमलडाँडा	
४३४	लक्ष्मी कट्टेल	०७९१७८६५	दयाराम पोखरेल	भुवन कट्टेल	सर्वोदय आधारमूल विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	४	माझगाउँ वेशी	
४३५	सनक बहादुर लम्साल	०७९१८८२८	चन्द्र बहादुर लम्साल	शारदा लम्साल	सर्वोदय आधारमूल विद्यालय	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	४	इट्टुड्रगा	
४३६	रोजिना भुजेल	१७६२५४७५	टेक बहादुर भुजेल-तिर्थ कुमारी भुजेल	सुर्य बहादुर भुजेल	चित्रे पोखरी मा.वि	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	५	चित्रे	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
४३७	नानुमाया पोखरेल	०७९२०४८०	नन्द प्रसाद न्यौपाने-सरस्वती न्यौपाने	अर्जुन पोखरेल	चित्रे पोखरी मा वि	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	५	अमराइ	
४३८	शीला अधिकारी भट्ट	१९३६७२५७	भवनाथ अधिकारी-कृष्ण कुमारी अधिकारी	गोकर्ण भट्ट	चित्रे पोखरी मा वि	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	५		
४३९	शितल चन्द्र मरहट्टा	०९४०८४६०	बाल कृष्ण मरहट्टा / नानी माया मरहट्टा	निर्मला मरहट्टा	श्री जनता मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	पालुडटार न.पा.	२	दार्मिचौर	
४४०	अरुण कुमार यादव	०९५२५६३१	पुण्यानन्द यादव/पत्नी यादव	पुष्पा कुमारी यादव	रा.आधारभूत वि.	सिरानचोक गा.पा.	ससरी	बोदे बरसाइन न.पा.	१०	खडगपुर	
४४१	अनन्त आचार्य	१०८२८२१३	राम प्रसाद आचार्य/दिल कुमारी आचार्य	कला खनाल आचार्य	शारदा मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	पालुडटार न.पा.	२	पोखावेसी	
४४२	बिष्णु कुमारी पनेरु	१६७६६६२७	मोहन प्रसाद पनेरु/मिना देवि ढकाल	श्रीकृष्ण पौडेल	श्री चम्पावती प्रा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	लम्जुङ्ग	राइनास न.पा.	३	टिमुरे	
४४३	राजाराम कुमाल	०८९९५०६७	इन्द्र बहादुर कुमाल/सुन्तसी माया कुमाल	इन्द्रिरा कुमाल	श्री धर्मवती मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	४	तल्लो कमलवारी	
४४४	रविन्द्र अधिकारी	१५३४४८६१	भारतमनी अधिकारी/इच्छी देवी अधिकारी	शान्ता पराजुली	श्री ताराचन्द्र मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	अजिकोट गा.पा.	५	कुसुन्डे	
४४५	अमृत पोखरेल	१६४५५९४५	योग प्रसाद पोखरेल/धन माया पोखरेल	सिता पोखरेल	श्री चम्पावती मा. वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिसानचोक गा.पा.	३	निमारे	
४४६	यमुना घिमीर	१६७६७२१६	हरि पर्सद घिमीर/हरि माया घिमीर	प्रकास पोखरेल	श्री महेन्द्रलिला मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिसानचोक गा.पा.	३	नवलपुर	
४४७	राम कुमार श्रेष्ठ	०९४०७१८१	देविलाल श्रेष्ठ/डील कुमारी श्रेष्ठ	बिन्दा श्रेष्ठ	श्री जनचेतना प्रा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	पालुडटार न.पा.	२	सिम्पानी	
४४८	शान्ता पराजुली अधिकारी	१७३०६३७१	बाल कृष्ण पराजुली/सुभद्र पराजुली	रविन्द्र अधिकारी	श्री ताराचन्द्र मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	अजिकोट गा.पा.	५	कुसुन्डे	
४४९	समझना घिमीर	१४४३०७६५	शुरेस चन्द्र पोखरेल/पार्वती पोखरेल	पशुपति घिमीर	श्री चित्रेपोखरी मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिसानचोक गा.पा.	५	कटहरबारी	
४५०	विजय भट्ट	१६७१०२९८	कृष्ण प्रसाद भट्ट/कमला भट्ट	-	श्री चित्रेपोखरी मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिसानचोक गा.पा.	५	थुम्की	
४५१	प्रतिमा ढकाल घिमीर	१४०८९२४१	बावुराम घिमीर/भगवती घिमीर	मनोज ढकाल	सरस्वती प्रा.वि.तेसे	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिसानचोक गा.पा.	३	निदुबोटे	
४५२	बिमला पोखरेल	०९१५३३५३	हेमराज अधिकारी/साविता अधिकारी	शरद चन्द्र पोखरेल	श्री चम्पावती मा. वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिसानचोक गा.पा.	३	निमारे	
४५३	जितन्द्र मरहट्टा	१७५८७५१२	गुरुदत्त मरहट्टा/जानुका मरहट्टा	चन्चला पन्त मरहट्टा	श्री जनता मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	पालुडटार न.पा.	२	दार्मिचौर	
४५४	ऋषिराम ढकाल	०९४०५३७९	खडानन्द ढकाल/गंगा माया ढकाल	चन्द्रमाया ढकाल	सरस्वती प्रा.वि.तेसे	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिसानचोक गा.पा.	३	धार्दिगाउ	
४५५	भरत सापकोटा	०९२९६९२९	पुण्यप्रसाद / चित्रकुमारी सापकोटा	अचला घिनाल सापकोटा	श्री सीतादेवी प्रा वि	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिसानचोक गा.पा	८	लाइँडी	
४५६	जलसरी गुरुड	०९२९५१७५	जीतवहादुर/ भ्रीमाया गुरुड	अशेक गुरुड	श्री सीतादेवी प्रा वि	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिसानचोक	८	ब्याखर्क	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
४५७	फूलकुमारी तामाड	२०८२८८९२	वुथबहादुर/श्रीमाया तामाड	गोपिलाल तामाड	श्री सीतादेवी प्रा. वि	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	१	चौनपुर	
४५८	चेतनाथ ढकाल	०९२१४५८६	भानुभक्त ढकाल/गिरीमाया ढकाल	लक्ष्मी ढकाल	श्री श्रीनाथ प्रा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	७	उपल्लो गोहोरे	
४५९	तोयनाथ ढकाल	०९२१४६९१	गोपिलाल ढकाल/हिमा देवी ढकाल	विमला ढकाल	श्री श्रीनाथ प्रा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	७	उपल्लो गोहोरे	
४६०	मुना ढकाल	०९२१४५९२	खगदत्त भट्ट/रिल्ला कुमारी भट्ट	सिताराम ढकाल	श्री श्रीनाथ प्रा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	७	उपल्लो गोहोरे	
४६१	मिरा नेपाली	२१६९०६१८	सन्ते सार्की/काली सर्कीनी	डिल बहादुर सार्की	श्री श्रीनाथ प्रा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	७	डाँडागाउ	
४६२	कमल प्रसाद ढकाल	९१५३६०६	कोमल नाथ	सुमित्रा	जनकल्याण मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	७	गोहोरे	
४६३	अश बहादुर गुरुड	१३६५०४०२	टेक ब. गुरुड	शुश्मा	जनकल्याण मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	५	छोप्राक	
४६४	सीताराम ढकाल	४१८१०८०	भानुभक्त	मुना	जनकल्याण मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	७	गोहोरे	
४६५	दिल कुमारी मल्ल	२४२३५७७४	दुर्गाराज	पान्डव जंशाह	जनकल्याण मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	६	नयाँसाँझु	
४६६	बर्मनरायण चैधरी	१५७०९७०५	भेजन्द्र साह	-	जनकल्याण मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	रैतहट	माधवनारायणा	४	मनपु	
४६७	रन्जीत पोखरेल	२०८४१७००	गणेश पोखरेल	रेजिना	जनकल्याण मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	४	छोप्राक	
४६८	शुसिला ढकाल	४०४०२३९	बुद्धी प्रसाद	-	जनकल्याण मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	७	गोहोरे	
४६९	मेलिना भट्ट	१४४३०३३५	फडिन्द्र	-	जनकल्याण मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	५	गोहोरे	
४७०	रोलक बहादुर घिमिरे	०९२१३७१३	छन्दलाल घिमिरे/बाल कुमारी घिमिरे	लिला कुमारी घिमिरे	जनकल्याण मा.वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	७	काप्रे	
४७१	दामोदर सापकोटा	९१५२५२३	हिरालाल/ पदमकुमारी सापकोटा	मुना सापकोटा	श्री सुर्योदय प्रा. वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक २	२	पाँडेबेसी	
४७२	धर्मेन्द्र प्रसाद राय थारू	५५०३०६७	योगेन्द्र प्र. राय थारू/ जैमति देवी	शान्ती चौधरी	श्री जनता मा. वि.	सिरानचोक गा.पा.	बारा	बारगढी गाउँपालिका	१	बैलवा	
४७३	धन बहादुर खनाल	०९१५२५४३	गगनबहादुर/ विष्णु माया खनाल	झिं माया खनाल	श्री सुर्योदय प्रा. वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	२	खनालथोक	
४७४	प्रकाश उपरकोटी	१४४२८०२१	गोपाल उपरकोटी/ सीता उपरकोटी	अम्बिका नेपाली उपरकोटी	श्री सरस्वती मा. वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	गोरखा	८	थाकलडाँडा	
४७५	मनु माया गुरुड	०९१५२३९३	झाक बहादुर/ वैल कुमारी गुरुड	कल बहादुर गुरुड	श्री शिष्मेक महिपते मा. वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक गाउँपालिका	२	सुन्दरबजार	
४७६	पशुपति घिमिरे	१६७६४०७०	परशुराम घिमिरे/ साविता घिमिरे	समझना घिमिरे	श्री विवेपेखरी मा. वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	५	कटरबारी	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
४७७	कमला मरहटा	१६७६८६७३	दामोदर/ दमन्ता मरहटा	चिन्तामणि अधिकारी	श्री महेन्द्र लिला मा. वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	३	हर्मी	
४७८	चित्र बहादुर गुरुड	०९१५२०७३	मन बहादुर/ मन माया गुरुड	जातु माया गुरुड	श्री झिमेक महिपते मा. वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	२	घर्तिपानी	
४७९	बिमला कुमारी गुरुड	०९१५२१७६	कुल बहादुर/ धनसिरी गुरुड	भरत बहादुर गुरुड	श्री झिमेक महिपते मा. वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	२	सिउरेनी	
४८०	चिन्तामणि अधिकारी	०९१२८८०२	राम प्र./ सीता अधिकारी	कमला मरहटा	श्री ज्ञानज्योती मा. वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	अजिरकोट	३	हंसपुर	
४८१	विना गुरुड	१०७२४६१७	प्रेम बहादुर/ यो माया गुरुड	नविन गुरुड	श्री सानोकाम्बे मा. वि.	सिरानचोक गा.पा.	लमजुङ	दुधपोखरी	४	ताजी	
४८२	अमृत गुरुड	१६७९२७८८	नारान सिं/ नर माया गुरुड	चिजमाया गुरुड	श्री झिमेक महिपते मा. वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	२	सिउरेनी	
४८३	तारा गुरुड	२०८२८८४१	ओम बहादुर/ माया गुरुड	प्रेम बहादुर गुरुड	श्री आहाल भड्याड मा. वि.	सिरानचोक गा.पा.	गोरखा	सिरानचोक	२	दुलोस्वारा	
४८४	नवराज खड्का	१६७०७२७१	गोपाल ब खड्का	सुनिता खड्का	स्वास्थ्य कार्यालय	गोरखा	गोरखा	शहीदलखन	८	कुवापानी	
४८५	राम रिङ्गन यादव	११९१०३१३	मोहित यादव	चन्द्रकला कु यादव	स्वास्थ्य कार्यालय	गोरखा	सिरहा	सिरहा न. पा	२२	हकपारा	
४८६	सुकमेल वराल घिमिरे	१६७४९३५६	भिम प्रसाद घिमिरे	नवराज वराल	स्वास्थ्य कार्यालय	गोरखा	कास्की	पो.म.न.पा.	१३	कसेरी	
४८७	नारायण बाबु अर्याल	४९८६७४६	रामगोपाल अर्याल	एलिजा अर्याल	स्वास्थ्य कार्यालय	गोरखा	गोरखा	गो. न. पा.	६	हरमटारी	
४८८	पुरुषोत्तम गौली	१६७३८२९३	देवराज गौली	चौदौनी गौली	स्वास्थ्य कार्यालय	गोरखा	गोरखा	सुन्दरबजार न.पा.	२	पेरवाडी	
४८९	महेन्द्र सुनार	१६७६५२८५	कृष्ण ब सुनार	कल्पना सुनार	स्वास्थ्य कार्यालय	गोरखा	गोरखा	गो. न पा	९	ठिगुरेश्वारा	
४९०	शिव शर्मा पौडेल	३२३२५७९	लेखनाथ पौडेल/लक्ष्मी देवी पौडेल	-	मालपोत कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	चित्रबन	भरतपुर म.न.पा.	११	बसेनी	
४९१	रामशरण अर्याल	१४४३०६२५	प्रेम प्रसाद अर्याल	-	मालपोत कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	३	भोगटेनी	
४९२	दिपक कुमार गुरुड	४९७५०३८	कमान सिं गुरुड/देवु माया गुरुड	शान्ती गुरुड लामा	मालपोत कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	आरुधाट गा.पा.	२		
४९३	हिरा सिंह बोहरा	१२९४८९९६	रत्न / कैचना	-	मालपोत कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	कालिकोट	सान्ती त्रिवेणी गा.पा	४		
४९४	सन्दिप लम्साल	५००२९७२	गणेश प्रसाद/शारदा	-	मालपोत कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	कास्की	पोखरा म.न.पा	५	मालेपाटन	
४९५	अशोक थापा मगर	१७४५०६७४	मिन बहादुर थापा मगर	-	मालपोत कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	भिमसेन थापा गा.पा.	६		

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)				कैफियत	
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
४९६	अनिता राई	९३२३१६३	देव राज/हिमा माया	-	मालपोत कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	३	नवलपुर	
४९७	ठाकुरनाथ खनाल	१६७७६७८२	भारीरथ खनाल	-	मालपोत कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	आरुघाट गा.पा.	८	लामागर	
४९८	मनोज श्रेष्ठ	४१७४४९८	गणेश कुमार श्रेष्ठ	-	मालपोत कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	८	हरमटारी	
४९९	प्रमिला बस्नेत	२४६८०३२८	कृष्ण बहादुर बस्नेत /मोहन माँया बस्नेत	त्रिष्णु पाण्डे	आयोजना कलाइर इकाई गोरखा	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	७	बतासे	
५००	दिपक खनी	२११४०७१४	कृष्ण बहादुर खनी/स्कमणि खनी	कृष्ण कुमारी खनी	आयोजना कलाइर इकाई गोरखा	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	८	बराह	
५०१	कान्छा गूरुड	२४६८१९९५	दिवान सिंह गूरुड / मन्चनी गूरुड	जुनमाया गूरुड	आयोजना कलाइर इकाई गोरखा	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	धार्चे गा.पा	५	माथिल्लो गाँउ	
५०२	तारा माया गुरुड	४४३८१०२	लालिङ्ग बहादुर गुरुड	डोल बहादुर गुरुड	करन्टार प्रा.वि.	शाहिद लखन-३, मनकामना	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	३	मनकामना करन्टार	
५०३	नविन प्रकाश खडका	१०५५३३२१	डिलबहादुर खडका	रविन्द्रा खडका	कालिका अमरज्योती प्रा.वि.	शाहिद लखन-९, नामजुङ्ग	रुक्म	त्रिवेणी गाउँपालिका	५	लाइत	
५०४	सानो रामबहादुर नेवार	४४६८२४८	उमबहादुर श्रेष्ठ	सन्तकुमारी श्रेष्ठ	कालिका अमरज्योती प्रा.वि.	शाहिद लखन-९, नामजुङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	९	नाम्जुङ्ग	
५०५	इन्द्रा थापा	१९५००२१२	नर बहादुर थापा	-	गंगाधर्म आ.वि.	शाहिद लखन-३, मनकामना	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	३	माथिल्लो र्याँझा	
५०६	कुम बहादुर रोकाया	१५११६३५०	सिंग रोकाया	कमला खनी रोकाया	गंगाधर्म आ.वि.	शाहिद लखन-३, मनकामना	बैंके	बैजानाथ गाउँपालिका	१	गाभर	
५०७	कृष्ण माया गुरुङ	४४५४८८२	हस्त बहादुर गुरुङ	धन बहादुर गुरुङ	गंगाधर्म आ.वि.	शाहिद लखन-३, मनकामना	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	३	तल्लो र्याँझा	
५०८	संगिता श्रेष्ठ	२०७७१९२६	रामलाल ऋषेष	अर्जुन बाबु ऋषेष	गंगाधर्म आ.वि.	शाहिद लखन -३, गोरखा	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	३	गैरिगाउ	
५०९	जुना रेमी	१६७९५३७५	शक्ति बल्लप रेमी	विनोद ढकाल	गणेश प्रा.वि.	शाहिद लखन-६, धैरुङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	६	खगी	
५१०	टक बहादुर थापा	४४५७१४८	टोप बहादुर थापा	तिलु थापा	गणेश प्रा.वि.	शाहिद लखन-६, धैरुङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	६	ज्यामिरस्वारा	
५११	विमला धमला	४४५७१४१	नेत्र प्रसाद धमला	नवराज पण्डित	गणेश प्रा.वि.	शाहिद लखन-६, धैरुङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	६	ज्यामिरध्वरा	
५१२	शुमित्रा थापा मगर	१९५८६८३५	अण बहादुर थापा मगर	सुद्र बहादुर थापा	गणेश प्रा.वि.	शाहिद लखन-६, धैरुङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	६	ज्यामिरस्वारा	
५१३	जीवन प्रकाश शाही	१७०४८५३२	बम बहादुर शाही	-	गण्डकी प्रा.वि.	शाहिद लखन-४, ताक्लुङ्ग	देलोख	चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका	४	तिलुखाना	
५१४	शान्ता श्रेष्ठ	०७७२०२५७	भिम बहादुर श्रेष्ठ	बुद्धान श्रेष्ठ	गण्डकी प्रा.वि.	शाहिद लखन-४, ताक्लुङ्ग	चितवन	इच्छाकामा गाउँपालिका	४	कुरीनटार	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
५१५	सलिता कुमारी चौधरी	०९५९८९५०	बुद्धिराम थारु	-	गण्डकी प्रा.वि.	शहिद लखन-४, ताक्लुङ्ग	बर्दिया	मधुबन नगरपालिका	३	धनौरा	
५१६	ईधर कुमार श्रेष्ठ	४४३७२९०	कृष्णमान श्रेष्ठ	ईधरी श्रेष्ठ	घैरुङ्ग स्वास्थ्य चौकी	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	बास्कोट	
५१७	चन्द्रकला दाहाल	२३७६३४१०	तुन्सी प्रसाद दहाल	-	घैरुङ्ग स्वास्थ्य चौकी	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	रुक्म पवित्रम	बाफिकोट गाउँपालिका	४	सिम्तारु	
५१८	टीका गुरुङ	४४३७१७०	सहविर गुरुङ	अचल गुरुङ	घैरुङ्ग स्वास्थ्य चौकी	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	भाडगवारी	
५१९	निरु गुरुङ	१९५८६९२९	गोरे बहादुर गुरुङ	आकाश गुरुङ	घैरुङ्ग स्वास्थ्य चौकी	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	भाडगवारी	
५२०	पार्वती श्रेष्ठ	२४२८८६७१	मन बहादुर श्रेष्ठ	शेर बहादुर श्रेष्ठ	घैरुङ्ग स्वास्थ्य चौकी	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	कोट्थोक	
५२१	लक्ष्मी गोतामे भट्ट	१९७८३१३३	झलक प्रसाद भट्ट	अर्जुन गोतामे	घैरुङ्ग स्वास्थ्य चौकी	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	९	छाप	
५२२	संगिता बयालकोटी	७७७७६०१	वरि सार्की	-	घैरुङ्ग स्वास्थ्य चौकी	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	८	कुवापानी	
५२३	मनु सुनार	४४५८९४९	अन बहादुर सुनार	अमृत वि. क	चण्डी देउराली प्रा.वि.	शहिद लखन-२, मनकामना	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	८	रानिवन छाप	
५२४	रवि प्रसाद लामिछाने	१६४७१२६९	बुद्धी प्रसाद लामिछाने	लक्ष्मी लामिछाने	चण्डी देउराली प्रा.वि.	शहिद लखन-२, मनकामना	चितवन	भरतपुर नगरपालिका	१२	हाम्मो टोल	
५२५	सुनु थापा मगर	१९५०९०७२	डिल बहादुर थापा	गोपाल थापा	चण्डी देउराली प्रा.वि.	शहिद लखन-२, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	२	बेतेनी	
५२६	सुशिला गुरुङ	२४२७५१३२	शिव गुरुङ	डिल बहादुर थापा	चण्डी देउराली प्रा.वि.	शहिद लखन-२, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	२	बेतेनी	
५२७	कमल बहादुर थापा	४४३१८३२	गिर बहादुर थापा	यम माया थापा	चण्डी देउराली प्रा.वि.	शहिद लखन-२, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका घैरुङ्ग	२	बेतेनी	
५२८	अञ्जु श्रेष्ठ	४४३९८५५	जमानसिंह श्रेष्ठ	हरिनारायण श्रेष्ठ	चण्डीका आ.वि.	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	लिनखण्डे	
५२९	एलिसा श्रेष्ठ	१६७६७८७७	दीर्घमान श्रेष्ठ	बिकास बाबु श्रेष्ठ	चण्डीका आ.वि.	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	खान्दीभइयाङ्ग	
५३०	कमला श्रेष्ठ	४४५९५४९	हिरालाल श्रेष्ठ	दीपक बाबु श्रेष्ठ	चण्डीका आ.वि.	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	गैरीचौतारा	
५३१	कल्पना श्रेष्ठ	२९२८९०६०	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	कुमार श्रेष्ठ	चण्डीका आ.वि.	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	मैकैपुर	
५३२	कृष्ण प्रसाद अंगाई	४४३९९२४	थान प्रसाद अंगाई	इधरी अंगाई	चण्डीका आ.वि.	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	८	मैलुङ्ग	
५३३	गणेशमान श्रेष्ठ	४४५९७६४	बुद्धिमान श्रेष्ठ	उजेलि श्रेष्ठ	चण्डीका आ.वि.	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	ब्रेकन्स्वारा	
५३४	नारायण कुमार श्रेष्ठ	४४५९८०५	मन बहादुर श्रेष्ठ	गोमा श्रेष्ठ	चण्डीका आ.वि.	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	गैंहीचौतारा	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत		
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
५३५	विनिता थापा	१९५७९६४६	खम ब थापा	होम ब राना	चण्डीका आ.वि.	शाहिद लखन-७, बुंगोट	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	५	मास्किछाप
५३६	विष्णु थापा मगर	१६७७९०२२	चन्द्र बहादुर थापा	भक्त बहादुर राना	चन्द्रकला प्रा.वि.	शाहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	६	रानागाउ
५३७	लाल सि थापा	४४५७४३०	डम्बर बहादुर थापा	डिल कुमारी थापा	चन्द्रकला प्रा.वि.	शाहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	६	रानागाउ
५३८	कृष्ण कुमारी थापा (राना मगर)	४४६८०९४	प्रेम बहादुर थापा	मन बहादुर राना मगर	जन ज्योती प्रा.वि.	शाहिद लखन-२, मनकामना	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	१३	रामशाह टोल
५३९	नर माया गुरुङ	४४५४३२६	मीन बहादुर गुरुङ	प्रकाश गुरुङ	जन ज्योती प्रा.वि.	शाहिद लखन-२, मनकामना	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	३	झापिडौंडा
५४०	प्रकाश अच्छामी	१९४९३८३४	गोरे सार्की	पुजा मजकोटी	जन ज्योती प्रा.वि.	शाहिद लखन-२, मनकामना	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	१२	देविटार
५४१	मेदन दत्त कोइराला	१६७९५२२७	जगन्नाथ कोइराला	कमला कोइराला	जन ज्योती प्रा.वि.	शाहिद लखन-२, मनकामना	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	३	बनोती
५४२	सुशिला बराल	२०३८५५०६	नन्द प्रसाद न्यौपाने	मुक्तिनाथ बराल	जन ज्योती प्रा.वि.	शाहिद लखन-२, मनकामना	कास्की	पोखरा महानगरपालिका	२२	बास्पानी
५४३	आम्रिता राना	४४६७५६६	लोक बहादुर राना	विरेन्द्र राना	जनशक्ति मा.वि.	शाहिद लखन-९, नामजुङ	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	९	पोखरी
५४४	उद्धव कुमार श्रेष्ठ	४४६६३००	राम कुमार श्रेष्ठ	तिला श्रेष्ठ	जनशक्ति मा.वि.	शाहिद लखन-९, नामजुङ	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	९	नामजुङ
५४५	कमला जोशी	४४६६९७५	भिमलाल जोशी	विकाश कुमार श्रेष्ठ	जनशक्ति मा.वि.	शाहिद लखन-९, नामजुङ	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	९	नामजुङ
५४६	चिरञ्जीवी काप्री	१६७०५६७२	यज्ञ प्रसाद काप्री	सीता काप्री	जनशक्ति मा.वि.	शाहिद लखन-९, नामजुङ	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	९	नामजुङ
५४७	दान बहादुर धामी	३६०२११	विर बहादुर धामी	गौरी कुमारी धामी	जनशक्ति मा.वि.	शाहिद लखन-९, नामजुङ	डेल्थुरा	आलिताल गाउँपालिका	४	कोइलानी
५४८	प्रकाश लामिछाने	१६७७८८७०	डोल प्रसाद लामिछाने	स्मृति लामिछाने	जनशक्ति मा.वि.	शाहिद लखन-९, नामजुङ	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	९	नामजुङ
५४९	विमला भट्ट	४४६६२९९	उदय नन्द भट्ट	अर्जुन प्रसाद लामिछाने	जनशक्ति मा.वि.	शाहिद लखन-९, नामजुङ	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	९	गैरी गाउ
५५०	भेदमान बस्नेत	४४६६७०२	धुन मान बस्नेत	राधिका बस्नेत	जनशक्ति मा.वि.	शाहिद लखन-९, नामजुङ	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	९	नामजुङ
५५१	महेश्वर लामिछाने	९३२३०४७	इब्री प्रसाद लामिछाने	विष्णु माया लामिछाने	जनशक्ति मा.वि.	शाहिद लखन-९, नामजुङ	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	९	नामजुङ
५५२	रमा पुडासैनी	१६७०५६५५	गोपीलाल पुडासैनी	विष्णु प्रसाद काप्री	जनशक्ति मा.वि.	शाहिद लखन-९, नामजुङ	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	९	नामजुङ
५५३	रमेश लामिछाने	४४६६१३०	हिमलाल लामिछाने	दुर्गा भट्ट	जनशक्ति मा.वि.	शाहिद लखन-९, नामजुङ	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	९	नामजुङ
५५४	संगम तिवारी	९४०५८००	रेवती रमण तिवारी/चेत कुमारी तिवारी	अनिता चपागाई	जनशक्ति मा.वि.	शाहिद लखन-९, नामजुङ	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	३	भोटेनी

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत		
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
५५५	सरोज थापा मगर	१४४२८१४४	प्रमे बहादुर थापा मगर	लक्ष्मी थापा मगर	जनशक्ति मा.वि.	शाहिद लखन-९, नामजुङ	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	४	फिनाम
५५६	उमिला दानकुरी मग्राती	२४२८८७६५	बल बहादुर	रेखम	जलकन्या प्रा.वि.	शाहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	६	मग्रातीटाङ्ले
५५७	कमला भट्टराई (लम्साल)	४४५९२४४	हरि प्रशाद	प्रकाश लम्साल	जलकन्या प्रा.वि.	शाहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	७	खादीभञ्ज्याड
५५८	सिमा राना	४१७५३६१	रित बहादुर राना	हरि बहादुर थापा	जलकन्या प्रा.वि.	शाहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	८	रानीश्वारा आहाले
५५९	खेम जंग थापा	४४६७५०३	होमबहादुर थापा	एकुमाया थापा	जलदेवी प्रा.वि.	शाहिद लखन-९, नामजुङ	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	९	चौताराडाढा
५६०	भुपाल बहादुर भण्डारी	१६७६४१८६	इन्द्रबहादुर भण्डारी	राममाया भण्डारी	जलदेवी प्रा.वि.	शाहिद लखन-९, नामजुङ	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	९	चौताराडाढा
५६१	रुकु राना	४४६७५२९	खिल बहादुर राना	जित बहादुर राना	जलदेवी प्रा.वि.	शाहिद लखन-९, नामजुङ	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	९	खानीडाढा
५६२	शम्भुप्रसाद खनाल	४४५९९२६	गुणकान्त खनाल	सरस्वती घिमिरे	जलदेवी प्रा.वि.	शाहिद लखन-९, नामजुङ	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	७	पोखरीडाढा
५६३	अन्जलि थापा	४४५३९६०	जंग बहादुर थापा	-	जलदेवी मा.वि.	शाहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	५	तिनमाने
५६४	उमेश थापा	४४५८८२०	पहलमान थापा	दिपा राना मगर	जलदेवी मा.वि.	शाहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	६	घैरुङ्ग तिनघरे
५६५	कमल घिमिरे	१६७६५७३९	नानीराम घिमिरे	-	जलदेवी मा.वि.	शाहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	सिरानचोक गाउँपालिका	७	काप्रे
५६६	कमला थापा मगर	४४५९४१९	केशर बहादुर थापा	भगवान थापा	जलदेवी मा.वि.	शाहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	७	खादीभञ्ज्याङ्ग
५६७	केशव विश्वकर्मा	४४५३३५३	सम्मेर विक	जोउ माया विक	जलदेवी मा.वि.	शाहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	५	भ्याकुरे
५६८	टेक माया राना मगर	२२६३५१२०	पुर्ण बहादुर राना	-	जलदेवी मा.वि.	शाहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	५	तिनमाने
५६९	तिल कुमारी श्रेष्ठ	४१८९९२	खिल बहादुर श्रेष्ठ	शिव प्रसाद श्रेष्ठ	जलदेवी मा.वि.	शाहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	७	खिरेपानी
५७०	दिपक बाबु थापा मगर	४४५८८२१	पहलमान थापा	ज्योती थापा मगर	जलदेवी मा.वि.	शाहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	६	तीनघरे
५७१	बुद्रल श्रेष्ठ	२०५९९८९५	जगत बहादुर श्रेष्ठ	मेउ कुमारी श्रेष्ठ	जलदेवी मा.वि.	शाहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	७	खिरेपानी
५७२	सरु राना	२०५९९३४८	जित बहादुर अाले	कर्ण बहादुर राना	जलदेवी मा.वि.	शाहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	५	तीनमाने
५७३	सुजन नराल	१६७९९२४३	कुण्णा बहादुर नराल	-	जलदेवी मा.वि.	शाहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	१४	च्युधरबेसी
५७४	सुमिना राना मगर	२२६३५६१३	कृष्ण बहादुर राना मगर	-	जलदेवी मा.वि.	शाहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	५	तीनमाने

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
५७५	सुष्मा ओलिया	१७३०६६४५	पूर्णराज ओलिया	-	जलदेवी मा.वि.	शहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	लमजुङ	राइनस नगरपालिका	८	हर्गोट	
५७६	कृष्ण माया आले	२०५९९३९६	चम्क बहादुर आले	यम बहादुर राना	ताक्लुङ्ग आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र	शहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	५	तिनमाने	
५७७	शुक्र बहादुर राना मगर	१९५००८३५	गर्भ बहादुर मगर	-	ताक्लुङ्ग आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र	शहिद लखन-७, बुकोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	४	ठेउवाटार	
५७८	सविना थापा	१६७३०३२५	सुर्य बहादुर थापा	देउ बहादुर थापा	ताक्लुङ्ग आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र	श. ल.गा.पा.०५ गोरखा	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	५	तिनमाने	
५७९	उजित नारायण ठाकुर	२०८७९०१८	राम बाबू ठाकुर	-	ताक्लुङ्ग स्वास्थ्य चौकी	शहिद लखन-४, ताक्लुङ्ग	सल्लाहि	हरिपुर नगरपालिका	९	पिडारि	
५८०	पार्वती प्रधान श्रेष्ठ	४४३४३७७	धन माया	बल नारायण श्रेष्ठ	ताक्लुङ्ग स्वास्थ्य चौकी	शहिद लखन-४, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	४	कोतगाउ	
५८१	मम बहादुर प्रजा	२४८७५४४३	खडक बहादुर प्रजा	सानु माया प्रजा	ताक्लुङ्ग स्वास्थ्य चौकी	शहिद लखन-४, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	४	ठेउवाटार	
५८२	राहुल श्रेष्ठ	१७४९३६०४	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	-	ताक्लुङ्ग स्वास्थ्य चौकी	शहिद लखन-४, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	हटिया	
५८३	समिक्षा दरै	१५३६०११३	तोरन बहादुर दरै	शुक्र आचार्य	ताक्लुङ्ग स्वास्थ्य चौकी	शहिद लखन-४, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	४	ताक्लुङ्ग	
५८४	जमान सिंह थापा मगर	४४५४४६१	शिवलाल थापा मगर	चमेली थापा मगर	तोरन प्रा.वि	शहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	२	आर्गोट	
५८५	तुल कुमारी थापा	४४३१४४१	झेत्र बहादुर थापा	खड्ग बहादुर थापा	तोरन प्रा.वि	शहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	२	मनकामना	
५८६	तुलसी बस्नेत	४१७४२८६	राम बहादुर बस्नेत	-	तोरन प्रा.वि	शहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	८	खल्लुबोटे	
५८७	सञ्जु कुँवर	२४८७६४००	टेक बहादुर कमर	-	तोरन प्रा.वि	शहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	५	तोरन	
५८८	कविता अर्याल	११२२२३४८	माधव प्रसाद अर्याल	भोज राज रेसी	नीवेणी प्रा.वि	सहिद लखन-३	चितवन	खेरहनी नगरपालिका	८		
५८९	सुकमाया गुरुड	०८८७५९९६	प्रेम बहादुर गुरुड	यान बहादुर गुरुड	नीवेणी प्रा.वि	शहिद लखन-३, मनकामना	चितवन	इच्छाकामना गाउँपालिका	५	छ्याल्चोक	
५९०	अचल राना	२२३४१०१५	रुप बहादुर राना	-	थानी आ.वि.	शहिद लखन-१, बकाङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	१	लोपा गाउँ	
५९१	किङ्कड थापा	४४३३१२६	दुल बहादुर थापा	अम्बु राना मगर थापा	थानी आ.वि.	शहिद लखन-१, बकाङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	१	गाल्खुक	
५९२	तारा माया थापा	४४३३४८८	तुल बहादुर थापा	मिन बहादुर राना	थानी आ.वि.	शहिद लखन-१, बकाङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	१	पिपलद्वाप	
५९३	बिरेन्द्र थापा	४४३३१७५	भक्त बहादुर थापा	प्रतिमा पुन थापा	थानी आ.वि.	शहिद लखन-१, बकाङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	१	पिपलद्वाप	
५९४	रमेश थापा	४४३३४६७	कृष्ण बहादुर थापा	सुमित्रा श्रेष्ठ	थानी आ.वि.	शहिद लखन-१, बकाङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	१	गाल्खुक	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत		
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
५९५	वेद बहादुर थापा	४४३३१६१	शोक बहादुर थापा	डिलमाया थापा	थानी आ.वि.	शाहिद लखन-१, वकाङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	१	पिपलधाप
५९६	सपना थापा	१८६८९६४६	दल बहादुर थापा	प्रकाश कुँवर	दुर्गा प्रा.वि.	शाहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	५	अङ्गेरी
५९७	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	१६७०५७१०	रोहित प्रसाद भट्टराई	संगिता भट्टराई	नामजुड स्वास्थ्य चौकी	शाहिद लखन-९, नामजुड	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	८	मैलुड
५९८	बाबुराम ढकाल	२०५९०९६०	भिम प्रसाद ढकाल	कोपिला अधिकारी	नामजुड स्वास्थ्य चौकी	शाहिद लखन-९, नामजुड	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	९	गुफडाडा
५९९	इन्दिरा भट्ट	४४३७५५१	डिलिराम भट्ट	रेशम लाल भट्ट	पिपला पोखरी आ.वि.	शाहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	६	दाँचे
६००	दुर्गा देवी सिंखडा	४४३७६१४	जनकलाल सिंखडा	सिताराम ढकाल	पिपला पोखरी आ.वि.	शाहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	६	खर्गी
६०१	सिर्जना पन्त	१८२७९४०८	हिरा लाल पन्त	माथव अधिकारी	पिपला पोखरी आ.वि.	शाहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	गण्डकी गाउँपालिका	२	बतासे
६०२	रिता राना (थापा)	४४३१६०२	कृष्ण बहादुर राना	मुना थापा	बकेवर प्रा.वि.	शाहिद लखन-२, मनकामना	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	२	मनकामना
६०३	चन्दन जयसवाल	२४६२६६८०	आनन्द प्रसाद कलवार	-	बकाङ्ग स्वास्थ्य चौकी	शाहिद लखन-१, बकाङ्ग	बारा	महागढी माई गाउँपालिका	४	दहियार
६०४	भगवान खत्री	४१७६६९७	कुल बहादुर खत्री	सुवद्रा खत्री	बकाङ्ग स्वास्थ्य चौकी	शाहिद लखन-१, बकाङ्ग	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	८	नयाँवस्ती
६०५	मनिसा कुँवर	२१६६८३१३	प्रिप बहादुर कुँवर	-	बकाङ्ग स्वास्थ्य चौकी	शाहिद लखन-१, बकाङ्ग	अद्याम	सोकेनगर गाउँपालिका	३	प्रभा
६०६	माया श्रेष्ठ	४१८६३८७	ठाकुर प्रसाद श्रेष्ठ	लेख बहादुर श्रेष्ठ	बकाङ्ग स्वास्थ्य चौकी	शाहिद लखन-१, बकाङ्ग	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	६	पाटेचउर
६०७	रविना राना मगर	१९५००५१०	टिक बहादुर राना मगर	-	बकाङ्ग स्वास्थ्य चौकी	शाहिद लखन-१, बकाङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	५	तिनमाने
६०८	शुक्र आचार्य	१८१४७६६४	कृष्णलाल आचार्य	-	बकाङ्ग स्वास्थ्य चौकी	शाहिद लखन-१, बकाङ्ग	जुम्ला	हिमा गाउँपालिका	१	आचार्य लिहि
६०९	गोमा धिताल	०९१५७८५१	कृष्ण प्रसाद धिताल	-	बकेवर मा.वि.	शाहिद लखन-१, बकाङ्ग	गोरखा	अजिरकोट गाउँपालिका	२	डिगरा
६१०	तिर्था अर्याल	४४३३००६	हरि भक्त अधिकारी	बैकुण्ठ शर्मा अर्याल	बकेवर मा.वि.	शाहिद लखन-१, बकाङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	१	बकाङ्ग
६११	दीपेन्द्र ढकाल	४१८४९७४	टिका राज ढकाल	सरस्वती खनाल	बकेवर मा.वि.	शाहिद लखन-१, बकाङ्ग	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	१०	छेवेटार
६१२	बद्री गतौला	५६६४०५८	चन्द्र व गतौला	गौरी न्यौपाने	बकेवर मा.वि.	शाहिद लखन-१, बकाङ्ग	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	१३	बेत्राली कर्मसिंग्
६१३	युद्ध विलास अर्याल	४४३३२४६	खेम राज अर्याल	गोमा सापकोटा	बकेवर मा.वि.	शाहिद लखन-१, बकाङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	१	बकाङ्ग भोगटेनी
६१४	विन्दु सार्की नेपाली	४४३३७८७	सुन्दे सार्की	कमल बहादुर नेपाली	बकेवर मा.वि.	शाहिद लखन-१, बकाङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	१	खहरे बकाङ्ग

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पिता/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत		
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
६१५	सानुमार्या कुवैर पाण्डे	४४७२९९६	भोज बहादुर कुवैर	अमृत पाण्डे	बकेश्वर मा.वि.	शहिद लखन-१, बकाङ्ग	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	७	मान्द्रेढुडा
६१६	सीता पोखरेल	४४३३७९०	इन्द्र बहादुर पोखरेल	सोवास खतिवडा	बकेश्वर मा.वि.	शहिद लखन-१, बकाङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	१	बकाड भोगटेनी
६१७	सुमित्रा खनाल	४४३४३२६	देवराज उपाध्याय	नारायण अधिकारी	बकेश्वर मा.वि.	शहिद लखन-१, बकाङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	४	कोट गाउँ
६१८	सोजिता राना मगर	४४३३५३३	धन बहादुर राना मगर	यूकुमारी थापा	बकेश्वर मा.वि.	शहिद लखन-१, बकाङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	१	गाल्युक
६१९	सोम प्रसाद अर्याल	४४३३२५५	ऋषिराम अर्याल	रमिला अर्याल	बकेश्वर मा.वि.	शहिद लखन-१, बकाङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	१	बकाड भोगटेनी
६२०	कल्पना थापा	२४२७७३८९	डोल बहादुर थापा मगर	-	बकेश्वरी प्रा.वि.	शहिद लखन-२, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	३	लामाछाप
६२१	जमुना आले	९९५९९०५	नर बहादुर थापा	गोकर्न आले	बकेश्वरी प्रा.वि.	शहिद लखन-२, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	२	मैदान
६२२	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	४४३१२८९	गंगा बहादुर श्रेष्ठ	मीना कुमारी श्रेष्ठ	बनोती प्रा.वि.	शहिद लखन-२, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	३	मनकामना
६२३	सोभा पन्थ	०८९३६९९९	टेक बहादुर पन्थ	मिन बहादुर अधिकारी	बनोती प्रा.वि.	शहिद लखन-२, मनकामना	तनहुँ	आँखुखैरी गाउँपालिका	३	प्रगतिटोल
६२४	दुर्गा आले	४४५४६१३	राम बहादुर थापा	छविलाल आले	बालज्योती प्रा.वि.	शहिद लखन-२, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	२	आरुबोट
६२५	राम बहादुर चौधरी	३४२९२८१	धोवी डगौरा थारु	शर्मिला चौधरी	बालज्योती प्रा.वि.	शहिद लखन-२, मनकामना	कैलाली	जानकी गाउँपालिका	५	अमौरी
६२६	कुशल बस्नेत	१९५८६९४४	भेदमान बस्नेत	रमा अर्याल बस्नेत	बुङ्कोट आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र	शहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	९	नाम्जुङ
६२७	दिपा अंगाई	४४३९६६७	मेराविलास खनाल	कृष्ण प्रसाद अंगाई	बुङ्कोट आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र	शहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	८	पारकुना
६२८	बिस्मिता श्रेष्ठ	२३१५७९९९	राम बहादुर श्रेष्ठ	-	बुङ्कोट आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र	शहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	८	हटिया
६२९	सज्जिता श्रेष्ठ	१६७०६७१४	पुण कुमार श्रेष्ठ	निर्मल श्रेष्ठ	बुङ्कोट आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र	शहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	८	देउरालि
६३०	कञ्जना थापा मगर	२२८६३०३३	नारायण बाबु थापा	किशोर रास्कोटी थापा	बुङ्कोट स्वास्थ्य चौकी	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	सुसरे गाउँ
६३१	कुमारी थापा मगर	४४५६२९९	गुन बहादुर थापा	शिव थापा	बुङ्कोट स्वास्थ्य चौकी	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	खान्दीगाउँ
६३२	नवराज श्रेष्ठ	१८२८०४६८	बुद्धिराम श्रेष्ठ	-	बुङ्कोट स्वास्थ्य चौकी	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	८	छाप्योक
६३३	रोसन राना	२९१४१०३७	डिल बा राना	सुसिला राना	बुङ्कोट स्वास्थ्य चौकी	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	पिपलछाप चारघरे
६३४	विमला पुलामी	१६७८२४४२	डोल बहादुर राना	चित्र बहादुर पुलामी	बुङ्कोट स्वास्थ्य चौकी	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	८	खान्दी

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
६३५	विश्व श्रेष्ठ	२४२८८८७९१	झलक बहादुर श्रेष्ठ	दुर्गा श्रेष्ठ	बुंकोट स्वास्थ्य चौकी	शहिद लखन-७, बुंकोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	बसन्ते गाउँ	
६३६	सरस्वती मगर	२४२८८८४१९	राम बहादुर मगर	सन्जय राना मगर	बुंकोट स्वास्थ्य चौकी	शहिद लखन-७, बुंकोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	अधेरी	
६३७	कृष्ण राज पन्त	४४६९०९१	रामकृष्ण पन्त	रीता पन्त	भगवती हिमालय मा.वि.	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	गण्डकी गाउँ पालिका	३	फुजेल	
६३८	गणेश प्रसाद खनाल	०८८४७४१६	कृष्ण प्रसाद खनाल	गोमा खनाल सिंखडा	भगवती हिमालय मा.वि.	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	आस्थाट गाउँपालिका	८	आहाले	
६३९	गोपाल ढकाल	४४६६४२२	श्यामलाल ढकाल	सरिता ढकाल	भगवती हिमालय मा.वि.	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	९	हुक्काबन	
६४०	ताराप्रसाद लामिछाने	१६७६९१८६	विष्णु प्रसाद लामिछाने	-	भगवती हिमालय मा.वि.	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	९	नाम्जुङ	
६४१	नन्द लाल रेमी	४४३७४२९	काशीनाथ रेमी	सिता लामिछाने	भगवती हिमालय मा.वि.	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	खीरी	
६४२	राम बहादुर पाण्डे	१६७१९९००	तारा बहादुर पाण्डे	सम्झना पाण्डे	भगवती हिमालय मा.वि.	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	अर्धचाँची	सन्धीखर्क नगरपालिका	११	पाण्डेटाल	
६४३	रेशम बहादुर श्रेष्ठ	४४५७९४६	लाल बहादुर श्रेष्ठ	-	भगवती हिमालय मा.वि.	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	बतासे	
६४४	सम्झना श्रेष्ठ	४४५७९०१	मोतिलाल श्रेष्ठ	जीवन श्रेष्ठ	भगवती हिमालय मा.वि.	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	बतासे	
६४५	हस्त नारायण श्रेष्ठ	४४३८९३०	झम्क नारायण श्रेष्ठ	विष्णु श्रेष्ठ	भगवती हिमालय मा.वि.	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	चिसोपानी	
६४६	सुन्दर बहादुर वि.क	४४६८३०१	रमण व कामी	रेजिता विक	भीमसेन आ.वि.	शहिद लखन-९, नाम्जुङ	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	९	धुसेनो	
६४७	कमला लामिछाने	४४६८४२८	चन्द्र प्रसाद लामिछाने	-	भीमसेन आधारभूत विद्यालय	शहिद लखन गापा	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	९	छाप	
६४८	ज्ञान श्रेष्ठ	१८२८०२३४	च्याण्टे श्रेष्ठ	अर्जुन श्रेष्ठ	भीमसेन आधारभूत विद्यालय	शहिद लखन गापा	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	९	देविटार	
६४९	भुमिनन्द ढकाल	४४६८३२३	निल प्रसाद ढकाल	शोभा ढकाल	भीमसेन आधारभूत विद्यालय	शहिद लखन गापा	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	९	धुसेनी	
६५०	वेदप्रसाद अधिकारी	४४६८५६५	नन्दलाल अधिकारी	विमला अधिकारी	भीमसेन आधारभूत विद्यालय	शहिद लखन गा.पा ९	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	९	धुसेनी	
६५१	जेनिशा श्रेष्ठ	२४२८८६३३	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	प्रदीप श्रेष्ठ	मकैपुर प्रा.वि	शहिद लखन-७, बुंकोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	मकैपुर	
६५२	जनुका भट्टराई	१९७८३११०	लुमडी प्रसाद भट्टराई	अशोक अर्याल	मकैपुर प्रा.वि.	शा.ल गा.पा ७ मकैपुर बुङ्गोट गोरखा	गोरखा	भीमसेनथापा गाउँपालिका	७	बोलाङ्ग क्यामुन्टर	
६५३	फुलमायाँ श्रेष्ठ	२१०२८४०२	जग बहादुर श्रेष्ठ	नरेश कुमार राजभाट	मकैपुर प्रा.वि.	शा.ल गा.पा बुङ्गोट ७	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	मकैपुर	
६५४	सरिता श्रेष्ठ	१९७८३०५९	राम बहादुर श्रेष्ठ	शंकर श्रेष्ठ	मकैपुर प्रा.वि.	शहिद लखन-७, बुंकोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	बसन्ते गाउँ	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
६५५	अर्चना श्रेष्ठ	४४३८७८४	मान बहादुर श्रेष्ठ	धुर्व कुमार श्रेष्ठ	मण्डली प्रा.वि.	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	कोट्थोक	
६५६	कल्पना श्रेष्ठ	२१३०९०२५	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	शंकर मान श्रेष्ठ	मण्डली प्रा.वि.	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	घैरुङ्ग कोट्थोक	
६५७	जीवन कुमार श्रेष्ठ	४४३८७४९	दुर्गा नारायण श्रेष्ठ	रमा श्रेष्ठ	मण्डली प्रा.वि.	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	घैरुङ्ग,कोट्थोक	
६५८	जुन कुमारी गुरुङ	१९२६९६५७	चेत मान गुरुङ	अभिषेक गुरुङ	मण्डली प्रा.वि.	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	घैरुङ्ग , कोट्थोक	
६५९	राम कुमार श्रेष्ठ	१९२६९६४९	थन बहादुर श्रेष्ठ	-	मण्डली प्रा.वि.	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	घैरुङ्ग काटेट्योंक	
६६०	ओम कुमारी थापा	१९७८३३४७	मिन बहादुर थापा	लक्ष्मी थापा	मनकामना आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र	शहिद लखन-२, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	१	ब्रकाड	
६६१	क्रिस्म न्योपाने	२४२३४८२१	केशव राज न्याउपाने	अभिनाप कट्टेल	मनकामना आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र	शहिद लखन-२, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	३	ब्रनोर्ती (कान्टार)	
६६२	याम माया थापा	१७७४४४००	लिला बहादुर थापा	-	मनकामना आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र	शहिद लखन-२, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	१	कुसुन्डे	
६६३	रोशनी थापा	१९३६७०३५	तारा बहादुर थापा	कृष्ण बहादुर थापा	मनकामना आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र	शहिद लखन-२, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	२	ब्रेती	
६६४	अरविन्द कुमार मिश्र	२११५७९१९	राधाकान्त मिश्र	ज्यालेती कुमारी मिश्र	मनकामना मा.वि.	शहिद लखन-३, मनकामना	पर्सा	विरांज महानगरपालिका	१५	लछुमनवा	
६६५	कमल कुवर	४४३४७३७	लक्ष्मण नाथ कुवर	मन्जु कुवर	मनकामना मा.वि.	शहिद लखन-३, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	५	तोरेन	
६६६	देवकी अर्थाल	४१७४०८७	रुद्र प्रसद भट्टराई	कपिल बाबू अर्थाल	मनकामना मा.वि.	शहिद लखन-३, मनकामना	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	८	नौविसे	
६६७	नारायण देवकोटा	१६७०७६७४	महेश्वर देवकोटा	गुणालझी श्रेष्ठ	मनकामना मा.वि.	शहिद लखन-३, मनकामना	चितवन	भरतपुर महानगरपालिका	१६	विजयनगर	
६६८	निर्मला श्रेष्ठ	४४३११५३	जगत नारायण श्रेष्ठ	राज कुमार श्रेष्ठ	मनकामना मा.वि.	शहिद लखन-३, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	३	मनकामना	
६६९	पुर्ण बहादुर विश्वकर्मा	४१७८६९९	गोरे बहादुर वि.क.	पार्वती विश्वकर्मा	मनकामना मा.वि.	शहिद लखन-३, मनकामना	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	१०	विरिन्चोक	
६७०	बसन्त पौडेल	१४५८८२९९	तारापती पौडेल	-	मनकामना मा.वि.	शहिद लखन-३, मनकामना	कपिलवस्तु	बाँडगांगा नगरपालिका	४	दुधवा	
६७१	मन्जु थापा	१९४९३८४८	जित ब थापा	राम कुमार कुँवर	मनकामना मा.वि.	शहिद लखन-३, मनकामना	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	४	पन्थेश्वरा	
६७२	राजीव कुँवर	४४३४७२८	इन्द्र बहादुर कुँवर	विष्णु माया कुँवर	मनकामना मा.वि.	शहिद लखन-३, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	५	तोरेन	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
६७३	शर्मिला थापा	१६७६८८८५	सुक बहादुर थापा	रविन थापा	मनकामना मा.वि.	शहिद लखन-३, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	२	मनकामना	
६७४	शिव प्रसाद भट्ट	२०९३४२११	गोपीलाल भट्ट	इन्द्र कुमारी लामिछाने	मनकामना मा.वि.	शहिद लखन-३, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	११	तेह किलाठे	
६७५	हरि बहादुर श्रेष्ठ	४४३१३८६	निल प्रसाद श्रेष्ठ	गुन माया आले	मनकामना मा.वि.	शहिद लखन-३, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	३	हटिया	
६७६	प्रेम बहादुर गुरुङ	१९४२६३७७	चन्द्र बहादुर गुरुङ	-	मनकामना स्वास्थ्य चौकी	शहिद लखन-३, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	३	करनटार	
६७७	मोनिका श्रेष्ठ	१६७५११९७	दिनेश कुमर श्रेष्ठ	सुमन खड्का	मनकामना स्वास्थ्य चौकी	शहिद लखन-३, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	धेरूङ	
६७८	राधिका कटेल	१६७९५२१९	लेखनाथ अधिकारी	कृष्ण कटेल	मनकामना स्वास्थ्य चौकी	शहिद लखन-३, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	३	बनौती	
६७९	सिला श्रेष्ठ	२०५९१६२३	मोति लाल श्रेष्ठ	कृष्ण बाबु श्रेष्ठ	मनकामना स्वास्थ्य चौकी	शहिद लखन-३, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	३	लामाछाप	
६८०	हरि बहादुर कुवर	२४५७९३९	प्रेमबहादुर कुँवर	मिना कुँवर	मनकामना स्वास्थ्य चौकी	शहिद लखन-३, मनकामना	चितवन	रत्न नगर नगरपालिका	१३	परिजात	
६८१	काजी रिमाल	२४६७९८६२	जित बहादुर रिमाल	चेत कुमारि रिमाल	महारुद्र आ.वि.	शहिद लखन-४, ताकलुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	४	रिन्जेली	
६८२	जगत श्रेष्ठ	२१०३६२३६	गणेशमान श्रेष्ठ	बिना श्रेष्ठ	महारुद्र आ.वि.	शहिद लखन-४, ताकलुङ्ग	गोरखा	भीमसेनथापा गाउँपालिका	१	गैरायोक	
६८३	नर बहादुर प्रजा	४४३०८४८	राम बहादुर प्रजा	चन्द्र कुमारी प्रजा	महारुद्र आ.वि.	शहिद लखन-४, ताकलुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	४	डाँडागाउँ	
६८४	याम बहादुर थापा	१६७६४३७७	प्रेम बहादुर थापा	शान्ता थापा	महारुद्र आ.वि.	शहिद लखन-४, ताकलुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	४	पुलामी गाउँ	
६८५	राम बहादुर तिवारी	४४३०२५२	पदम लाल तिवारी	शुभ कुमारी तिवारी	महारुद्र आ.वि.	शहिद लखन-४, ताकलुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	४	चालिसे	
६८६	लक्ष्मी विश्वकर्मा	६०९११०८	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	-	महारुद्र आ.वि.	शहिद लखन-४, ताकलुङ्ग	काठमाडौं	काठमाडौं महानगरपालिका	१६	सोहखुटे	
६८७	समीर धिताल	१८२१६७९२	वेद प्रसाद धिताल	-	महारुद्र आ.वि.	शहिद लखन-४, ताकलुङ्ग	चितवन	भरतपुर महानगरपालिका	१३	चम्पानगर	
६८८	सविता लामिछाने	१६७६९१७५	विष्णु प्रसाद लामिछाने	-	महारुद्र आ.वि.	शहिद लखन-४, ताकलुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	९	ञञ्चले	
६८९	सिर्जना थापा मगर	२४२८८७३१	होम बहादुर थापा	तोप बहादुर थापा	महारुद्र आ.वि.	शहिद लखन-४, ताकलुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	४	बडहरे	
६९०	काशीराम प्रजा	०८९१७३५३	हरी बहादुर प्रजा	शिरिस प्रजा	महेन्द्र शक्ति मा.वि	शहिद लखन गा.पा-१ बकाड	गोरखा	कालिका नगरपालिका	११	सिद्धि मजवाड	
६९१	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	४१८२८५०६	नरनाथ अधिकारी	कमला भट्टराई	महेन्द्र शक्ति मा.वि.	शहिद लखन-१, बकाड	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	६	दरबारमार्ग	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
६९२	निर्मला आले	१८२८०५२२	तिल बहादुर आले	-	महेन्द्र शक्ति मा.वि.	शहिद लखन-१, बकाङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	१	बकाङ्ग	
६९३	निर्मला बन्जारा	१६७८३७९२	यदुनाथ बन्जारा	ईश्वर पाण्डे	महेन्द्र शक्ति मा.वि.	सहिद लखन गाउँपालिका-१ बकाड	चितवन	कालिका नगरपालिका	६	जमुनापुर	
६९४	प्रकाश अर्याल	४४५३०९६	गणेश बहादुर अर्याल	भवानी अर्याल	महेन्द्र शक्ति मा.वि.	सहिद लखन गाउँपालिका घेरुङ गोरखा	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	१	बकाड	
६९५	विख्ल श्रीमल	४१८८८५६	भुवन नेपाली	सानुमाया रम्तेल	महेन्द्र शक्ति मा.वि.	शहिद लखन-१, बकाङ्ग	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	९	सिर्दि	
६९६	समझना श्रेष्ठ	१६७९५९९१	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	जीवन कुमार श्रेष्ठ	महेन्द्र शक्ति मा.वि.	शहिद लखन-१, बकाङ्ग	गोरखा	गण्डकी गाउँपालिका	३	सिमलटार	
६९७	स्थिर राज अर्याल	४४५३००१	गुणकान्त अर्याल	उमा अर्याल	महेन्द्र शक्ति मा.वि.	शहिद लखन-१, बकाङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	१	बकाड	
६९८	कमला राना मगर	२४२७४५६३	शिव बहादुर राना मगर	बल बहादुर थापा	राइनास प्रा.वि.	शहिद लखन-४, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	४	राइनास	
६९९	रक्ता लामिछाने	१७७८४३३५	बलराम लामिछाने	-	राइनास प्रा.वि.	शहिद लखन-४, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	४	राइनास	
७००	सरला प्रजा	४४३०५०३	लुर बहादुर प्रजा	कृस्न बहादुर प्रजा	राइनास प्रा.वि.	शहिद लखन-४, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	४	राइनास	
७०१	अनिता धिताल अंगाई	४४३९३५०	पदम प्रसाद धिताल	जीवन अंगाई	रामेश्वरी मा.वि.	शहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	८	कुवापानी	
७०२	कृष्ण बहादुर थापा	४४३९६३९	राम बहादुर थापा	बुलु थापा	रामेश्वरी मा.वि.	शहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	८	कुवापानी	
७०३	गंगा प्रसाद अधिकारी	४४६७१८५	एकेदेव अधिकारी	भगवती अधिकारी	रामेश्वरी मा.वि.	शहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	८	महादेव पुर	
७०४	जीवन अंगाई	४४३९३४७	याम नाथ अंगाई	अनिता धिताल	रामेश्वरी मा.वि.	शहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	८	कुवापानी	
७०५	पार्वती अंगाई	४४३९३७६	टीकाराम अंगाई	विश्वनाथ वाग्ले	रामेश्वरी मा.वि.	शहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	८	मैलुङ्ग	
७०६	बिमला श्रेष्ठ	४४५६९०७	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	राजु श्रेष्ठ	रामेश्वरी मा.वि.	शहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	८	हटिया	
७०७	भिम प्रसाद शर्मा	४४३९०१४	गंगा प्रसाद वाग्ले	शारदा वाग्ले	रामेश्वरी मा.वि.	शहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	८	मैलुङ्ग	
७०८	लालु श्रेष्ठ	१९४३७३९२	भोज बहादुर श्रेष्ठ	सुजन श्रेष्ठ	रामेश्वरी मा.वि.	शहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	८	छापथोक	
७०९	संगिता श्रेष्ठ	१६७९५७५५	जगत बहादुर श्रेष्ठ	राजन श्रेष्ठ	रामेश्वरी मा.वि.	शहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	भीमसेनथापा गाउँपालिका	७	सिमलटार	
७१०	सीता लामिछाने	४१८१९१३	कृष्णप्रसाद लामिछाने	सुनिल खनाल	रामेश्वरी मा.वि.	शहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	८	आमडाँडा	
७११	सुदिप कट्टेल	४१७५३१०	घर्मनिधी कट्टेल	-	रामेश्वरी मा.वि.	शहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	८	कट्टेलडाँडा	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत		
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
७१२	ओम प्रकाश श्रेष्ठ	४४३९७१४	टेक बहादुर श्रेष्ठ	राम माया श्रेष्ठ	रामचे प्रा.वि.	शाहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	८	छापथोक
७१३	करिना श्रेष्ठ	२४२३६८०३	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	खिल बहादुर श्रेष्ठ	रामचे प्रा.वि.	शाहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	८	छापथोक
७१४	जमुना श्रेष्ठ	४४३९९७३	दिल बहादुर श्रेष्ठ	राजेन्द्र श्रेष्ठ	रामचे प्रा.वि.	शाहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	८	छापथोक
७१५	भगवती अधिकारी	४४६७१८६	एकानन्द अर्याल	गंगा प्रसाद अधिकारी	रामचे प्रा.वि.	शाहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	८	माहादेवपुर (जोगिडाङा)
७१६	रमा श्रेष्ठ	९९६७११६	मिन बहादुर श्रेष्ठ	मनोज बाबु श्रेष्ठ	रामचे प्रा.वि.	शाहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	८	छापथोक
७१७	सरला श्रेष्ठ	१८२८०४८०	मन बहादुर श्रेष्ठ	अमृत श्रेष्ठ	रामचे प्रा.वि.	शाहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	७	मकैपुर डाँडागाउँ
७१८	सर्मिला श्रेष्ठ	४४३९९३५	लाल बहादुर श्रेष्ठ	वुधि बहादुर श्रेष्ठ	रामचे प्रा.वि.	शाहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	८	छापथोक
७१९	उर्मिला अर्याल	४४७२७२८	नुरनाथ अर्याल	-	लक्ष्मी प्रा.वि.	शाहिद लखन-१, बकाङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	१	बकाङ्ग
७२०	रीता देवी पाण्डे	४४५९२५८	गंगा प्रसाद पाण्डे	कृष्ण बहादुर सुनार	लखन थापा प्रा.वि.	शाहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	७	खादीभड्याङ्ग
७२१	गौरी खनाल	४१८०३७४	लिलानाथ भट्राइ	नेव्र प्रसाद खनाल	लखन थापा प्रा.वि.	शाहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	७	पोखरीडाँडा
७२२	निशा थापा राना मगर	४४५९३६०	रन बहादुर थापा	हरि राना मगर	लखन थापा प्रा.वि.	शाहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	७	काहुले भज्ञार
७२३	रुपा राना मगर	१८६३०७४६	उदय बहादुर राना मगर	दुर्गा बहादुर पुलामी	लखन थापा प्रा.वि.	शाहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	७	काहुले भंगार
७२४	विमला राना आले	४४५९३३३	यज्ञ बहादुर राना	भरत बहादुर आले	लखन थापा प्रा.वि.	शाहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	७	काहुले भंगार
७२५	विमला श्रेष्ठ	४४५९२६०	झलक बहादुर श्रेष्ठ	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	लखन थापा प्रा.वि.	शाहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	७	लाखेडाङा
७२६	अभिषेक गुरुङ	१९२६९६५६	टेक बहादुर गुरुङ	जुन कुमारी गुरुङ	शाहिद लखन गाउँपालिका	शाहिद लखन-६, धैरुङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	६	कोट्योक
७२७	ऋषि रोका	२४७०४६७	लाल बहादुर रोका	कमला रोका	शाहिद लखन गाउँपालिका	शाहिद लखन-६, धैरुङ्ग	चितवन	भरतपुर महानगरपालिका	४	लक्ष्मिपुर लड्कु
७२८	कमला श्रेष्ठ	४४३४३४२	भोज नारायण श्रेष्ठ	विष्णु कुमार श्रेष्ठ	शाहिद लखन गाउँपालिका	शाहिद लखन-६, धैरुङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	४	बैधारगाउ
७२९	गणेश कुमार श्रेष्ठ	१६७०५७५६	दुर्गा लाल श्रेष्ठ	विमला माया श्रेष्ठ	शाहिद लखन गाउँपालिका	शाहिद लखन-६, धैरुङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	६	बास्कोट
७३०	गोविन्द बहादुर चौधरी	१९४५१४८१	सिखा राम चौधरी	सुनिता चौधरी	शाहिद लखन गाउँपालिका	शाहिद लखन-६, धैरुङ्ग	नवलपरासी (वरदघाट सुस्ता पुर्व)	मध्यविन्दु नगरपालिका	४	लुसलहरी
७३१	निर्मला लामिछाने	२१०२८३७५	ऋषि राम लामिछाने	विष्णु पोखरेल	शाहिद लखन गाउँपालिका	शाहिद लखन-६, धैरुङ्ग	गोरखा	शाहिद लखन गाउँपालिका	६	बतासे

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत		
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
७३२	विनोद परियार	१६७०५८३९	कुल बहादुर परियार	सपना परियार	शहिद लखन गाउँपालिका	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	पिपलधाप
७३३	मनिला श्रेष्ठ	१६७८२८४५	भाईकाजी श्रेष्ठ	प्रेम कुमार श्रेष्ठ	शहिद लखन गाउँपालिका	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	८	बराहा
७३४	मनोज लामिछाने	२४२३४९९३	राम प्रसाद लामिछाने	-	शहिद लखन गाउँपालिका	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	९	सेप्राक
७३५	मोहन राज विष्ट	४१७६४००	महेश्वर विष्ट	भगवती विष्ट	शहिद लखन गाउँपालिका	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	८	रानिवन
७३६	मेघनाथ प्रसाद यादव	०९२३१९२०	पनि लाल राय यादव	सिमा कुमारी यादव	शहिद लखन गाउँपालिका	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	रौतहट	गरुडा नगरपालिका	५	महम्मदपुर
७३७	रक्षा श्रेष्ठ	२४६७९३०८	उद्धव कुमार श्रेष्ठ	-	शहिद लखन गाउँपालिका	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	९	नाम्जुङ्ग
७३८	राजेन्द्र खनाल	१६७६५९४६	कृष्णपाल खनाल	-	शहिद लखन गाउँपालिका	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	पोखरीडाँडा
७३९	रामचन्द्र गिरी	५१४८१६८	गणेश गिरी	सुस्मिता गिरी	शहिद लखन गाउँपालिका	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	स्याङ्जा	पुतलीबजार नगरपालिका	१४	लामागे
७४०	वीरन्द्र श्रेष्ठ	४१८६४५५	दिलमान श्रेष्ठ	प्रतिमा श्रेष्ठ	शहिद लखन गाउँपालिका	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	६	पाटेचौर
७४१	सन्जोग थापा मगर	०८६२०९९४	लिला बहादुर थापा	-	शहिद लखन गाउँपालिका	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	तनहुँ	आँखुवैरेनी गाउँपालिका	३	आँखुवैरेनी
७४२	सहदेव गौतम	२५०५६३१५	खिल प्रसाद गोतामे	-	शहिद लखन गाउँपालिका	शहिद लखन-६, गोरखा	सिन्धुपाल्चोक	इद्रावती गाउँपालिका	५	सुर्यकोट
७४३	सुमित्रा वस्नेत	४४६६२४५	सुन्दर बहादुर वस्नेत	मान बहादुर वस्नेत	शहिद लखन गाउँपालिका	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	९	जनज्याति टाँले
७४४	सुरज मरहट्टा	२६९९१११५	राजेन्द्र प्रसाद मरहट्टा	-	शहिद लखन गाउँपालिका	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	पालुडटार नगरपालिका	२	आँपिपल
७४५	सुस्मिता अंगाई	१८३१०४४८	तेज प्रसाद अंगाई	-	शहिद लखन गाउँपालिका	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	गण्डकी गाउँपालिका	५	मैलुड
७४६	सूजना आले	१६७७८७९९	पूर्ण बहादुर आले	रुद्र बहादुर राना मगर	शहिद लखन गाउँपालिका	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	काहुँले भंगार
७४७	सोम आले	१६७७८६३४	हर्क बहादुर आले	-	शहिद लखन गाउँपालिका	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	निम्जुङ्ग
७४८	हिरा वि.क.	१४४३११३४	राम बहादुर कामी	-	शहिद लखन गाउँपालिका	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	९	नाम्जुङ्ग
७४९	राजन रानाभाट	४२६६१८८	झपट बहादुर रानाभाट	मनिषा रानाभाट	शहिद लखन गाउँपालिका	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	स्याङ्जा	फेदिखोला गाउँपालिका	३	भाटखोला
७५०	सन्तोष लामिछाने	१७६०९४५२	मुक्ति प्रसाद लामिछाने	-	शहिद लखन गाउँपालिका	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	९	नाम्जुङ्ग
७५१	अनिता बयलकोटी	२४६८०३२७	भुवल बहादुर बयलकोटी	-	शहिद लखन गाउँपालिका, १ नं. वडा कार्यालय	शहिद लखन-१, वकाङ्ग	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	११	कटेल डिही टोल

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
७५२	कर्ण बहादुर थापा	४४३१६२२	टेक बहादुर थापा	राम माया थापा	शहिद लखन गाउँपालिका, १ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-१, बकाङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	२	पुजारीगाउँ	
७५३	राम कुमार महतो	२५८३५७३६	वालेश्वर महतो	रमिता कुमारी महतो	शहिद लखन गाउँपालिका, १ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-१, बकाङ्ग	सिराहा	लहान नगरपालिका	२०	गौचाडी	
७५४	सविना कुँवर	२२८७९१३१	एक बहादुर कुँवर	-	शहिद लखन गाउँपालिका, १ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-१, बकाङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	अंधेरी	
७५५	सिता अछामी	४४५३११७	कृष्ण बहादुर सार्की	गोविन्द रोका सार्की	शहिद लखन गाउँपालिका, १ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-१, बकाङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	१	पुरानोगाउँ	
७५६	कृष्ण प्रसाद अर्याल	१६७०८६५६	इब्दरी प्रसाद अर्याल	शकुन्तला अधिकारी	शहिद लखन गाउँपालिका, २ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-२, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	१	बदुवाबारी	
७५७	गौरव श्रेष्ठ	१९४९३८४९	कुल प्रसाद श्रेष्ठ	सुमि मुस्यान श्रेष्ठ	शहिद लखन गाउँपालिका, २ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-२, मनकामना	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	४	मिपलथोक	
७५८	जमुना प्रजा	१९७८३३२८	सोम बहादुर प्रजा	नोख बहादुर थापा	शहिद लखन गाउँपालिका, २ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-२, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	२	डौडागाउँ	
७५९	मिन बहादुर परियार	४४३१४८६	राम बहादुर परियार	सुक माया परियार	शहिद लखन गाउँपालिका, २ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-२, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	२	कोटगाउँ	
७६०	शितल परियार	४४३१५५९	विजुली परियार	रनिता परियार	शहिद लखन गाउँपालिका, २ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-२, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	२	कोटगाउँ	
७६१	खड्का नारायण श्रेष्ठ	४४३११०७	कर्ण बहादुर श्रेष्ठ	कुल माया श्रेष्ठ	शहिद लखन गाउँपालिका, ३ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-३, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	३	हटिया	
७६२	भिमलाल श्रेष्ठ	४४८७९०४	पुर्ण नारायण श्रेष्ठ	दिल माया श्रेष्ठ/गीता माया श्रेष्ठ	शहिद लखन गाउँपालिका, ३ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-३, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	३	लामाछाप हटिया	
७६३	रणोदीप कुमार यादव	१७७३६२३७	भरत राय यादव	पिंकी कुमारी	शहिद लखन गाउँपालिका, ३ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-३, मनकामना	रौतहट	बौधिमाई नगरपालिका	६	मिपरीया (परोहा)	
७६४	रुस्का थापा	१६७९५२६४	भक्त बहादुर थापा	जित बहादुर राना	शहिद लखन गाउँपालिका, ३ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-३, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	३	सिलिङ कोटगाउँ	
७६५	लेख बहादुर थापा	१९४७१०१२	कृष्ण बहादुर थापा	मनिषा थापा	शहिद लखन गाउँपालिका, ३ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-३, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	२	बेतेनी	
७६६	पुष्पा थापा	२४२८८६४०	राम कुमार थापा	रन बहादुर थापा	शहिद लखन गाउँपालिका, ४ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-४, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	५	केउरालीछाप	
७६७	विनिता भण्डारी	१८३१२१४६	नारायण भण्डारी	-	शहिद लखन गाउँपालिका, ४ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-४, ताक्लुङ्ग	गोरखा	आरुघाट गाउँपालिका	५	आर्वाड	
७६८	विनोद नेपाली	१९४९३१३८	केशर बहादुर बसेल	मन माया उपरकोटि नेपालि	शहिद लखन गाउँपालिका, ४ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-४, ताक्लुङ्ग	गोरखा	सिरानचोक गाउँपालिका	७	गोहोरे	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
७६९	मनिष थापा	२१८९८८२७	मीन बहादुर थापा	-	शहिद लखन गाउँपालिका, ५ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	१०	गैरा टोल	
७७०	मनोहरी ज्वाली	१६७८०४२४	टीकादत्त ज्वाली	मनु माया ज्वाली	शहिद लखन गाउँपालिका, ५ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	७	बेलडाडा	
७७१	श्री माया राना	१९६३९२९१	हिम बहादुर मगर	सानुभाई राना मगर	शहिद लखन गाउँपालिका, ५ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	५	तिनमाने	
७७२	सुनिता थापा	१४४२९८१२	कुल मान थापा	-	शहिद लखन गाउँपालिका, ५ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	५	भैसेपोल	
७७३	ईश्वरी गुरुङ	४४३७८१३	मेहर सिंह गुरुङ	निर्मल गुरुङ	शहिद लखन गाउँपालिका, ६ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	मिपलछाप	
७७४	कविता थापा मगर	१६७८३३४३	फत्त बहादुर थापा	राजेश आले	शहिद लखन गाउँपालिका, ६ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	रानिशारा, तिनघरे	
७७५	पर्मिता अर्याल	१६७६६९५२	ऋषिराम अर्जेल	सन्दिप भट्ट	शहिद लखन गाउँपालिका, ६ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	गण्डकी गाउँपालिका	४	कोइराले	
७७६	सरस्वती सिजापती	२४२३४९६६	एकदेव सिजापती	बिकास नेपाल	शहिद लखन गाउँपालिका, ६ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	गण्डकी गाउँपालिका	४	फुजेल	
७७७	अनिषा श्रेष्ठ	४४५६७५२	जग बहादुर श्रेष्ठ	गोपी लाल श्रेष्ठ	शहिद लखन गाउँपालिका, ७ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	मर्केपुर	
७७८	गिता श्रेष्ठ	१७९६९४४५	वावुराम श्रेष्ठ	दिपेश श्रेष्ठ	शहिद लखन गाउँपालिका, ७ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	खान्दीभड्याङ्ग	
७७९	रमेश नेपाली	१८९२९८१२	भक्त बहादुर नेपाली	मञ्जु उपरकोटी नेपाली	शहिद लखन गाउँपालिका, ७ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	१	बेलवाटे	
७८०	राज कुमार श्रेष्ठ	१८७७६६६८	डिल बहादुर श्रेष्ठ	-	शहिद लखन गाउँपालिका, ७ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	वयाक	
७८१	स्त्र बहादुर राना मगर	४४५९३६६	तेज बहादुर राना	सृजना राना आले	शहिद लखन गाउँपालिका, ७ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	काहुले	
७८२	विरसना तिवारी	२४६७९७९४	कलाधर तिवारी	-	शहिद लखन गाउँपालिका, ८ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	बाहिसे	
७८३	कल्पना श्रेष्ठ	१६७९५९५६	हरी प्रसाद श्रेष्ठ	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ	शहिद लखन गाउँपालिका, ८ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	८	छाप्योक	
७८४	दिक्षा खनाल	२२८८३९३३	दिपक बाबु खनाल	-	शहिद लखन गाउँपालिका, ८ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	पोखरी ढौडा	
७८५	निर्मला वि.क.	१९५८२९४२	केशर बहादुर कामी	सुनिल विश्वकर्मा	शहिद लखन गाउँपालिका, ८ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	खान्दीभड्याङ्ग	
७८६	बलराम धिमिरे	१६७६४४५४	सुरन्द्र प्रसाद धिमिरे	सपना पोखेल	शहिद लखन गाउँपालिका, ८ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	सिरानचोक गाउँपालिका	७	श्रीनाथकोट	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
७८७	सरस्वती घिताल	१३६५०३७४	चन्द्र प्रसाद घिताल	विनोद अंगाई	शहिद लखन गाउँपालिका, ८ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका	८	गैहीछाप	
७८८	कृति श्रेष्ठ	२२६३५३०२	ठाकुर श्रेष्ठ	-	शहिद लखन गाउँपालिका, ९ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-९, नामजुड	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	९	बर्चुला टाले	
७८९	कृष्ण कुमार खड्का	१६५०६३०२	तेज बहादुर खड्का	मिरा खड्का	शहिद लखन गाउँपालिका, १० नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-१०, नामजुड	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	१०	अवलटारी	
७९०	जानुका थापा	४४६६२३३	बलराम थापा/खुन कुमारी थापा	रुद्र बहादुर पनेर	शहिद लखन गाउँपालिका, ११ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-११, नामजुड	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	११	खड्का गाउ	
७९१	दीपक पाण्डे	४४६६३७०	पिताम्बर पाण्डे	जय देवी पाण्डे ढकाल	शहिद लखन गाउँपालिका, १२ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-१२, नामजुड	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	१२	पाण्डेगाउँ बालेश्वरी	
७९२	ध्रुव खत्री(के.शी)	४१८८०३९	जित बहादुर खत्री	सरस्वती खत्री (के.शी)	शहिद लखन गाउँपालिका, १३ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-१३, नामजुड	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	१३	दलभज्याड	
७९३	अनुप बाबु श्रेष्ठ	१६५०७२७४	बुद्धिराम श्रेष्ठ	लक्ष्मी श्रेष्ठ	शहीद स्मृति मा.वि.	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	८	छापथोक	
७९४	अशोक अर्याल	१३५२८००४	रेशम प्रसाद अर्याल	जनुका भट्टराई	शहीद स्मृति मा.वि.	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	भीमसेनथापा गाउँपालिका	७	बोलाड क्यामुन्टार	
७९५	ईश्वरी बहादुर थापा	१३२२१५३	चित्र बहादुर थापा	शुशिला थापा	शहीद स्मृति मा.वि.	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	थापा गाउँ	
७९६	गणेश कुमार श्रेष्ठ	४४६७७११	एकलाल श्रेष्ठ	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	शहीद स्मृति मा.वि.	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	मकैपुर	
७९७	गणेश ढकाल	४९६४८६२	यामलाल ढकाल	-	शहीद स्मृति मा.वि.	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	स्याइज्ञा	आँधीखोला गाउँपालिका	६	सेरा	
७९८	चित्र बहादुर गुरुङ	१६७९५९६४	विष्णु बहादुर गुरुङ	रुपा गुरुङ	शहीद स्मृति मा.वि.	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	मकैपुर	
७९९	चेतनाथ सिम्खडा	४४५९९०१	छविलाल सिम्खडा	कमला सिम्खडा	शहीद स्मृति मा.वि.	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	पोखरीडाँडा	
८००	निर्मला श्रेष्ठ	४४३९८२०	मान बहादुर श्रेष्ठ	बाबू राम श्रेष्ठ	शहीद स्मृति मा.वि.	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	८	छापथोक डाडा गाउँ	
८०१	बाल कृष्ण खनाल	४४५९०३६	ऋषिराम खनाल	जिता मरहड्टा	शहीद स्मृति मा.वि.	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	पोखरी डाडा	
८०२	विष्णु बहादुर खनाल	४४५७९४१	डण्डबहादुर खनाल	मिना खनाल	शहीद स्मृति मा.वि.	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	खान्दी	
८०३	भगवती भट्ट	१६२७५७२६	इश्वरी प्रसाद भट्ट	बाबू राम पाण्डे	शहीद स्मृति मा.वि.	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	भिमसेन थापा गाउँपालिका	७	नारायणपुर	
८०४	रेणुका राना	४४५६८०५	बुद्धि बहादुर तिवारी	मीन बहादुर राना	शहीद स्मृति मा.वि.	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	८	राना गाउँ, धारापानि	
८०५	रोहेणी प्रसाद खनाल	४४५६२८७	रुद्रलाल खनाल	अम्बिका खनाल	शहीद स्मृति मा.वि.	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	खान्दी	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
८०६	लोककुमारी पनेहर	५६३०३८३	रुद्र प्रसाद पनेहर	होम प्रसाद पोखरेल	शहीद स्मृति मा.वि.	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	८	मैलुड	
८०७	शिवबहादुर थापा	४४५६६७६	रनबहादुर थापा	बिमला थापा	शहीद स्मृति मा.वि.	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	खान्दीभड्याङ्ग	
८०८	समिर श्रेष्ठ	१४४२८९०४	बाबुलाल श्रेष्ठ	मिना श्रेष्ठ	शहीद स्मृति मा.वि.	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	पोखरीडाँडा	
८०९	सीता आले मगर	४४४७२९०	लाल बहादुर आले मगर	मदन थापा मगर	शहीद स्मृति मा.वि.	शहिद लखन-७, बुङ्कोट	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	रानिघारा	
८१०	अर्जुन प्रसाद लामिछाने	४४६६४३९	हिमलाल लामिछाने	बिमला भट्ट लामिछाने	सरस्वती आ.वि.	शहिद लखन-९, नामजुङ	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	९	नामजुङ	
८११	गंगा वि.क.	१६७९५७३७	धेर बहादुर वि.क.	नारायण वि.क.	सरस्वती आ.वि.	शहिद लखन-९, नामजुङ	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	९	नामजुङ	
८१२	चन्द्र प्रसाद लामिछाने	४४६६८१०	नर्म देव लामिछाने	गोमा लामिछाने	सरस्वती आ.वि.	शहिद लखन-९, नामजुङ	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	९	नामजुङ	
८१३	जुना लामिछाने	४४६६१३६	सिलानाथ धमला	नुरप्रसाद लामिछाने	सरस्वती आ.वि.	शहिद लखन-९, नामजुङ	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	९	नामजुङ	
८१४	टोप प्रसाद लामिछाने	४४६६१४७	हुम प्रसाद लामिछाने	शान्ता लामिछाने	सरस्वती आ.वि.	शहिद लखन-९, नामजुङ	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	९	नामजुङ	
८१५	नुर प्रसाद लामिछाने	४४६६१३५	फुल प्रसाद लामिछाने	जुना लामिछाने	सरस्वती आ.वि.	शहिद लखन-९, नामजुङ	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	९	नामजुङ	
८१६	शंकर प्रसाद लामिछाने	१४४३०६४६	कर्ण प्रसाद लामिछाने	अनिता लामिछाने घिमिर	सरस्वती आ.वि.	शहिद लखन-९, नामजुङ	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	९	नामजुङ	
८१७	अनिता थापा मगर	१६७०९१६१	ओम बहादुर थापा मगर	श्रीराम राना मगर	सिजाली मा.वि.	शहिद लखन-४, ताक्लुङ	गोरखा	पालुडटार नगरपालिका	१०	लक्नोट	
८१८	अनिशा राना मगर (थापा)	१६७६५४८२	तेज बहादुर थापा	रेशम राना मगर	सिजाली मा.वि.	शहिद लखन-४, ताक्लुङ	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	५	पोखरी डाँडा	
८१९	अर्जुन लामिछाने	७९५८०७१	मेघनाथ लामिछाने	कविता पौडेल लामिछाने	सिजाली मा.वि.	शहिद लखन-४, ताक्लुङ	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	९	नामजुङ आप्स्वारा	
८२०	आस्मिता थापा	२०५९९२५३	कुलमान थापा	पञ्चुराम थापा	सिजाली मा.वि.	शहिद लखन-४, ताक्लुङ	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	५	भैसीपोल	
८२१	उर्मिला थापा मगर	१९२६७५३६	ईम बहादुर थापा मगर	दिल बहादुर थापा मगर	सिजाली मा.वि.	शहिद लखन-४, ताक्लुङ	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	५	गर्दुम	
८२२	दल बहादुर थापा	४४३४८०१	सुन बहादुर थापा	तारा देवि थापा	सिजाली मा.वि.	शहिद लखन-४, ताक्लुङ	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	५	बझादी	
८२३	नारायण उपाध्याय	४४३४२४७	सूर्य प्रसाद उपाध्याय	हरिमाया उपाध्याय	सिजाली मा.वि.	शहिद लखन-४, ताक्लुङ	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	४	ताक्लुङ सिजाली कोटाङाउँ	
८२४	बल नारायण श्रेष्ठ	४४३४३७६	नारायण प्रसाद श्रेष्ठ	पार्वती प्रधान श्रेष्ठ	सिजाली मा.वि.	शहिद लखन-४, ताक्लुङ	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	४	कोट गाउ	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
८२५	रमेश कुँवर	४४७४६३७	इन्द्र बहादुर कुँवर	सरिता कमर कुँवर	सिजाली मा.वि.	शहिद लखन-४, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	५	तोरेन	
८२६	विन्दु थापा	२०५९९२४०	चुन बहादुर थापा	कमल थापा	सिजाली मा.वि.	शहिद लखन-४, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	४	बरालथोक	
८२७	शिखा थापा मगर	१८८३०६६५	डिल बहादुर थापा	खेम बहादुर थापा	सिजाली मा.वि.	शहिद लखन-४, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	४	बैधार गाउँ	
८२८	सर्मिला धिताल	२१६७९५२८	खेमराज धिताल	ऋषिराम गोतामे	सिजाली मा.वि.	शहिद लखन-४, ताक्लुङ्ग	गोरखा	अजिरकोट गाउँपालिका	२	खरिवाट भञ्ज्याड	
८२९	इधर कट्टेल	४१७५४९७	राम प्रसाद कट्टेल	रिता घिमिरे	सिद्धस्थानी मा.वि.	शहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	८	कट्टेलडाडा	
८३०	भिम माया राना	४४३००४७	घन बहादुर राना	मनोज थापा मगर	सिद्धस्थानी मा.वि.	शहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	४	खड्का गाउँ	
८३१	मनशुभा राना	४४५३६७६	नर बहादुर राना	गीर बहादुर राना	सिद्धस्थानी मा.वि.	शहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	५	काहुले	
८३२	मनोज थापा मगर	४४५३४३६	दुर्गा बहादुर थापा	भिम माया राना	सिद्धस्थानी मा.वि.	शहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	५	मास्किछाप	
८३३	मिना परियार	४४५३७०	तेज बहादुर दमै	लोक बहादुर परियार	सिद्धस्थानी मा.वि.	शहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	५	मास्किछाप	
८३४	विष्णु कुमार श्रेष्ठ	४४३४३४१	नो नारायण श्रेष्ठ	कमला श्रेष्ठ	सिद्धस्थानी मा.वि.	शहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	४	बैदार गाउँ	
८३५	सनकौरी थापा	१६७९५३६३	मोहनसिंह थापा	सुशील थापा	सिद्धस्थानी मा.वि.	शहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	मास्किछाप	
८३६	सरस्वती घिमिरे	१८९५७६२२	चन्द्र कान्त घिमिरे	-	सिद्धस्थानी मा.वि.	शहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	लमजुङ	सुन्दरबजार नगरपालिका	९	सिउंडिबार	
८३७	सिता घले	१९४२६६४४	कन्द्या घले	-	सिद्धस्थानी मा.वि.	शहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	९	लक्ष्मी बजार	
८३८	हिरा बहादुर राना	४१८१८०९	लोक बहादुर राना	सुस्मा थापा मगर	सिद्धस्थानी मा.वि.	शहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	७	जन्ती दुङ्गा	
८३९	मन माया थापा	४४३२९२५	शेर बहादुर थापा	-	सुन्तलाबारी बाल स्मृति प्रा.वि.	शहिद लखन-२, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	२	ढाँडाबारी	
८४०	शुभद्रा खनाल	०९१६५२८०	हरी नारायण खनाल	विश्वदेव अर्याल	सुन्तलाबारी बाल स्मृति प्रा.वि.	शहिद लखन-२, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	२	बनोती	
८४१	सुजना दुवाडी खनाल	१३७१४१३२	नेत्र प्रसाद दुवाडी	शितल खनाल	सुन्तलाबारी बाल स्मृति प्रा.वि.	शहिद लखन-२, मनकामना	गोरखा	गण्डकी गाउँपालिका	५	दर्बुडिटार	
८४२	कमला ढकाल	१७५१०६६९	श्रीकृष्ण ढकाल	अशोक देवकोटा	हिमालय मा.वि.	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	खर्गी	
८४३	केशव प्रसाद ढकाल	१६७६७२८५	पिताम्बर ढकाल	विमला देवी देवकोटा ढकाल	हिमालय मा.वि.	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	सिरानचोक गाउँपालिका	६	गोहोरे	
८४४	धन माया गुरुङ	२११६१७३८	हर्क बहादुर गुरुङ	केशर बहादुर गुरुङ	हिमालय मा.वि.	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	मिपलछाप	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
८४५	बावुराम श्रेष्ठ	४४३७२२८	निरकुमार श्रेष्ठ	भावना श्रेष्ठ	हिमालय मा.वि.	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	बास्कोट	
८४६	मदन थापा मगर	४४३८५७६	रण बहादुर थापा	सिता आले मगर	हिमालय मा.वि.	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	रानिश्वारा	
८४७	मनोज ढकाल	२५९५१८३९	यम प्रसाद ढकाल	सुस्मा ओलिया	हिमालय मा.वि.	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	खर्गी	
८४८	मिना श्रेष्ठ	४४३७१६७	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	-	हिमालय मा.वि.	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	बास्कोट	
८४९	रामचन्द्र भट्टराई	४४४९७३६	प्रेम प्रसाद भट्टराई	प्रतिमा ढकाल	हिमालय मा.वि.	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	१	झुम्ही गैरा	
८५०	शर्मिला श्रेष्ठ	२४२३४८७४	कृष्णमान श्रेष्ठ	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	हिमालय मा.वि.	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	बुङ्कोट	
८५१	शिव प्रसाद श्रेष्ठ	४१८११९१	शंकर बहादुर श्रेष्ठ	तिल कुमारी श्रेष्ठ	हिमालय मा.वि.	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	७	बतासे	
८५२	समझना श्रेष्ठ	१७०५९७७१	राजकुमार श्रेष्ठ	कुमार श्रेष्ठ	हिमालय मा.वि.	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	गण्डकी गाउँपालिका	३	फुजेल	
८५३	सिताराम ढकाल	४४३७६१५	बुद्धि प्रसाद ढकाल	दुर्गा सिंखडा	हिमालय मा.वि.	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	खर्गी	
८५४	सिर्जना ढकाल	४४६६४२९	ईन्द्र प्रसाद ढकाल	यादव भट्ट	हिमालय मा.वि.	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	९	हुङ्काबन	
८५५	सुशिल ढवाडी	२०८४७७२	शुभनाथ दुवाडी	-	हिमालय मा.वि.	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	सिरानचोक गाउँपालिका	८	जौबारी	
८५६	प्रदीप श्रेष्ठ	१६७६६४८६	गोपीलाल श्रेष्ठ	जेनिशा श्रेष्ठ	शहिद लखन गाउँपालिका	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	७	मकैपुर	
८५७	सर्मिला गुरुङ	४४३७८८५	वीर बहादुर गुरुङ	गोपाल बहादुर गुरुङ	शहिद लखन गाउँपालिका	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	पिपलच्छाप	
८५८	लेनिन कुमाल	२४६९२८२०	चन्द्रबहादुर कुमाल	संगिता कुमाल	सिद्धस्थानी मा.वि.	शहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोर्खा	गोर्खा	११	ओख्ले	
८५९	ठाकुर बहादुर थापा	४४३५१६२	लेख बहादुर थापा	चित्र कुमारी थापा	दाहाले प्रा.वि.	शहिद लखन-८, बुङ्कोट	गोरखा	भिमसेन थापा गाउँ पालिका	६	बराबोटे	
८६०	दिल माया थापा	४४३०३७५	किल बहादुर थापा	गोविन्द बहादुर थापा	महारुद्र आ.वि.	सहिद लखन -४ ताक्लुङ्ग	गोरखा	शहिद लखन	४	बाहुन थोक	
८६१	रमेश ढकाल	२४९९७२५	ईन्द्र प्रसाद ढकाल	गंगा रिजाल	शहिद लखन गाउँपालिका, ३ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-३, मनकामना	चितवन	रक्न नगर नगरपालिका	१०	पसौनी	
८६२	हस्त बहादुर थापा	४४३०६२१	कुल बहादुर थापा	विनिता थापा	शहिद लखन गाउँपालिका, ४ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-४, ताक्लुङ्ग	गोर्खा	सहिद लखन गा.पा	४	रिन्जेली	
८६३	बब्तु गुरुङ	१६७७७६२०	अचल गुरुङ	-	शहिद लखन गाउँपालिका, ५ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-५, ताक्लुङ्ग	गोर्खा	शहिद लखन गाउँपालिका	६	भाङ्गवारी	
८६४	जुन माया घर्ती	१६४४३७५६	गंगा बहादुर घर्ती	-	शहिद लखन गाउँपालिका	शहिद लखन-६, घैरुङ्ग	बाम्लुङ्ग	बडिगाड गाउँपालिका	३	चिसाखानी	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
८६५	रश्मा थापा	०७९३७८२१	नर बहादुर थापा	-	शहिद लखन गाउँपालिका, ४ नं. बडा कार्यालय	शहिद लखन-४, ताक्कलुङ्ग	तनहुँ	आँखुवैरीनी गाउँपालिका	३	आँखुवैरीनी	
८६६	चेतनाथ अर्याल	१६१७९६०४	दुर्गादत्त अर्याल	निर्मला अर्याल	बनौती प्रा.वि.	शहिद लखन-३, मनकामना	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	३	बनौती	
८६७	सानुकाजी बस्नेत	२१९३७४३६	ढाल बहादुर बस्नेत/यिर कुमारी बस्नेत	लक्ष्मी बस्नेत	शहिदलखन गा.पा.	शहिदलखन गा.पा.	गोरखा	गोरखा न.पा.	५	स्वारा	
८६८	बाबुराम मगर	१३९१५२९४	दिप बहादुर मगर/कन्या कुमारी मगर	-	शहिदलखन गा.पा.	शहिदलखन गा.पा.	धाइङ्ग	निलकण्ठ न.पा.	२		
८६९	गणेश प्रसाद भट्टराई	२३०४७९२७	वासुदेव भट्टराई/चिज माया भट्टराई	उर्मिला पौडेल	कारागार कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	चितवन	भरतपुर म.न.पा.	११	जनोदय समन्वय	
८७०	प्रेरणा क्याण्डाकी मगर	२०४८७५३५	धन बहादुर केपछाकी मगर/कृष्ण कुमारी क्याण्डाकी मगर	-	कारागार कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	काप्रेपलान्चोक	रोशी गा.पा.	९		
८७१	शिवराज बराल	४९५१२९९	भवानी प्रसाद बराल/जसोदा बराल	सुनिता पौडेल	कारागार कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	कास्की	पोखरा म.न.पा.	२२		
८७२	जिवन थापा	४४७२८८९	नर बहादुर थापा/सन्त कुमारी थापा	कल्पना थापा	कारागार कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	३	नांद्रोर	
८७३	तिर्थ बहादुर थापा	१६७८३४७७	मिन बहादुर थापा/देउ माया थापा	सुनिता थापा	कारागार कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	बारापाक्सुलिकोट गा.पा.	५	लाकुरीवोट	
८७४	प्रकाश आले मगर	१४४२९९६१	कृष्ण बहादुर आले मगर/राम माया आले मगर	प्रतिमा आले मगर	कारागार कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	८	हुङ्गाडे	
८७५	कल्पना थापा	४४७२९२५	रेशम बहादुर ढकाल/रंगा ढकाल	जिवन थापा	कारागार कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	३	चनौटे	
८७६	सौगात सुनार	२०८४१०७७	जक्त बहादुर कामी/गिता माया वि.क.	सुजना सुनार	गोरखा बन्दि गृह	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	पालुङ्गटार न.पा.	७	च्याङ्गली	
८७७	ठाकुरकान्त रानाभाट	१८९१९९१३	हेमकान्त रानाभाट/टिका माया रानाभाट	दुर्गा रानाभाट	गोरखा बन्दि गृह	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	पालुङ्गटार न.पा.	४	बाहपिंके	
८७८	काशीराम वि.क.	१४४२९२३७	कालु कामी/मंगली वि.क.	माया वि.क.	गोरखा बन्दि गृह	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	आरुघाट गा.पा.	६	कल्लेरी	
८७९	फिरोज मिया	२४२७४०१०	मोहमदिन मिया/सम्मा मिया	सरिता खातुन	गोरखा बन्दि गृह	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	२	तल्लोकोखे	
८८०	राम परियार	१६७९१२७८	आईत बहादुर परियार/लिला माया परियार	-	गोरखा बन्दि गृह	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	आरुघाट गा.पा.	१०	आरुचनोट	
८८१	पवन पौडेल	१९३३५०३	लाल प्रसाद शर्मा/हरी कला शर्मा	गुन्जना पौडेल	ने.वि.प्रा. आरुघाट वितरण केन्द्र	आरुघाट गा.पा. -९	बारलुड	बरेग गा.पा.	५	सुबोरा	
८८२	शंकर ढकाल	१८८७६२९६	ठाकुर ढकाल/डिल कुमारी लामिछाने ढकाल	-	ने.वि.प्रा. आरुघाट वितरण केन्द्र	आरुघाट गा.पा. -९	स्यांगजा	आँधिखोला गा.पा.	२	ओहिया	
८८३	दिलिप कुमार ठाकुर	११११५०३१	राम भजन ठाकुर/शिव देवी ठाकुर	-	ने.वि.प्रा. आरुघाट वितरण केन्द्र	आरुघाट गा.पा. -९	धनुषा	नगराइन न.पा.	४		

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत		
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
८८४	सुनिल शर्मा	१०९९०७२९	प्रेम शर्मा/मिना कुमारी शर्मा	-	ने.वि.प्रा. आरघाट वितरण केन्द्र	आरघाट गा.पा. -९	पर्वत	फलेवास न.पा.	७	लिमिठाना
८८५	सुरज दरै	०८८४६५३३	धन बहादुर दरै/धन माया दरै	-	ने.वि.प्रा. आरघाट वितरण केन्द्र	आरघाट गा.पा. -९	गोर्खा	आरघाट गा.पा.	९	आस्टार
८८६	प्रकाश लामिछाने	०८८४६१६२	मायानाथ शर्मा लामिछाने/निर माया लामिछाने जैसी	कोपिला लामिछाने	ने.वि.प्रा. आरघाट वितरण केन्द्र	आरघाट गा.पा. -९	गोर्खा	आरघाट गा.पा.	९	आस्टार
८८७	गोविन्द अधिकारी	१८६१५७७७	चेन बहादुर अधिकारी/कृष्ण माया अधिकारी	सीता अधिकारी	ने.वि.प्रा. आरघाट वितरण केन्द्र	आरघाट गा.पा. -९	धादिंग	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.	३	
८८८	रामहरू खनाल	२१०२८१०३	उदय प्रसाद खनाल/सिता खनाल	मुना खनाल	ने.वि.प्रा. आरघाट वितरण केन्द्र	आरघाट गा.पा. -९	गोर्खा	आरघाट गा.पा.	८	
८८९	परशुराम अधिकारी	२४८७८९२	कृष्ण प्रसाद अधिकारी/सावित्री अधिकारी	शोभा पौडेल	कपि ज्ञान केन्द्र	गोरखा न.पा. -७	चितवन	भरतपुर म.न.पा.	७	मनकामना
८९०	भवनाथ देवकोटा	१०७५२३६८	सेखर दत्त देवकोटा/गोमा देवकोटा	सरला शर्मा	कपि ज्ञान केन्द्र	गोरखा न.पा. -७	चितवन	भरतपुर म.न.पा.	७	शितलटोल
८९१	किरण परियार	५१८५६१५	धन बहादुर परियार/पार्वती परियार	-	कपि ज्ञान केन्द्र	गोरखा न.पा. -७	कास्की	पोखरा म.न.पा.	२९	भण्डारठिक
८९२	प्रमोद गौहे	१५९८०२९०	धन्नजय गौहे/शुभ्मा गौहे	-	कपि ज्ञान केन्द्र	गोरखा न.पा. -७	तनहुँ	भिमाद न.पा.	५	बाराहि टोल
८९३	बासु पौडेल	१०८३६८१६	रामकृष्ण पौडेल/दुर्गा पौडेल	-	कपि ज्ञान केन्द्र	गोरखा न.पा. -७	गोरखा	गण्डकी गा.पा.	७	माझटार
८९४	शिवराम ढकाल	४०६३५७२	कुबेर दत्त ढकाल/पार्वती ढकाल	देवी माया ढकाल	कपि ज्ञान केन्द्र	गोरखा न.पा. -७	कास्की	रुपा गा.पा.	१	देउखुरवेशी
८९५	सुमिता महतो	१८३७३३८०	दल बहादुर महतो/शान्ति महतो	-	कपि ज्ञान केन्द्र	गोरखा न.पा. -७	पूर्वी नवलपरासी	कावासोती न.पा.	१३	लौखानी
८९६	समिक्षा गौतम	१६१२४८३४	जगदिश गौतम/जमुना गौतम	-	कपि ज्ञान केन्द्र	गोरखा न.पा. -७	तनहुँ	शुक्लागण्डकी न.पा.	४	प्रगति
८९७	प्रेमलाल पौडेल	१०४४३३२७	रामलाल पौडेल/पवित्रा पौडेल	-	कपि ज्ञान केन्द्र	गोरखा न.पा. -७	अर्घार्चाँची	सन्धिखर्क न.पा.	७	छादिकोट
८९८	शेर बहादुर गुरुङ	१६७८२३३१	धन बहादुर गुरुङ/काइली गुरुङ	पुन माया गुरुङ	कपि ज्ञान केन्द्र	गोरखा न.पा. -७	गोरखा	धाँचे गा.पा.	७	पुङ्खार गाउँ
८९९	राम्जि सुनार	१९७८००८३	लुरे सुनार/ज्ञानु माया सुनार	हस्त कुमारी सुनार (वि.क)	कपि ज्ञान केन्द्र	गोरखा न.पा. -७	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	२	सुनार गाउँ
९००	महेन्द्र प्रसाद भण्डारी	१६४६५५४२	थानिभर भण्डारी/पार्वता भण्डारी	गिता कुमारी भण्डारी	कोप तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गुल्मी	धुर्कोट	५	वस्तु
९०१	सुवास अधिकारी	८३९२४५१	प्रेम प्रसाद अधिकारी/दुपता अधिकारी	-	कोप तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	कास्की	माछ्पुङ्गेश्वर	४	जोगीचौर
९०२	गणेश प्रसाद घिमिर	१३०२०७३६	दुर्गादत्त घिमिर/स्कुमा घिमिर	विमला उपाध्याय (घिमिर)	कोप तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	नवलपुर परिवेम	बर्दिघाट	५	विद्युत

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)				कैफियत	
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१०३	सुन्दर गुरुङ	१०८४०९६२	सुक बहादुर गुरुङ/विन माया गुरुङ	-	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	लमजुङ	मध्यनेपाल	२	सेरा	
१०४	पदम बहादुर थापा	१६७९३१४८	तुल बहादुर थापा/सरस्वती थापा	यम कुमारी थापा	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	शहिद लखन गा.पा.	१	डाँडागाउँ	
१०५	राजेन्द्र प्रसाद चापागाउँ	१९१६२६२४	तिल प्रसाद चपाई/खणिसरा चपाई	-	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	स्याङ्गजा	अर्जुनचौपारी गा.पा.	४	रापाकोट	
१०६	जीवन गुरुङ	२१९३७३१६	अर्जुन कुमार गुरुङ/संगीता गुरुङ	रोजी गुरुङ	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	शहिद लखन गा.पा.	७	खाल्डि भड्डाड	
१०७	नानीबाबू कुमाल	०८९९५५०६	ठुलो कृष्ण बहादुर कुमाल/टाउके कुमाल	डिल माया कुमाल	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	४	ठुलो घर	
१०८	ईश्वर पाण्डे	४१८१८५८	कमल बहादुर पाण्डे/होम कुमारी पाण्डे	सुमित्रा पाण्डे	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	७	मान्द्रेहुङ्गा	
१०९	मुनिलाल कुञ्चाहा	१५५०९७४२	खेदन महतो/जिरा देवी	शोभा कुञ्चाहा	खाइ व्यवस्था तथा व्यापार कम्पनि लिमिटेड	गोरखा न.पा. -६	पर्सा	बहुदरमाइ न.पा.	५		
११०	शुशिला गुरुङ	१९७७५८६८	टेक बहादुर गुरुङ/बास माया गुरुङ	सुर्य बहादुर गुरुङ	खाइ व्यवस्था तथा व्यापार कम्पनि लिमिटेड	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	धार्चे गा.पा.	७	हर्सड गाउँ	
१११	शिव सुनार	१८३२५५५७	गोपाल सुनार/लक्ष्मी सुनार	-	खाइ व्यवस्था तथा व्यापार कम्पनि लिमिटेड	गोरखा न.पा. -६	नुवाकोट	बेलकोटगढी न.पा.	७	चन्द्रटार	
११२	नवराज अधिकारी	१६१३९८६५	खिलनाथ अधिकारी/सुमित्रा देवी अधिकारी	उमा रेरमी	गोरखा दरबार सङ्ग्रहालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	आरुघाट गा.पा.	१०		
११३	सुनिता अधिकारी	१४३४४५५७	बम बहादुर ठकुरी/चम्पा ठकुरी	-	गोरखा दरबार सङ्ग्रहालय	गोरखा न.पा. -६	दोलखा	मेलुङ्ग	९	कात्तिके	
११४	दुर्गा प्रसाद चौधरी	१४४३०९४५	पतिलाल थारू/सोइँगी थारू	रामपति चौधरी	गोरखा दरबार सङ्ग्रहालय	गोरखा न.पा. -६	बर्दिया	ठाकुरबाबा	२	बलाती	
११५	हिरा विद्यकर्मा	४१८२१२३	लेख बहादुर विद्यकर्मा/काली विद्यकर्मा	मन्जु विद्यकर्मा	गोरखा दरबार सङ्ग्रहालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	६	बसपार्क	
११६	हरि कोइराला	१६७७०४६८	बिनोद प्रसाद कोइराला/मिश्री कोइराला	-	गोरखा दरबार सङ्ग्रहालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	३	भोगटेनी	
११७	कृष्ण उपरकोटी	१६७९४५६३	रने सार्की/नेपटी माया सार्की	-	गोरखा दरबार सङ्ग्रहालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	८	थाकल डाँडा	
११८	कमला रानामगर	१६७६५६३५	रित बहादुर राना/धनु माया राना	-	गोरखा दरबार सङ्ग्रहालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	८	आमडाँडा	
११९	मिठि माया गुरुङ	१६७७६५०८	गोठे गुरुङ/कान्थी गुरुङ	-	गोरखा दरबार सङ्ग्रहालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	आरुघाट गा.पा.	६	आपेक	
१२०	कोपिला अधिकारी	१४४२८०९९	तपेनिधि अधिकारी/सोमा अधिकारी	सरोज देवकोटा	गोरखा दरबार सङ्ग्रहालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	पालुङ्गटार न.पा.	४	बदाँडा	
१२१	फुल माया गन्धर्व (गान्धारी)	४१७९३८४	ठेके गन्धर्व/गाजली गन्धर्व	सुर बहादुर गन्धर्व	गोरखा दरबार सङ्ग्रहालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	७	धारापानी	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
९२२	शारदा परियार (दमै)	४१८३५५९	गर्भे परियार	गोविन्द परियार	गोरखा दरबार सङ्ग्रहालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	६	पौखराथोक
९२३	उषा श्रेष्ठ	४४७९६६५	ध्रुव बाबु थापा/सिता थापा	राम कुमार श्रेष्ठ	गोरखा दरबार सङ्ग्रहालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	३	घलाड, आँपचौर
९२४	विनिता उपरकेटी	०७७७९९२२०	उषा बहादुर सार्की/सुक माया सार्की	विदुर वि.क.	गोरखा दरबार सङ्ग्रहालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	अजिंकोट ग.पा.	३	लप्सीबोट
९२५	दालचिनी गान्धारी	४१७९४९९	रुद्र बहादुर गान्धारी/सुक माया गान्धारी	दिल बहादुर गान्धारी	गोरखा दरबार सङ्ग्रहालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	७	भाडवारी
९२६	जुनकीरी नेपाली	१४४२९९९२	सेते सार्की/विन्दु नेपाली	रामु नेपाली	गोरखा दरबार सङ्ग्रहालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	भिमसन थापा गा.पा.	४	गैरागाउँ
९२७	कान्थी गुरुड राना मगर	१४४२८४८५	विर बहादुर गुरुड/माया गुरुड	धन बहादुर राना मगर	गोरखा दरबार सङ्ग्रहालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	६	नयाँचौतारा
९२८	हरि प्रसाद भुसाल	१७४१९७०३	भोलानाथ भुसाल/टिका भुसाल	कमला शर्मा	गोरखा दरबार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	पर्वत	फलेवास न.पा.	६	राहाले
९२९	शारदा प्रसाद भट्टराइ	४१७७२३५	बुद्धी विलास भट्टराइ/नानी माया भट्टराइ	अञ्जना भट्टराइ	गोरखा दरबार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	५	पस्लाड
९३०	हरि बहादुर थापा	४१७५३६०	टेक बहादुर थापा/हिमा देवी थापा	सिमा राना	गोरखा दरबार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	८	आहाले
९३१	लिलाधर अधिकारी	१०८१९७२०	भिमलाल अधिकारी	विना कुमारी अधिकारी	गोरखा दरबार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	पर्वत	जलजला गा.पा.	६	जलजला
९३२	अनिल अंगाइ	१७६३३४८९	यमनाथ अंगाइ/सिता अंगाइ	-	गोरखा दरबार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	शहिदलखन गा.पा.	८	कुवापानी
९३३	शंकर बाबु गरज्ञा	४१८३५८६	जमुना बहादुर गरज्ञा/रंगा कुमारी गरज्ञा	अमृता राना	गोरखा दरबार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	६	सातधुरे
९३४	लिला बहादुर बोहरा	४४४५०२८	लोक बहादुर बोहरा/यानु माया बोहरा	मैथा बोहरा	गोरखा दरबार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	२	बोहोराँगाउँ
९३५	रामेश्वर थापा मगर	४४७४७५५	रण बहादुर थापा/प्रेम कुमारी थापा	शिला थापा	गोरखा दरबार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	४	धनुवासे
९३६	लाल बहादुर खनखवास	१४४३०८८	ठाकुर बहादुर खनखवास/जोग माया खनखवास	सिता थापा	गोरखा दरबार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	५	धुन्चोकटार
९३७	तेज बहादुर थापा मगर	४४७४५४०	फलिन्द बहादुर थापा मगर/पदम कुमारी थापा मगर	अमृता थापा मगर	गोरखा दरबार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	२	असोकवारी
९३८	वुद्ध रत्न शाक्य	४१७९४६६	हुनु रत्न शाक्य/लिला कुमारी शाक्य	रोहिनी शाक्य	गोरखा दरबार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	७	रोहेपानी
९३९	कुल बहादुर थापा मगर	४१८७०४४	टेक बहादुर थापा मगर/तर्फ कुमारी थापा मगर	चोली माया थापा मगर	गोरखा दरबार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	५	गैरीकुवा
९४०	राजेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	४१८७३०५	मान बहादुर श्रेष्ठ/बुद्धि माया श्रेष्ठ	पम्फा श्रेष्ठ	गोरखा दरबार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	५	पदेलथोक

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत		
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
९४१	हरि बहादुर आले	४१८७०७८	गणेश बहादुर आले/लक्ष्मी आले	कला आले	गोरखा दरवार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	५	पदेलथोक
९४२	भुवन वानिया	१४४२८६०८	भिम बहादुर वानिया/बि कुमारी वानिया	मिना वानिया	गोरखा दरवार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	१	बन्दीचौर
९४३	मंगल बहादुर सार्की	४१८७२९१	काले सार्की/पुतली नेपाली	कल्पना सार्की	गोरखा दरवार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	५	मानेपानी
९४४	लक्ष्मण खनखवास	४४७४८५४	गणेश बहादुर खनखवास/जौ माया खनखवास	डिल माया खनखवास	गोरखा दरवार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	४	गरापानी
९४५	रामकृष्ण परियार	४१८६९०१	बालकृष्ण परियार/विणु माया परियार	राधा परियार	गोरखा दरवार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	५	सतिपिपल
९४६	सावित्रि अर्थाल	४१८५२५७	दिनानाथ पोखरेल	धुव वावु अर्थाल	गोरखा दरवार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	८	आमडाँडा
९४७	सुप्रिम गुरुङ	२४२८८९७८	चन्द्र बहादुर गुरुङ/सुन कुमारी गुरुङ	भगवान गुरुङ	गोरखा दरवार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	सिरान्चोक गा.पा.	७	कुलगाँउ
९४८	दिपकराज पाण्डे	४१८४८०२	दिव्य राज पाण्डे/भक्त कुमारी पाण्डे	शुशिला पन्त	गोरखा दरवार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	१०	छेवेटार
९४९	सानोकान्धा वानिया	१६७९४८५७	डण्ड बहादुर वानिया/तुलसी देवी वानिया	मञ्जु वानिया	गोरखा दरवार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	२	धारापानी
९५०	वकिल बहादुर सामुजा मगर	२०७८८७१९	मिन बहादुर सामुजा मगर/मिन कुमारी सामुजा मगर	तिल कुमारी सामुजा मगर	गोरखा दरवार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	४	पन्थेश्वारा
९५१	रस्मी सुनार	४४७३८९६	डम्वर बहादुर कामी/डम्वर कुमारी कामी	दिप बहादुर सुनार	गोरखा दरवार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	४	पिपलथोक
९५२	तिल कुमारी सामुजा मगर	४४७३१३७	क्षेत्र बहादुर थापा मगर/कुम कुमारी थापा मगर	वकिल बहादुर सामुजा मगर	गोरखा दरवार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	४	पिपलथोक
९५३	विश्वकला अर्थाल	४१८६०६४	कुल चन्द्र अधिकारी/खेम कुमारी अधिकारी	कृष्ण कान्त अर्थाल	गोरखा दरवार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	६	पातेचौर
९५४	रमेश जंग थापा	१६७०६२६०	राम बहादुर थापा/तुल कुमारी थापा	शान्ता थापा	गोरखा दरवार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	४	लप्सीबोट
९५५	राजु श्रेष्ठ	४१८६३०७	चन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ/काली श्रेष्ठ	रितु श्रेष्ठ	गोरखा दरवार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	८	रानीबन
९५६	सुमन श्रेष्ठ	४१८७१५२	रेशम बहादुर श्रेष्ठ/शान्ता कुमारी श्रेष्ठ	-	गोरखा दरवार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	५	पदेलथोक
९५७	विनोद कामी	११९७०८०८	लेख बहादुर कामी/कान्ती माया कामी	-	गोरखा दरवार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	६	विश्वकर्मा टोल, बसपार्क
९५८	रेशम परियार	११४९३३१४	मान बहादुर परियार/तिल कुमारी परियार	कल्पना परियार	गोरखा दरवार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	११	चौध किलो
९५९	देवकी श्रेष्ठ	१७५६९७०८	लाल बहादुर श्रेष्ठ/भगवती श्रेष्ठ	सुजन श्रेष्ठ	गोरखा दरवार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	५	पदेलथोक
९६०	हरि थापा मगर	४४५६०६३	कुल बहादुर थापा मगर/होम कुमारी थापा मगर	राधा थापा मगर	गोरखा दरवार हेरचाह अड्डा गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	शहिदलखन गा.पा.	७	सुसारेगाँउ

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत		
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
९६१	नानी चावु पोखरेल	१४४२८१६३	गुण प्रसाद पोखरेल/सरस्वती पोखरेल	लक्ष्मी पोखरेल	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	पालुइटार न.पा.	२	लप्सी चौर
९६२	विष्णु कुमारी पौडेल (बराल)	१९८४८१९	भानुभक्त पौडेल/तुलसी पौडेल	चित्राङ्गत बराल	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	कास्की	पोखरा म.न.पा.	१३	साझा मार्ग
९६३	विनोद ऐडी	२६९८८३००	गणेश बहादुर ऐडी/थेबु देवी ऐडी	-	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	बझाड	जयपुर्खी न.पा.	३	पडेस
९६४	सुकदेव नेपाली	२४३०४५९	प्रेम बहादुर सार्की/मंगली सार्की	रिता सुखेती	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	चितवन	रत्ननगर न.पा.	१३	प्रसिंध टोल
९६५	देवान सिं थापा	२३१६३२६९	गुरु बहादुर थापा/झा माया थापा	लालिता थापा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	तनहुँ	व्यास न.पा.	१४	केशवटार
९६६	दुर्गा बहादुर गुरुड	१६७०४४२८	चन्द्र बहादुर गुरुड/प्रेम माया गुरुड	सुकु माया गुरुड	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	१	रिदुटोल
९६७	आइता लाल गुरुड	१६७१००९३	गुनविर गुरुड/रन माया गुरुड	शान्ती गुरुड	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	१	
९६८	ठाकुर प्रसाद भट्ट	१६७६७९६२	भगीरथ भट्ट/डिल्ली कुमारी भट्ट	अनिता भट्ट	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	भिमसेन थापा गा.पा.	२	भट्टगाउँ
९६९	इश्वर बहादुर थापा	२१६८८२३१	हरि बहादुर थापा/ नन्द कुमारी थापा	गोमा थापा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	५	ठूलो रिप
९७०	शकरहरि आचार्य	४१९३७५६	ठाकुर चन्द्र शार्मा/कृष्ण कुमारी शर्मा	कल्पना नेपाल	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	पाल्पा	मार्तागांडी गा.पा.	१	सिंहापानी
९७१	चित्राङ्गत बराल	१९८४८१८	ठमनाथ/उजेली बराल	विष्णु कुमारी बराल	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	कास्की	पोखरम म.न.पा.	१३	किराकोखोर
९७२	चुडानिधि तिवारी	१६७९३३८३	रविदत्त/तेज कुमारी तिवारी	गोमा मरहड्हा तिवारी	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	३	नारेश्वर
९७३	छविलाल श्रेष्ठ	१६४६५०७३	सिड नारायण/तोया कुमारी श्रेष्ठ	सीता श्रेष्ठ	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गण्डकी गा.पा.	५	दर्बुडटार
९७४	सुर्य नारायण श्रेष्ठ	०८९९६४५२	गणेश प्रसाद/झिम कुमारी श्रेष्ठ	सरिता श्रेष्ठ	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	६	महटार
९७५	सुजना श्रेष्ठ	५९८१७९९	राम बहादुर/चिनि माया श्रेष्ठ	विनोद श्रेष्ठ	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	६	हस्पिटलचोक
९७६	भुवन राना	१४४६८६०५	टेक बहादुर/नरमाया राना	लक्ष्मी थापा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	बारलुङ	जैमिनी न.पा.	१०	राङ्गाली
९७७	समिर आचार्य	२३१०९७९४	रविलाल जौसी/लक्ष्मी जौसी	-	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	बारलुङ	बारेड गा.पा.	१	धुलोबास्कोट
९७८	तुलसी राम खनाल	१६९५२६०३	देवीराम/अम्बिका खनाल	शान्ता खनाल	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गुल्मी	धुरकोट गा.पा.	७	स्याल्टी
९७९	सवित शाक्य	२६९९०५७८	मदन कुमार/दुर्गा कुमारी शाक्य	-	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	४	ईत्लापोखरी
९८०	सावित्रा पुन मगर	१६५५४७४२	पूर्ण बहादुर/लिला देवी पुन मगर	-	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	प्युठान	स्वर्गद्वारी न.पा.	९	जुडापाठा

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत		
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
९८१	शेरभ ढकाल	२६९९०५७६	पुष्पराज/विमला ढकाल	-	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	सिरानचोक गा.पा.	६	महटार
९८२	दिनेश श्रेष्ठ	२४६७९२७८	हरि बहादुर/सुमित्रा देवी	-	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गण्डकी गा.पा.	४	फलाटे
९८३	रुम बहादुर खड्का	११२०२४११	निज बहादुर/दुर्पता खड्का	शुमिला भण्डारी	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गुल्मी	मालिका गा.पा.	८	सिमलटारी
९८४	निर्मल राना	२०७७१७६५	हरिराम/ईश्वरी राना मगर	-	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	८	आलेगाउँ
९८५	श्याम सुन्दर ढकाल	१६१७२०५५	कृष्ण प्रसाद/दुर्गा देवी ढकाल	अन्जना लम्साल ढकाल	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	५	माल्यापोखरी
९८६	कृष्ण प्रसाद खनाल	१५९३३९५२	शक्ति बल्लभ/शान्तादेवी खनाल	गिता खनाल	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	शहिद लखन गा.पा.	८	धारापानी
९८७	राजु मगर	१६७६४५२५	नर बहादुर/आईती माया मगर	पुष्पा राना मगर	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	तनहुँ	भानु न.पा.	७	बसन्तपुर
९८८	इन्द्र बहादुर खत्री	२०५९१९११	जित बहादुर/अमृका कुमारी खत्री	पशुपति देवी खत्री	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	८	आहाले
९८९	फत्त बहादुर राना मगर	४१७८९४४	कृष्ण बहादुर/पदम कुमारी राना मगर	मान कुमारी राना मगर	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	१०	विरिज्चोक
९९०	राजु खनाल	७७७७५४१	भगिरथ/विमला खनाल	जमुना खनाल	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	आरुघाट गा.पा.	८	लामबगर
९९१	पार्वती बानियाँ क्षेत्री	१६७०७२९५	धन बहादुर/त्रिच कुमारी लम्साल	प्रेम बहादुर बानियाँ	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	१	ताप्ले
९९२	विनोद राना मगर	१९४२६०६६	काजीराम राना मगर	प्रतिमा राना मगर	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	१०	विरिज्चोक
९९३	सुरज बस्नेत	७७७७५५३	धेर बहादुर/खिल कुमारी बस्नेत	भुला बस्नेत	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	३	गार्ड्खुर
९९४	खिल बहादुर उपरकोटी	२४६८९४३७	काले/बुद्धीमाया सार्की	निरु सुर्खेती उपरकोटी	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	३	नारेश्वर
९९५	सुरेन्द्र राज कापले	५००१२८४	निलकण्ठ कापले/देवी माया कापले	शोभा कापले	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	तर्नुह	म्याक्दे गा.पा.	२	कोइलीडाँडा
९९६	दीपा पुन	१५९९९६२४	कर्ण बहादुर पुन/भवि पुन	-	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	वारलुङ	कोठेखोला गा.पा.	४	वारलुङ
९९७	प्रेम बहादुर सेन	२२१२९५६९	सोबित बहादुर सेन/राधा कुमारी सेन	-	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	स्याङ्जा	भीरकोट न.पा.	५	सिम्ले
९९८	सुदिप खड्का	१६७०६७५२	नवराज खड्का/वटै खड्का	-	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	बारपाकसुलिकोट गा.पा.	५	डाँडापारी
९९९	शान्ता थापा (वस्ती)	१६७०९२५०	भरत बहादुर थापा	भुमी बहादुर थापा	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	बारपाकसुलिकोट गा.पा.	४	भोलिङ

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१०००	अजित भट्ट क्षेत्री	२१९३७३९३	खडग बहादुर भट्ट क्षेत्री/जुन माया भट्ट क्षेत्री	संगिता भट्ट क्षेत्री	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	बारपाक सुलिकोट गा.पा.	३	गाडे	
१००१	महेश प्रसाद ढुङ्गाना	५७२००५९	रामचन्द्र शर्मा (ढुङ्गाना)/शान्ता ढुङ्गाना	पवित्रा ढुङ्गाना	तथ्याङ्क कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	ललितपुर	ललितपुर महानगरपालिका	५	थासिखेल	
१००२	लोक प्रसाद दुङ्गाना	१७०७३००१	पदमलाल जैरी/सरस्वती दुङ्गाना	-	तथ्याङ्क कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	सुखेत	विरेन्द्रनगर नगरपालिका	११	वरितपुर	
१००३	विनोद विश्वकर्मा	०७८२५०४९	नरबहादुर विश्वकर्मा/जुना विश्वकर्मा	-	तथ्याङ्क कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	स्याड्जा	भिरकोट नगरपालिका	२	बयरघारी	
१००४	विक्रम सुवेदी	१३९११६७६	कृष्ण प्रसाद उपाध्याय/सरस्वती सुवेदी	-	तथ्याङ्क कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	चितवन	रत्ननगर नगरपालिका	३	सरस्वती	
१००५	सुव्वामान श्रेष्ठ	०८८४७४६६	डिल बहादुर श्रेष्ठ/डिल कुमारी श्रेष्ठ	कल्पना श्रेष्ठ	तथ्याङ्क कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	आरुधाट गाउँपालिका	८	पातल	
१००६	राजेश कुमार साह	१४६७७७०३	फुलगेन साह तेली/सोमारी देवी	-	तथ्याङ्क कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	धनुषा	जनकपूरधाम उपमहानगरपालिका	१३	पश्चिमवारी	
१००७	हेमराज कट्टेल	१६७०६९२८	बोदनाथ कट्टेल/छवमाया कट्टेल	अम्बिका कट्टेल	तथ्याङ्क कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	भिमसेनथापा गाउँपालिका	४	बालिमटार	
१००८	सुमित्रा पाण्डे	४१८१८५९	लेख बहादुर बानिया/रत्न कुमारी बानिया	इधर पाण्डे	तथ्याङ्क कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	७	मान्द्रेढुङ्गा	
१००९	विनोद श्रेष्ठ	२०१०६२१२	जिवनचन्द्र श्रेष्ठ/विंग माया श्रेष्ठ	-	नापी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	लमजुङ	बेशीशहर नगरपालिका	११		
१०१०	अमृत पाण्डे	१५९१७१७१	हित बहादुर पाण्डे/सरस्वती पाण्डे	समझना पाण्डे	नापी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गण्डकी गा.पा.	४		
१०११	विकल बाबु श्रेष्ठ	१६७०७४५७	कृष्ण प्रसाद श्रेष्ठ/धन लक्ष्मी श्रेष्ठ	रञ्जु श्रेष्ठ	नापी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	७		
१०१२	विशाल घले	१४४२९९५६	जित बहादुर घले/कृष्ण माया घले	-	नापी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	बारपाक सुलिकोट गा.पा.	२		
१०१३	आयुष रेरमी	२४२३४०२२	इधर बाबु रेरमी/निर्मला रेरमी	-	नापी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गण्डकी गा.पा.	७		
१०१४	रशोक कुमार यादव	१३५८३६८४	जगनराय यादव/सावरी कुमारी यादव	सोविता कुमारी यादव	नापी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	रौतहट	गढीमाई	८		
१०१५	हिमा माया खनाल	१६७९४०२७	फणिन्द्र बहादुर खनाल/हरी माया खनाल	विनोद पन्थ	नापी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	पालुङ्गटार न.पा.	६		
१०१६	सानु बहादुर श्रेष्ठ	१६७८२२१३	राम बहादुर श्रेष्ठ/मिश्री श्रेष्ठ	जुन माया श्रेष्ठ	नापी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	६		
१०१७	रोजी गुरुङ	२१९३७३२५	विर बहादुर गुरुङ/लुक माया गुरुङ	जिवन गुरुङ	नापी कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	सहिदलखन गा.पा.	७		

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१०१८	शर्मिला कुमाल	२४६२८४४	छत्र बहादुर कुमाल/कमला कुमाल	-	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र	गोरखा न.पा. -९	चितवन	भरतपुर महानगरपालिका	११	भोजाड	
१०१९	नवराज खनाल	४९८८३५७	जगन्नाथ खनाल/नुगा देवी खनाल	संगिता दाहाल	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र	गोरखा न.पा. -९	गोरखा	आरुधाट गाउँपालिका	८	दाँडागाउँ	
१०२०	लालमणी अर्याल	२६९९१७४९	गुणकान्त अर्याल/अमिका देवि अर्याल	-	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र	गोरखा न.पा. -९	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	३	नारेश्वर	
१०२१	शुसिला अधिकारी	१९४९०९१३	ईश्वरी प्रसाद अधिकारी/नारायणी अधिकारी	-	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र	गोरखा न.पा. -९	कास्की	पोखरा महानगरपालिका	२५	हेम्जा	
१०२२	शन्दस बस्नेत	२३९९२२२	गोविन्द बस्नेत/सविता बस्नेत	-	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र	गोरखा न.पा. -९	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	९	ठिगुरेश्वरा	
१०२३	सुदिप वि.क.	४४७९३८१	विष्णु कामी/जुठी वि.क.	विमला वि.क.	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र	गोरखा न.पा. -९	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	३	भोगटेनी	
१०२४	कृष्ण कान्त सोडारी	४१८७७३०	लिलानाथ सोडारी/कल्पना सोडारी	सुनिता सोडारी	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र	गोरखा न.पा. -९	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	९	बेलपाटा	
१०२५	जङ्ग बहादुर बस्नेत	४१७५३५३	मिन बहादुर बस्नेत/प्रेम कुमारी बस्नेत	मैयाँ बस्नेत	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र	गोरखा न.पा. -९	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	८	आहाले	
१०२६	सीता राना मगर	१६७६४३६१	यज्ञ बहादुर राना मगर/चन्द्र कुमारी राना मगर	अमृत राना मगर	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र	गोरखा न.पा. -९	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	८	आमडौंडा	
१०२७	दिपेन्द्र परियार	१०३६०८११	लाल बहादुर दमै/मन कुमारी दमै	कल्पना परियार	सामाजिक विकास कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	स्याङ्जा	पुतलिवजार न.पा.	१३	सुरास्ती	
१०२८	सन्तोष वि.क.	१७१०६५६९	बालकृष्ण सुनार/एक कुमारी वि.क.	-	सामाजिक विकास कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	सिमसेनथापा गा.पा.	१		
१०२९	सरोज घिताल	१७६१४७७२	तोयानाथ घिताल/गोमा देवी घिताल	-	सामाजिक विकास कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	बारपाक सुलिकोट न.पा.	७		
१०३०	सुशिल थापा मगर	४४७४७७७	विष्णु बहादुर थापा/कुमारी देवी थापा मगर	-	सामाजिक विकास कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	४	धनुवास	
१०३१	कमला श्रेष्ठ गुरुङ	२१८९८७५३	जुनुमान श्रेष्ठ/उ माया श्रेष्ठ	अम्मर बहादुर गुरुङ	सामाजिक विकास कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	बारपाक सुलिकोट गा.पा.	८	तल्लो जराङ्ग	
१०३२	राजकुमार मालबुल	२४६७९८८०	राम बहादुर सार्की/पम्फा सार्की	-	सामाजिक विकास कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	६	पोखरीयोक	
१०३३	नेत्रमणी न्यौपाने	२४२७७६७१	खिला शर्मा न्यौपाने/नन्दकला न्यौपाने	सञ्जु कुमारी भुपाल	नेपाल विद्युत प्राधिकरण, गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोखरा	पालुडटार न.पा.	४	थाप्योक	
१०३४	हेमराज चापाराई	१६१५५५२१	विष्णु प्रसाद चापाराई/राधिकादेवि चापाराई	गितालझमी शर्मा	नेपाल विद्युत प्राधिकरण, गोरखा	गोरखा न.पा. -६	नवलपरासी (बर्द्धाट सस्ता पर्व)	गैडाकोट न.पा.	१६		

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१०३५	प्रदीप कूमार शर्मा रुपाखेती	५२४४४६१	बलराम रुपाखेती/अस्मिका रुपाखेती	माधुरी शर्मा	नेपाल विद्युत प्राधिकरण, गोरखा	गोरखा न.पा. -६	काठमाडौं	नार्गुन	१		
१०३६	साधुराम तिवारी	१६७६९८७८	गुरु प्रसाद तिवारी/गौमती तिवारी	सन्तोषी न्यौपाने	नेपाल विद्युत प्राधिकरण, गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	सहिदलखन	४	राईनास	
१०३७	शीपक ओझा	११२३३५४८	खेमराज ओझा/वसन्त कुमारी ओझा	उपा खनाल ओझा	नेपाल विद्युत प्राधिकरण, गोरखा	गोरखा न.पा. -६	लम्जुङ	सुन्दरबजार नगरपालिका	३	वैउतापानी	
१०३८	नारायण प्रसाद ढुङ्गाना	१४४३१९४२	भोजराज ढुङ्गाना/भोज कुमारी ढुङ्गाना	सकुन्तला देवी ढुङ्गाना	नेपाल विद्युत प्राधिकरण, गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	६		
१०३९	अनिल कैनी	२०७७१०२९	हरी प्रसाद कैनी/मिना कैनी	कमला कैनी	नेपाल विद्युत प्राधिकरण, गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	१३	कर्मसिंह	
१०४०	नुवादत्त कापले	१०७२०४७०	उदयराम कापले/लालुमाया कापले	तोप कुमारी सुवेदी	नेपाल विद्युत प्राधिकरण, गोरखा	गोरखा न.पा. -६	स्याङ्जा	पुतलिवजार न.पा.	१३	हिरापाट्ट	
१०४१	कपिल भट्ट	२१६९५५६३	सुर्य प्रसाद भट्ट/सुभद्रा भट्ट	टिका कुमारी गौह	नेपाल विद्युत प्राधिकरण, गोरखा	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	१	छापथोक	
१०४२	सुवासचन्द्र आचार्य	४१७४२७७	रामचन्द्र आचार्य/पार्वती देवी आचार्य	कोपिला पौडेल	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	८	नौविसे	
१०४३	निर्मल बोगटी	१५९९०४७८	डिल बहादुर बोगटी/तुला कुमारी बोगटी	प्रतिमा बोगटी	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	३	दारिमवोटे	
१०४४	चूडामणी पुन	१६५६२७६४	नन्दराम पुन/केशरा कुमारी पुन	देवी बली पुन	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ	गोरखा न.पा. -६	रुक्म पञ्चम	मुसिकोट न.पा.	११	भलाक्या	
१०४५	वेदप्रकाश ओझा	०९०८६४४६	मनिरराम ओझा/मनुली ओझा	-	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ	गोरखा न.पा. -६	डोटी	शिखर न.पा.	५	ठीजाली	
१०४६	राजन राना	४१७४१९२	हरिकृष्ण राना/सनु माया राना	-	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	८	आलेमाउ	
१०४७	रोशन बानिया	२१६७९३३२	इश्वर बहादुर बानिया/मखन बानिया	निलम शर्मा बानिया	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	पालुड्टार न.पा.	९		
१०४८	सिताराम श्रेष्ठ	९३२३४८५	जर्ग बहादुर श्रेष्ठ/बुद्धिमाया श्रेष्ठ	-	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	बारपाक सुलिकोट गा.पा.	६	भज्याङ्ग	
१०४९	लक्ष्मी कोइराला	१६७६४७५०	मगल बहादुर कोइराला/सुनिता कोइराला	-	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	मिमसेन थापा गा.पा.	३	बेलबोटे	
१०५०	संगीता सुर्खेती	२६९८८४५३	कृष्ण बहादुर राना/दुर्गा राना	भोज बहादुर सुर्खेती	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	बारपाक सुलिकोट गा.पा.	८		
१०५१	टेक बहादुर कोइराला	५२९८७६४	शेर बहादुर कोइराला/तुलसी कोइराला	रंगा देवी कोइराला	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	बारपाक सुलिकोट गा.पा.	४	सौरपानी	
१०५२	रवि लाल सुवेदी	४०००२५६	नन्द लाल सुवेदी/खिमा सुवेदी	-	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	कास्की	पोखरा म.न.पा.	२१		

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत		
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
१०५३	उमेश भण्डारी	१७४५९९७७	ईश्वर बहादुर भण्डारी/हेम कुमारी भण्डारी	कविता खड्का भण्डारी	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	१४	पिउरवेशी
१०५४	प्रेम बहादुर आले	११७४९६१४	खुम बहादुर आले/पापु माया आले	दुर्गा माया आले	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	तनहुँ	भिमाद न.पा.	२	किहुँजौपानी
१०५५	रुपक खन्ती	१९४२६६०६	कृष्ण बहादुर खन्ती/होम कुमारी खन्ती	बनिता भण्डारी खन्ती	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	८	नगरपालिका चोक
१०५६	गिता खन्ती	४७७४५०६	भिम बहादुर खन्ती/विमला खन्ती	-	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	८	बराहा
१०५७	सुपाल गुरुङ	७८९८६९८	कान्छा गुरुङ/साइली गुरुङ	सुक माया गुरुङ	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा न.पा.	४	
१०५८	प्रशान्त पण्डित	२४९३१२४	बद्रि प्रसाद पण्डित	सुशिला मरहद्वा	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र	शहिदलखन -६	चितवन	भरतपुर	२	धेत्रपुर
१०५९	राजन अधिकारी	४४६५०७६	कृष्णप्रसाद अधिकारी/कुन्ता देवी अधिकारी	अम्बिका पाण्डे	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र	शहिदलखन -६	गोरखा	गण्डकी	४	पौवा
१०६०	शेरबहादुर गुरुङ	२१६८८९५७	पूर्णबहादुर गुरुङ	विष्णुमाया गुरुङ	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र	शहिदलखन -६	गोरखा	गण्डकी	२	घ्याप्रिंग
१०६१	माधव प्रसाद रेग्मी	५१५४५५७	डिल्लीराम रेग्मी	पुनम अर्याल	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र	शहिदलखन -६	स्याङ्जा	पुतलीबजार	११	उनियाचौर
१०६२	दिपक सापकोटा	२०८४९३४०	हरिशचन्द्र सापकोटा	सर्मिला सापकोटा	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र	आरुधाट-९	गोरखा	पालुंगटार	४	बारपीके
१०६३	अमर पुन मगर	२२०५३०७३	दलजित पुन	अविवाहित	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र	धाचे-५	रुक्म पथिम	सानीभेरी	२	गिठाकोट
१०६४	सोम बहादुर गुरुङ	१८२८०९२५	बखान सिंघ गुरुङ	होममाया गुरुङ	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र	शहिदलखन -६	गोरखा	गण्डकी	२	पातिस्वारा
१०६५	लक्ष्मी कोइराला	२०५९९३८१	खड्कबहादुर कोइराला	अन्जित दबाडी	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र	शहिदलखन -६	गोरखा	शहिदलखन	६	बतासे
१०६६	सचिन राना मगर	१९४९३९७५	भिमबहादुर रानामगर	रेणु राना मगर	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र	आरुधाट-९	गोरखा	आरुधाट	५	भलछोपे
१०६७	पुनम गुरुङ	२४२८९८९१	माइला गुरुङ	उमेश गुरुङ	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र	धाचे-५	गोरखा	धर्चे	५	माद्धिखोला
१०६८	सुवास ओलिया	१४२९८७९७	ठाकुर/सावित्री ओलिया	बिन्दु थापा	बारपाक बहुप्राविधिक शिक्षालय	बारपाकसुलिकोट गा.पा.-४	लम्जुङ	राइनास	८	हर्बाट
१०६९	अनिल देवकोटा २०४५/१०/११	१४२९०९२९	केदार/ मिना देवकोटा	-	बारपाक बहुप्राविधिक शिक्षालय	बारपाकसुलिकोट गा.पा.-४	गोरखा	पालुंगटार	४	बडा डाढा

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
१०७०	अमित पन्त	०००८४४९९	रामजी पन्त/उमिला पन्त	-	बारपाक बहुप्राविधिक शिक्षालय	बारपाकसुलिकोट गा.पा.-४	तनहुँ	भानु	५	बरभनज्याड	
१०७१	नविन पाण्डे	२०४४६९५२	राम प्रसाद/ बसन्ता	-	बारपाक बहुप्राविधिक शिक्षालय	बारपाकसुलिकोट गा.पा.-४	दाढ	रामि	३		
१०७२	अर्जुन रानाभाट	१८१०९१७०	अर्जुन रानाभाट/विमला लोडारी रानाभाट	-	बारपाक बहुप्राविधिक शिक्षालय	बारपाकसुलिकोट गा.पा.-४	चितवन	भरतपुर म.न.पा.	११		
१०७३	श्री गोकर्णराज पन्त	४७०५५८३	डिल्लीराज पन्त/तारा पन्त	रन्जना पन्त	जिल्ला अदालत	गोरखा न.पा. -६	बारलुङ	बारलुङ न.पा	३	सिम्ले	
१०७४	श्री युवराज अधिकारी	१९५८२९२१	केशवराज अधिकारी/सुमित्रा अधिकारी	लक्ष्मी कुमारी ढकाल	जिल्ला अदालत	गोरखा न.पा. -६	कास्की	पोखरा	२७	अचले	
१०७५	श्री टेक बहादुर राना	४१७७१६७	राम बहादुर राना/खिलमाया राना	फूलमाया पुलामी	जिल्ला अदालत	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	गोरखा	५		
१०७६	श्री आदेश अधिकारी	१०८२७२६४	देवी प्रसाद अधिकारी/अनिता कुमारी लामिछाने अधिकारी	लेखा क्षेत्री अधिकारी	जिल्ला अदालत	गोरखा न.पा. -६	पर्वत	कुम्मा	१०	मिपलटारी	
१०७७	श्री भीमप्रसाद अर्याल	१९८२९६९०	दयाराम अर्याल/भगवती अर्याल	यामकला गैरे अर्याल	जिल्ला अदालत	गोरखा न.पा. -६	स्याङ्जा	गल्याड	११	तुलसी भन्याड	
१०७८	श्री अमृता भुजेल	४४७२९५४	राम सि आले/हरिमाया आले	राजिव भुजेल	जिल्ला अदालत	गोरखा न.पा. -६	गोरखा	पा.न.पा	१	कोलकाटे	
१०७९	अशोक कुमार श्रेष्ठ	१५११५५१२	रामकुमार श्रेष्ठ/कदम श्रेष्ठ	सविता श्रेष्ठ	वन डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	नवलपरासी (ब.स.पु.)	देवचुली न.पा.	१५		
१०८०	अर्जुन बहादुर अच्छामी	४९६९२४२	विर बहादुर अच्छामी		वन डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	पालुडटार न.पा.	४		
१०८१	विनोद गायक	४९२६४४९	कृष्ण जी गायक		वन डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	कास्की	पोखरा म.न.पा.	३२		
१०८२	बालकुमार नेपाली	४९९२२११	सुक्त सार्की		वन डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	अजिरकोट गा.पा.	४		
१०८३	महेश पौडेल	१५८७५१९०	नारायण प्रसाद/सितादेवी पौडेल	सदिक्षा ढकाल	वन डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	तनहुँ	शुक्लागण्डकी न.पा.	११		
१०८४	रवी आनन्द गोपाली	२५३५०५५२	अमरदेव प्रसाद यादव		वन डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	वारा	सुवर्ण गा.पा.	७		
१०८५	सुरेश कुमार भूजेल	५८२६३१२	नन्द बहादुर भूजेल/बुद्ध कुमारी भूजेल		वन डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	काप्ते	पाचाखाल	४		
१०८६	अमृत श्रेष्ठ	१३५७०४७९	गिरेन्द्र श्रेष्ठ/हिरामाया श्रेष्ठ	विष्णु श्रेष्ठ	वन डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	८		
१०८७	बद्रीनाथ देवकोटा	४९९२२०१	रामदत्त देवकोटा		वन डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	पालुडटार न.पा.	३		

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत		
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल
१०८८	कपिलबाबु ढकाल	४१८०५८२	कृष्ण प्रसाद ढकाल/मैया ढकाल	याममाया ढकाल	बन डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा न.पा.	११	
१०८९	एकराज अंगाई	९१५११७३	नुनाप्रसाद अमाई		बन डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	सहिदलखन गा.पा.	८	
१०९०	ओम बहादुर घले	४४४११७२	शुक्र बहादुर/कारी		बन डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	बारपाकसुलिकोट गा.पा.	२	
१०९१	अमृत बि.क.	१८८८२८२३	राम बहादुर बिश्वकर्मा/कमला बि.क.		बन डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	स्यांगजा	फेदीखोला गा.पा.	२	
१०९२	चेत बहादुर ढेगा मगर	४१८८४१९	वीरबहादुर/चन्द्रमाया ढेगा	इन्द्रमाया ढेगा	बन डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा न.पा.	९	
१०९३	बिष्णु प्रसाद रेमी	४४४९०४५	प्रेम नारान रेमी		बन डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा न.पा.	१	
१०९४	रेशमा गुरुड	१९५१८५६९	संखबहादुर/माया गुरुड	सुविन घले	बन डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	बारपाकसुलिकोट गा.पा.	४	
१०९५	लक्ष्मण अधिकारी	१७८८४४१९	लेखनाथ/पूर्णमाया अधिकारी	सितादेवी अधिकारी	बन डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	चितवन	माडी न.पा.	७	
१०९६	झविन्द्र राना मगर	०९४६८३३७	लोक बहादुर/कृष्ण कुमारी राना मगर	गीता रानामगर	बन डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	चितवन	भरतपुर म.न.पा.	२३	
१०९७	थिर बहादुर भट्ट	६९८५४७	एक बहादुर/सावित्री भट्ट		बन डिभिजन कार्यालय	गोरखा न.पा. -८	गोरखा	गोरखा न.पा.	६	
१०९८	राम प्रसाद शर्मा	५१८३७०१	पुरुषोत्तम शर्मा/बुढिकला शर्मा	सीता थिमिरे	इलाका प्रशासन कार्यालय	सिर्दिवास	कास्की	पोखरा महानगरपालिका	१७	
१०९९	विश्व रोका मगर	१९३५९६१८	थम बहादुर रोका मगर	धना पुन रोका मगर	इलाका प्रशासन कार्यालय	सिर्दिवास	म्यागदी	बेनी न.पा.	१	रत्नाचौर
११००	ध्रुव राना	१७१०८६३९	प्रेम बहादुर राना/सिता राना	-	इलाका प्रशासन कार्यालय	सिर्दिवास	बामलुङ	जैमिनी न.पा.	७	
११०१	सन्जोग श्रेष्ठ	४१८७०८५	डिल्ली प्रसाद श्रेष्ठ	सुनिता श्रेष्ठ	इलाका प्रशासन कार्यालय	सिर्दिवास	गोरखा	गोरखा न.पा.	५	पदेलथोक
११०२	दिलिप गुरुड	०९३२१०४२	दल बहादुर गुरुड/लाड ढिकी गुरुड	धन सिरी गुरुड	इलाका प्रशासन कार्यालय	सिर्दिवास	गोरखा	चुम नुव्रि गा.पा.	३	
११०३	हिरा बहादुर गुरुड	०९३२१६२१	काम छिरिड गुरुड/रेन्जेन गुरुड	डेमा गुरुड	इलाका प्रशासन कार्यालय	सिर्दिवास	गोरखा	चुम नुव्रि गा.पा.	३	
११०४	भिमसेन श्रेष्ठ	१७४२६५००	जीत बहादुर/चिनमाया	निर्मला श्रेष्ठ	चुमनुव्री गा.पा.	सिर्दिवास	गोरखा	गण्डकी गा.पा.	३	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
११०५	मिरिजा प्रसाद रिजाल	०८५८८८५५८	हरि प्रसाद रिजाल/जानकी रिजाल	-	चुम्नुकी गा.पा.	सिर्दिवास	नवलपरासी (बद्रधाट सस्ता पुर्व)	कावासोती न.पा.	१३		
११०६	गणेश भक्त त्रिपाठी	०८९७००९३	श्री भक्त त्रिपाठी/नारायण त्रिपाठी	कृष्ण कुमारी त्रिपाठी	चुम्नुकी गा.पा.	सिर्दिवास	कास्की	पोखरा म.न.पा.	२८		
११०७	वेद प्रकाश ठकाल	४४६९६००	इश्वरी/ ठकमाया देवी		चुम्नुकी गा.पा.	सिर्दिवास	स्याङ्जा	आँधिखोला गा.पा.	६		
११०८	दिपक चन्द्र	१८०००५८३	मान बहादुर/पानसरा		चुम्नुकी गा.पा.	सिर्दिवास	जाजरकोट	भेरी न.पा.	५		
११०९	सन्दीप रेरमी	१६१९८७६७	गुरुदत्त/डिल्ली कुमारी		चुम्नुकी गा.पा.	सिर्दिवास	स्याङ्जा	पुतलीबजार न.पा.	७		
१११०	वासुदेव वर्ली	०९६०३७७३	शत्रुघ्न वर्ली/गंगा कुमारी वर्ली	-	चुम्नुकी गा.पा.	सिर्दिवास	दाढ	बबई गा.पा.	२		
११११	प्रेम गुरुङ	२४६८९०७९	जिवन गुरुङ/सुन्तला गुरुङ	प्रेमिला गुरुङ	चुम्नुकी गा.पा.	सिर्दिवास	गोरखा	चुम्नुकी गा.पा.	३		
१११२	अशोक जोशी	२०७९८७५८	श्रीकान्त जोशी/शारदा देवी जोशी	-	चुम्नुकी गा.पा.	सिर्दिवास	कन्चनपुर	सुक्लाफाँटा न.पा.	११		
१११३	विशाल गुरुङ	०९३२२०७२	धन सि गुरुङ/चिरमी गुरुङ	लक्ष्मी गुरुङ	चुम्नुकी गा.पा.	सिर्दिवास	गोरखा	चुम्नुकी गा.पा.	३		
१११४	खोलमान गुरुङ	१६७०६४१३	अमृत बहादुर/ ज्ञान माया		चुम्नुकी गा.पा.	सिर्दिवास	गोरखा	शाहिदलखन गा.पा.	३		
१११५	ईमान गुरुङ	२४६८९००२	चन्द्र बहादुर गुरुङ/छाइसाङ्मो गुरुङ	धन माया गुरुङ	चुम्नुकी गा.पा.	सिर्दिवास	गोरखा	चुम्नुकी गा.पा.	३		
१११६	लक्ष्मण गुरुङ	१९७८०३५२	पूर्ण बहादुर/ धन माया		चुम्नुकी गा.पा.	सिर्दिवास	गोरखा	चुम्नुकी गा.पा.	३		
१११७	प्रविण लामिछाने	१८३११४७१	ऋषिराम/ ज्ञानु		चुम्नुकी गा.पा.	सिर्दिवास	गोरखा	भिमसेनथापा गा.पा.	३		
१११८	सुजता गुरुङ	२४६८९००८	डिल्लु गुरुङ/नाडसे गुरुङ	-	चुम्नुकी गा.पा.	सिर्दिवास	गोरखा	चुम्नुकी गा.पा.	३		
१११९	पुस्कर प्रकाश टमटा	२३७०५२३७	राई सिंह / झुपा देवी		चुम्नुकी गा.पा.	सिर्दिवास	दार्चुला	नौगाड गा.पा.	३		
११२०	कुसुम गुरुङ	१९७८०३४८	छेवाड गुरुङ/ गिता गुरुङ	-	चुम्नुकी गा.पा.	सिर्दिवास	गोरखा	चुम्नुकी गा.पा.	३		
११२१	नारद प्रसाद भट्टराई	४२३४७८५	इश्वरी प्रसाद भट्टराई/विन्दा देवी भट्टराई	रेनुका पोखरेल (भट्टराई)	निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय (निर्वाचन क्षेत्र नं. २)	गोरखा न.पा. -९	काठमाडौ	काठमाडौ महानगरपालिका	३१		

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
११२२	लेख बहादुर श्रेष्ठ	४१८६३८६	हुक बहादुर - कोष कुमारी	माया श्रेष्ठ	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	गो.न.पा. ६	६	पोटचौर	
११२३	नरेन्द्र आले मगर	१६७०८१२२	चन्द्र बहादुर - खिल कुमारी	सुनिता थापा आले	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	गो.न.पा.४	४	लाकुरी स्वाँरा	
११२४	थम बहादुर थापा	२६९८८२०१	लाल बहादुर - चन्द्र कु	जुना थापा	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	बारलुङ्ग	जैमनि ५	५	विनामारे	
११२५	अनिल गुरुङ	१४४३०९४४	तुलसी/मिना		जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	आरधाट ५	५	आरुआर्भाङ्ग	
११२६	इन्द्र बहादुर बस्नेत	१६७७७५८	कुल बहादुर/ इम कुमारी	माया बस्नेत	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	गोरखा न पा ५	५	स्वाँरा	
११२७	सन्तोष कुमार शाह	१२२५५६२७	राम कुमार/ अनिता कुमारी		जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	महोत्तरी	एकडाँगी गा.पा. २	२		
११२८	शुरेस राज बस्नेत	१९९३२६८	काली बहादुर/देउरुपा		जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	जारकोट	बाहुन थाना भेरी -२	२	तिमिले	
११२९	प्रदीप कुमार कामि	४४७२०५४	भोटे / खिनि माया	मधु कामी	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	गो.न.पा. ३	३	घलाङ्ग	
११३०	ध्रुव राज सेठी	०९९२७८२४	सोम राज /मुगा कुमारी	मैना	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	पा.न.पा. ९	३	सेरा	
११३१	राज कुमार श्रेष्ठ	४४७९३४५	मङ्गल प्रसाद / गणेश कुमारी	सुचना श्रेष्ठ	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	गो.न.पा. ३	३	कान्तेश्वारा	
११३२	जिव नाथ भट्ट	२१०३६५६०	रेशमलाल / नेउरी	गोमा	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	भिमसेन थापा गापा ३	३	भिमसेन थापा गापा ३	
११३३	भिम बहादुर राना	४४५१८०७	गुन बहादुर /नैनी माया	सुनि माया	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	गण्डकी गापा २	२	खमिस्वारा	
११३४	लक्ष्मण सिंह खत्री	०८५४७२०२	प्रताप सिंह / रुकमणी	थुमरा धानी खत्री	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	वैतडी	मेलौली गापा ५	५	सिरोटा	
११३५	शोभा पाण्डे	१६९५५९२६	झविन्द्र /फनकला		जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गुल्मी	रेसुँगा १०	१०	आमडाँडा	
११३६	ललितमान गुरुङ	१६७०८५९१	तुल बहादुर	रुपा	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	गण्डकी गापा २	२	ताङ्गलीचोक	
११३७	राम बहादुर केसि	४१७४९३४	केशर बहादुर /खुन्ता कुमारी	इन्दिरा केसि	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	गो.न.पा. ८	८	आले गाउँ	
११३८	शंकर प्रसाद देवकोटा	२१६५१२७७	डण्डपाणी / अम्बीका	निर्माला देवि	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	पा.न.पा. ३	३	राउते पानि	
११३९	प्रेम लाल वाडा	०८७४९४८८	भिम बहादुर / विष्णुमाया		जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	भिमसेन थापा गापा ४	४		

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
११४०	वाङ्मी लामा	०९३३१११५	टारी छिरीङ / झाङ्गमु	दवाङ्ग छेटुङ्ग	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	चुम्नुवी ७	७	झुङ्ग	
११४१	राधिका तिमिलिसा	१९९९२२४९	आनन्द प्रसाद/ शितादेवि	विश्वराज सुवेदी	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	कास्की	लेखनाथ न.पा. १८	१८	पदेली	
११४२	गिर बहादुर बोगटी दिल ब.	४४७०६२६	लाल बहादुर /रेणु कुमारी	समझना बोगटी	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	गो.न.पा. ३	३	तारेथर	
११४३	रमेश चन्द्र आचार्य	४१७४०९७	रमाकान्त/गोमा देवि	जयन्ती	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	गो.न.पा. ८	८	खाल्टे	
११४४	बाबुराम कुमाल	०८९९५२४२	पुर्ण बहादुर/ मुसिमाया	तितुमाया	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	सिरानचोक ९	९		
११४५	जगं बहादुर आले	४१७४९३९	राम बहादुर / चित्र माया	निर्मला आले	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	गो.न.पा. ८	८	आले गाउँ	
११४६	सानुमाया आले	४१७४९५७	हर्क बहादुर / सानुनानी		जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	गो.न.पा. ८	८	आले गाउँ	
११४७	लक्ष्मी बानियाँ	२१०३६०८४	जनक सिं/कृष्ण माया	राजु बानियाँ	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	भिमसेन थापा गापा १	१	फुसेमाटो	
११४८	सपना गुरुङ	०९२१६०६६	राम बहादुर /पार्वती	सुधिर गुरुङ	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	सिरानचोक ८	८	जौवारी	
११४९	विशाल विक	१६७०६६९१	सुक बहादुर /बुद्धी माया		जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	बारपाक सुलिकोट ४	४	सौरपानि	
११५०	उत्तम विक	१८६३१८००	सुक बहादुर / हरिमाया	फुलमाया	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	बारपाक सुलिकोट ४	४	सौरपानि	
११५१	राजेश्वरी खड्का	१६७९३१६१	जित बहादुर/शान्ती	राजकुमार खड्का	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	गोनपा ४	४	किनाम	
११५२	शुशिला देवकोटा	१९२६९८७३	श्रीप्रसाद/राममाया		जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	पानपा ३	३	राउते पानि	
११५३	विक्रम अधिकारी	७७७९४८५	झननाथ/ रुपकुमारी		जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	अजिरकोट गापा ३	३	काफलडाँडा	
११५४	अमृत बहादुर परियार	७७७९८१७	डिल बहादुर	प्रमिला	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	अजिरकोट गापा ३	३	काफलडाँडा	
११५५	सोविता अधिकारी	९१५७६५०	मान बहादुर /चेत कुमारी		जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	आरघाट गापा ८	८	पोखरीयोक	
११५६	पुजा परियार	१८६८९७८४	बल बहादुर	सुजन परियार	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	गोनपा ९	९	लक्ष्मीवजार	
११५७	तिलक प्रसाद अमाइ	०९२७९५२०	खडानन्द /धर्मदेवि	कमला	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	भिमसेन थापा गापा २	२	ताराख्याल	

क्र.सं.	मतदाताको		पिता/माताको नाम, थर	पति/पत्रिको नाम, थर	मतदाता रहेको कार्यालय, व्यारेक, कारागार र बृद्धाश्रमको	मतदाता हुने व्यक्तिको स्थायी ठेगाना (मतदाता नामावलीमा भए अनुसार)		कैफियत			
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.			नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	बडा नं.	गाउँ/टोल	
११५८	विजुला अधिकारी	४४७२८६६	कट्टक व खड्का /गौमामाया	चित्र वहादुर	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	गोनपा ३ घलाङ्ग	३	घलाङ्ग	
११५९	अनिश थापा	२०५९९८३८	बाबुराम/इवरी	अम्बिका	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	गोनपा ८	८	खाल्टे	
११६०	सिता कुमारी गुरुङ	०९३२२५४९	धनपति/पुतानी	अम्बर ब	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	चुम्नुत्री ३	३	जगत	
११६१	चन्द्र घले	१९५७८८३४	विरसि/चिम्सि	सेतेरानी	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	धार्चे १	१		
११६२	सम्झना राना मगर	२०५९९६६४	प्रेम वहादुर / हरिमाया	मनुराज थापा मगर	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	शहिद लखन ६	६	रानीश्वारा	
११६३	सुरेश भट्टराङ्ग	०७७४०४९७	सुर्य वहादुर /लिला कुमारी	डिल कुमारी	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	धार्चे १	१	हुल्चुङ्ग	
११६४	केशर वहादुर बानिया	०८७८४८६४	भैरव वहादुर /भट्ट कुमारी	राममाया	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	भिमसेन थापा गापा१	१	फुस्येमाटो	
११६५	वुदि बहादुर नेपाली	१९५८२७५२	राम वहादुर / मङ्गली		जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	आरुधाट गापा ९	९	बर्गैचा	
११६६	संगिता भट्ट	७९५७८४०	नोद प्रसाद / इन्द्र कुमारी	सूर्य प्रसाद दाहाल	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	आरुधाट गापा ४	४	आर्खेत	
११६७	धन बहादुर परियार	२१०२२२५६	डिल बहादुर/नानीमाया		जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	अजिरकोट गापा ३	३	हैंसपुर	
११६८	बेल बहादुर घले	२१६७९६४६	कार्चुन घले/		जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	धार्चे १	१	हुल्चुङ्ग	
११६९	तुलसिंह गुरुङ	७७४०६४६	कान्थि		जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	धार्चे ५	५	लाप्सिवोट	
११७०	रोज गुरुङ	१९६३९९४३	हरि वहादुर / कान्थि		जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	धार्चे ७	७	लापुवेशि	
११७१	गोकर्ण आले	४४३१६४९	झलक वहादुर	जमुना	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	शहिद लखन २	२	मनकामना	
११७२	रमेश सिमल	१६७८०७०७	गोरे / सन्त कुमारी	गीता	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	गण्डकी गापा २	२	पातिश्वारा	
११७३	सिर्जना राना थापा मगर	२१९४०९८६	प्रेम वहादुर / हरिमाया	काजिराम	जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	गोरखा	गोनपा ८	८	अर्घुमले गाउँ	
११७४	अन्जन बराल	२४९६४६५५	उमाकान्त/दुर्गा		जिल्ला हुलाक तथा मातहतका कार्यालय	गोरखा	चितवन	माडी ४	४	माडी	